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Ovim putem Vam dostavljamo prijedlog za otvaranje predstedajnog postupka za tvrtku SPOD
LIPE j.d.o.e., OIB: 73292920676, Matka Braj$e RaSana 4, 52000 Pazin.
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Obrazac 1.

TRGOVACKI SUD U PAZINU
(naziv nadleZnog suda)
DrSéevka 1, 52000 Pazin

(adresa nadleznog suda)

PRIJEDLOG DUZNIKA ZA OTVARANJE PREDSTECAJNOGA POSTUPKA

PODACI O PODNOSITELJU PRIJEDLOGA ZA PRAVNU OSOBU:
Tvrtka ili naziv

SPOD LIPE j.d.o.o.

OIB: 73292920676

Siediste / poslovna adresa

Matka BrajSe RaSana 4, 52000 Pazin

PODACI O PODNOSITELJU PRIJEDLOGA ZA FIZICKU OSOBU:
Ime i prezime

OIB
Sjediste / poslovna adresa

Adresa prebivalista

I. Na temelju ¢lanka 16. i ¢lanka 25. Steajnog zakona podnosim prijedlog za otvaranje
predstedajnog postupka nad duznikom SPOD LIPE j.d.o.o. (navesti tvrtku ili naziv, odnosno

ime i prezime duznika).

Kod duznika postoji sljedeéi predste€ajni razlog prijetece nesposobnosti za placanje:

Duznik u Odevidniku redoslijeda osnova za pla¢anje koji vodi Financijska agencija ima jednu
ili vige evidentiranih neizvrenih osnova za pla¢anje koje je trebalo, na temelju valjanih
osnova za plaéanje, bez daljnjeg pristanka duZnika naplatiti s bilo kojeg od njegovih raduna
(blokada Ziro-racuna od 17.03.2025. godine)

Dokazi: Potvrda Financijske agencije o blokadi ratuna
(navesti razlog / pozvati se na neku od okolnosti iz lanka 4. stavka 2. Ste¢ajnog zakona).

I1. Popis imovine i obveza duznika prema ¢lanku 17. Ste€ajnog zakona:



e Nekretnine i pokretnine duZnika (opis svake pojedine nekretnine ili pokretnine s
podacima potrebnim za identifikaciju)

NEKRETNINE - NEMA

POKRETNINE U VLASNISTVU DRUSTVA

RB | MARKA VOZILA GODINA PROIZVODNJE | BROJ SASIJE
1 NISSAN QASHQAI 2007. SINFCAJ101U1033003
POKRETNINE U VLASNISTVU LEASINGA
RB | MARKA VOZILA GODINA PROIZVODNJE | BROJ SASIJE
1 FORD FOCUS 2018. WEF06XXGCC6JL05649
2 VW TRANSPORTER 2,0 2017. WVI1ZZZ2FZG7015755

e Imovinska prava duZnika na tudim stvarima (opis svake pojedine nekretnine ili

pokretnine s podacima potrebnim za identifikaciju)

NEMA

Nové&ane trazbine duZnika prema duznikovim duZnicima (iznos, ime i prezime/naziv,

OIB i adresa duznikovog duZnika, pravna osnova, datum dospijeca)

O1B NAZIV DUZNIKOVIH ADRESA 1ZNOS UDIO PRAVNA | DATUM
DUZNIKA POTRAZIVANJA OSNOVA | DOSPIJECA
(EUR)
ANA KATIC 2.697,73 3,16% | IRA 26, 12.10.2023
IRA 27
11267492567 HERCIGONJA-STOLARIJA | Svetog Benedikta 34, 10255 12.465,51 14,62% | IRA 4, 29.02.2024,
d.o.0. Gornji Stupnik IRA 18, 02.07.2024,
IRA 19, 18.07.2024,
IRA 28, 01.08.2024,
IRA 30 08.08.2024,
22.08.2024,
02.09.2024,
10.09.2024,
26.09.2024,
01.10.2024,
12.10.2024,
30.04.2024,
18.07.2024,
19.07.2024
97946945965 HRVOIJE HORVAT 34,83% | Ugovor o
75370440893 KONCEPT NADINIC j.d.o.o. | Split 779,00 0,91% | IRA 34 20.10.2023
u stedaju
SI35536098 LIK inZenjering d.0.o. Bizeljska cesta 80, 8250 12.892,80 15,12% | IRA 25 28.12.2024
Brezice
72911149157 MONTONE & CO d. 0. o. Rikarda Katalini¢a Jeretova 100,00 0,12% | IRA 37 15.12.2023
38, Pula
03195007039 PROMMING D.O.0. Dr.Ivana Novaka 48, 40000 587,50 0,69% | IRA 22 5.12.2024

Cakovec




8 | 35473035931 | Santinini d.o.0. Karkov vt 4a, 52341 Zminj 3.482,50 4,08% | IRA37 | 2.2.2023
9 | FR04393454954 | SAS SUSCILLON ZA de bel air, Sainte 17.699,23 20,75% | IRA 1, 08.01.2024,
Blandine, 38354 LA TOUR IRA 24, | 12.06.2024,
DU PIN IRA 25 10.10.2023
10 | 42326555526 | Sinam d.o.o. Tinjan 2F, 52444 Tinjan 450,63 0,53% | IRA 17, | 05.06.2024,
IRA 23 05.12.2024
11 | 75380757970 | TRAVEL FREE d.o.o. Gornji Bukovac 88, 10000 4.431,65 5,20% | IRA2, 31.01.2024,
Zagreb IRA 3, 28.02.2024,
TRA 5, 15.02.2024,
IRA 6, 29.03.2024,
IRA 8, 03.04.2024,
IRA 11, | 23.04.2024,
IRA 12, | 27.03.2024,
IRA 13, | 06.05.2024,
IRA 14, | 03.04.2024,
IRA 15, | 18.04.2024,
IRA 16, | 23.04.2024,
IRA22, | 30.04.2024,
IRA23, | 20.05.2024,
IRA 24, | 25.09.2024,
IRA40 | 03.04.2024,
27.03.2025
Ukupno: 85.288,76 100,00%
e NenovCane trazbine duznika (opis trazbine, ime i prezime/naziv, OIB i adresa
duZnikovog duznika, pravna osnova, datum dospijeca)
NEMA
e Druga prava koja ¢ine imovinu duZnika (opis prava, procijenjena vrijednost prava ako
se radi o imovinskom pravu)
NEMA
e Novéana sredstva na ra¢unima duZnika (ukupan iznos novcanih sredstava po svim
ratunima duZnika, uz naznaku broja racuna i banke te popis svih racuna otvorenih u
bankama uklju¢ujuéi i popis racuna Stednih uloga)
DATUM UKUPAN
RBR BROJ RACUNA BANKA OTVARANJA | IZNOS NA
RACUNA RACUNU
1 HR4624020061101016324 Erste & Steiermarkische bank d.d. 08.03.2021. 0.00
¢ Druga imovina duZnika (opis i vrsta imovine s podacima potrebnim za identifikaciju)
KNJIGOV. VRIJEDN.
RED.BR. NAZIV STVARI ILI PRAVA NABAVN‘?EUR‘ RI)J EDNOST | STVARIILI PRAVA NA
KRAJU GODINE (EUR)
1. STOLARSKA MASINA PRESA 2.500,00 2.000,00




Obveze duZnika unesenih u poslovne knjige duZnika (popis svih obveza pojedinacno s
naznakom iznosa, ime i prezime/naziv, OIB i adresa vjerovnika, datum dospijeca
trazbine, vrsta i visina kamatne stope koja se obracunava na iznos obveze)

oIB NAZIV ADRESA IZNOS UDIO PRAVNA DATUM 1ZNOS VRSTA
VJEROVNIKA VIJEROVNIKA OBVEZE OSNOVA DOSPIJECA | KAMATNE | KAMATNE
(EUR) STOPE STOPE
80707173410 "INFOSS", vl. B. RADICA 13, 33520 500,00 0,65% | URA 1631, 31.8.2024., 12,50% Zakonska
Sini$a Sudec SLATINA URA 1749, 30.09.2024., zatezna
URA 2139, 31.10.2024., kamatna
URA 2264 30.11.2024. stopa
29524210204 Al Hrvatska d.o.o. VRTNIPUT 1, 10000 691,91 0,90% | URA 23.05.2024., 12,50% Zakonska
ZAGREB 2534591937, 24.05.2024. zatezna
URA kamatna
2534591937 stopa
94472454976 ADRIATIC LISTOPADSKA ULICA 566,40 0,74% | URA 07.12.2023., 12,50% Zakonska
OSIGURANJEd.d. | 2,10104 ZAGREB 86102316013, | 08.12.2023. zatezna
URA kamatna
86102315995, stopa
URA
86102316023,
URA
86102316027
SI73078492 AKREDON d.o.0. Moste 30, 4274 Zirovnica 46,63 0,06% | URA 1682169 | 16.7.2024 12,50% Zakonska
zatezna
kamatna
stopa
60333679844 ALTUS D.O.O. Mala Traba 53 H, 52000 23,23 0,03% | URA 263 12.12.2023 12,50% Zakonska
Pazin zatezna
kamatna
stopa
70922745348 AMERI-POL UL.WILCZEWSKIEGO 260,47 0,34% | URA 1207 16.07.2021. 12,50% Zakonska
TRADING LTD SP. | 67, 40675 KATOWICE zatezna
Z0.0. karatna
stopa
44846224244 Ana Marija BoZi¢ 5.000,00 6,52% | Ugovor o = -
pozajmici
03497372762 APPARIS GRUPA G. Puciéi 1/a, 52341 185,15 0,24% | URA 237 30.09.2021. 12,50% Zakonska
d.o.o. Zminj zatezna
kamatna
stopa
92642018385 BLAZIC d.o.o. Javorska br. 2, 10431 4.653,89 6,07% | URA 9587, 06.09.2023., 12,50% Zakonska
Novaki URA 10049, 15.09.2023., zatezna
URA 10091, 20.9.2023., kamatna
URA 10185, 21.09.2023., stopa
URA 10246, 26.09.2023.,
URA 10465, 28.09.2023.,
URA 10566, 03.10.2023.,
URA 10783, 06.10.2023.,
URA 10951, 17.10.2023.,
URA 11345, 20.10.2023.,
URA 11326, 27.10.2023.,
URA 11530, 13.11.2023.,
URA 11814, 22.11.2023.,
TURA 11801, 07.12.2023.,
URA 12395, 04.01.2023.,
URA 12773, 08.02.2023.,
URA 13535, 23.05.2023.
URA 63, URA
1387, URA

1087




10 13308543980 DANIK d.o.0. Ulica Cvijete Zuzori¢ 21, 3.062,83 4,00% | URA 1607, 18.10.2021., 12,50% Zakonska
10000 Zagreb URA 1345, 13.09.2022., zatezna
URA 1430, 29.09.2022., kamatna
URA 1804, 15.12.2022., stopa
URA 388, 24.03.2023.,
URA 587, 04.05.2023.,
URA 867, 28.06.2023.,
URA 984, 21.07.2023.,
URA 1759, 28.12.2023.,
URA 627, 13.05.2024.,
URA 878, 04.07.2024.,
URA 955, 18.07.2024.,
URA 1021, 30.07.2024.,
URA 1038 06.08.2024.

11 96128099728 E-COMPUTING, TINJAN 57, 52444 103,51 0,14% | URA 1354 11.03.2022. 12,50% Zakonska
Zajednicki obrt za TINJAN zatezna
informaticke usluge, kamatna
vl. Elvis Juri¢ i stopa
Ervin $tifani¢

12 72800780139 ELEKTROMETAL | Primorska 4, 52440 Pore¢ 96,68 0,13% | URA 122279 28.04.2023. 12,50% Zakonska
d.o.o. - Parenzo zatezna

kamatna
stopa

13 80564613823 ETRADEX d. 0. 0. Benaziéi 99, 52000 Pi¢an 504,20 0,66% | URA 190 22.02.2023. 12,50% Zakonska

zatezna
kamatna
stopa

14 | DE263760174 EXPONDO GMBH | BERLIN 261,50 0,34% | URA 32462 20.7.2023 12,50% Zakonska

zatezna
kamatna
stopa

15 85821130368 FINA ULICA GRADA 13,28 0,02% | URA 527, 27.05.2021., 12,50% Zakonska

VUKOVARA 70, 10000 URA 306 20.05.2024. zatezna
ZAGREB kamatna
stopa

16 | 30994462874 Fog city, obrt za Dricevka 19, 52000 35,84 0,05% | URA9 16.02.2021. 12,50% Zakonska
graficki dizajn, v1. PAZIN zatezna
Marin Jakovéié kamatna

stopa

17 74056056752 FORCH d.o.0. BUZINSKA CESTA 58, 342,70 0,45% | URA 044575 25.09.2023. 12,50% Zakonska

10010 BUZIN zatezna
kamatna
stopa

18 | 49713752334 GRATIS d. 0. 0. IVETICI 76/C, 52000 262,09 0,34% | URA 3376, 14.09.2022., 12,50% Zakonska

TINJAN URA 3553, 27.09.2022., zatezna
URA 2983 31.07.2023. kamatna
stopa

19 S113230301 HAFELE KOMENDA, 2.142,63 2,80% | URA 25.03.2024., 12,50% Zakonska
ADRIATIC D.O.O. SLOVENIJA 570021820, 28.03.2024. zatezna

URA kamatna
570021871 stopa
20 | 01238329321 HORA d.o.o. Nova Ves 78, 10000 590,97 0,77% | URA 2744, 12.07.2024, 12,50% Zakonska
Zagreb URA 2878, 22.07.2024, zatezna
URA 3014, 30.08.2024, kamatna
URA 3371 12.09.2024 stopa

21 43013193376 HUDEK ZAGREB SUNEKOVA ULICA 111,57 0,15% | URA 1244, 27.09.2021., 12,50% Zakonska

d.o.o. 145, 10040 ZAGREB URA 3961 29.11.2021. zatezna
kamatna
stopa

22 | 45392364651 IDEAART, OBRT TRG SLOBODE 2F, 300,00 0,39% | URA 284 16.8.2023 12,50% Zakonska
REKLAMNI 52000, PAZIN zatezna
STUDIO, kamatna
VL.BRANKO stopa
KURELOVIC

23 27507211098 Istra Rent Facility Kapetana Lazari¢a 1/D, 154,22 0,20% | URA 168 30.11.2024. 12,50% Zakonska
d.o.o. 52000 Pazin zatezna

kamatna

stopa




24 | 79423686094 IVERPAN D.O.O. Goridica, Zagrebacka 23, 1.305,92 1,70% | URA 16259, 23.10.2023, 12,50% Zakonska
10382, Donja Zelina URA 18817, 04.12.2023, zatezna
URA 18946, 06.12.2023, kamatna
URA 38, 03.01.2024, stopa
URA 18946, 16.02.2024,
URA 16259, 19.07.2024
URA 18817,
URA 38
25 18918947938 J.u.A. Frischeis Ulica kneza Ljudevita 236,84 0,31% | URA 03374 16.09.2024. 12,50% Zakonska
d.o.o. Posavskog 49, 10410 zatezna
Velika Gorica kamatna
stopa
26 | 80260048716 KAROCIN d.o.0. Sv. Katarina 15, 52000 200,72 0,26% | URA 26 31.01.2022. 12,50% Zakonska
Pic¢an zatezna
kamatna
stopa
27 | 75370440893 KONCEPT LOVACKI PUT 6, 141,25 0,18% | URA 37 30.9.2023 12,50% Zakonska
NADINIC j.d.o.o.u | 21000 SPLIT zatezna
stedaju kamatna
stopa
28 | SI84743247 LESOPRODUKT CELJE 1.963,02 2,56% | URA 193, 14.05.2024, 12,50% Zakonska
D.0.0. URA 194 17.05.2024 zatezna
kamatna
stopa
29 | 96984692862 Lidl d.o.o0. Ulica kneza Ljudevita 83,08 0,11% | URA 14 31.01.2022. 12,50% Zakonska
Posavskog 53, 10410 zatezna
Velika Gorica kamatna
stopa
30 15536730499 MARIJA BLECIC PROLAZ J.SURANA 6, 221,48 0,29% | URA 650, 20.10.2021., 12,50% Zakonska
BLECIC MARUA - | 52000 PAZIN URA 652 22.10.2021. zatezna
JAVNI BILJEZNIK kamatna
stopa
31 18503699732 OBRT ZA STIPANA KONZULA 25,00 0,03% | URA 11 08.02.2023. 12,50% Zakonska
CESTOVNI ISTRIJANA 4, 52000 zatezna
PRUUEVOZ ROBE PAZIN kamatna
"DENO" Pazin, stopa
Ul.Stipana Konzula
Istrijana 4, Denis
Brenko.
32 | 89128547617 PACCOMMERCE Sime Kureliéa 20/6, 2.759,93 3,60% | URA 70376, 29.05.2023., 12,50% Zakonska
d.o.o. 52000 Pazin URA 81223, 30.05.2023., zatezna
URA 81463, 30.06.2023., kamatna
URA 70576, 27.07.2023., stopa
URA 81735, 29.07.2023.,
URA 959, 17.08.2023.,
URA 81895, 30.08.2023.,
URA 70638, 29.09.2023.,
URA 82281, 30.09.2023.,
URA 70752, 02.10.2023.,
URA 1212, 28.10.2023.,
URA 70798, 30.10.2023.
URA 82562
33 69315021839 PILANA IVOLL IVOLI 115 A, 52000, 385,63 0,50% | URA 292 31.8.2023 12,50% Zakonska
OBRT ZA LINDAR zatezna
PROIZVODNIU kamatna
PILJENE GRADE I stopa
IMPREGNACUU
DRVA
34 | 25444746329 Plus Hosting Grupa Nobileova ulica - Via 73,00 0,10% | URA 644 09.01.2024. 12,50% Zakonska
d.o.o. Pietro Nobile 20, 52100 zatezna
Pula kamatna
stopa
35 97471516508 PRIBETIC 1 d.o.0. Antonci 5/B, 52440 Pore¢ 4.900,00 6,39% | Ugovor o - -
- Parenzo pozajmici
36 18683136487 REPUBLIKA Katangiéeva ulica 5, 965,00 1,26% | PDV, 31.12.2024. 12,50% Zakonska
HRVATSKA 10000 Zagreb DOPRINOSI zatezna
MINISTARSTVO kamatna
FINANCIJA stopa
37 15581361647 S.1G. A. PROMET | HodoSanska ulica 7, 4.687,50 6,12% | URA 4104, 17.11.2023. 12,50% Zakonska
d.o.0. 10000 Zagreb URA 4105 zatezna




kamatna

stopa
38 | FR72794111666 | SARL GOMAKS LYON 5.281,50 6,89% | URA 2023013 | 9.11.2023 12,50% Zakonska
zatezna
kamatna
stopa

39 | IT01639660305 SIGMAR VERNICI | ITALDA 322,00 0,42% | URA 168 15.12.2023 12,50% Zakonska

SRL zatezna
kamatna
stopa

40 | 42326555526 Sinam d.o.0. Tinjan 2F, 52444, Tinjan 175,63 0,23% | URA 113 3.5.2024 12,50% Zakonska

zatezna
kamatna
stopa

41 17642083278 SOBE MILOTIC PAZIN 370,00 0,48% | URA 84, 06.04.2023, 12,50% Zakonska
LAURA URA 133 14.04.2023 zatezna

kamatna
stopa

42 73500701551 SVETLICIC, OBRT | RADINOVO NASELJE 16.750,00 21,85% | URA4 04.01.2024. 12,50% Zakonska
ZA USLUGE 1 8,51314 RAVNA zatezna
TRGOVINU, VL. GORA kamatna
KLAUDIO stopa
SVETLICIC

43 61040070296 Simont, obrt za Ulica Ivana Gunduliéa 1 2,61% | Ugovor o - -
ushuge, vi. §ime C, 21230 SINJ pozajmici
Simlesa, SINJ, Ulica
Ivana Gunduliéa 1 C 2.000,00

44 | 25080409407 TEHIT D.O.O. NA FARI 36A, 309,73 0,40% | URA 40859 12.9.2023 12,50% Zakonska

PREVALIJE zatezna
kamatna
stopa

45 | 75380757970 TRAVEL FREE Gornji Bukovac 88, 5.564,14 7,26% | PREDUJAM - 12,50% Zakonska
d.o.o. 10000 Zagreb zatezna

kamatna
stopa

46 | 78170814407 TRGO-AGENCUA | Donji Cubinec 69a, 23,55 0,03% | URA 27860 21.11.2023 12,50% Zakonska
D.0.O. 48260 Cubinec zatezna

kamatna
stopa

47 31615978071 Trgovacki obrt OLGE BAN 7 A, 52470 273,26 0,36% | URA 438, 31.08.2021., 12,50% Zakonska
VIDE IMATICE vi. | UMAG URA 483, 30.09.2021., zatezna
Saga Papic¢ URA 536, 30.10.2021., kamatna

URA 579, 26.11.2021., stopa
URA 630, 30.12.2021.,
URA 21 31.01.2022.

48 93336194080 UGOSTITELISKI 21260 DONJI VINJAN 150,00 0,20% | URA 238 29.6.2023 12,50% Zakonska
OBRT, zatezna
RESTORAN kamatna
"LUCICA" stopa
VINJANI DONIJI,

vl. MARKICA
PERKOVIC

49 | 92015218503 USTANOVA ZA LOVRIN 80/B, 52000 263,45 0,34% | URA 1740, 13.09.2022., 12,50% Zakonska
ZDRAVSTVENU LOVRIN URA 1743, 22.01.2022. zatezna
SKRB ADRIA URA 2308 kamatna
MEDIC stopa

50 14411754953 VILSTROJ d. 0. 0. Mazinjica 77, 52420 3.234,40 4,22% | URA 1185, 31.08.2023., 12,50% Zakonska

Buzet URA 1343, 30.09.2023., zatezna
URA 1499, 31.10.2023., kamatna
URA 1664, 30.11.2023., stopa
URA 1811 31.12.2023.

51 27310759629 VINSKI JURAJ ZAGREBACKA 94, 267,01 0,35% | URA 185, 31.01.2024, 12,50% Zakonska
obrt, alati za obradu 47000, KARLOVAC URA 1577, 29.04.2024, zatezna
drva, vl. Miljenko URA 2362 26.06.2024 kamatna
Vinski stopa

52 52641439848 WURTH- LuZec 1, 49210 Veliko 951,75 1,24% | URA 108573, 19.09.2024., 12,50% Zakonska
HRVATSKA d.o.o. Trgoviice URA 2639, 24.09.2024., zatezna

URA 2668, 27.09.2024., kamatna
URA 2801, 11.12.2024. stopa

URA 6000




53 | 69550800679 ZORKO SERVIS Mala Traba 53 B, 52000, 2.850,00 3,72% | URA 46, 29.02.2024, 12,50% Zakonska
D.0.0. Vela Traba URA 109, 30.03.2024, zatezna
URA 180, 30.04.2024, kamatna
URA 46, 27.05.2024, stopa
URA 222, 31.05.2024,
URA 235, 29.06.2024,
{ URA 109, 18.07.2024,
URA 271, 31.07.2024,
URA 431, 31.10.2024,
l‘ URA 461 30.11.2024
| UKUPNO: 1 76.644,49 | 100,00% | [ J
e Druge novane i nenovcane obveze duznika (opis obveze, vrsta — novéane ili
nenovéane, ime i prezime/naziv, OIB i adresa vjerovnika, datum dospijeca trazbine,
vrsta i visina kamatne stope koja se obratunava na iznos obveze ako se radi o novéanoj
obvezi)
NEMA
e Razluéna prava na imovini duznika (podaci o razlu¢nom pravu, pravna osnova, dio
imovine na koji se odnosi razluéno pravo, je li razluéno pravo upisano u javne knjige,
iznos u visini kojega postoji razluéno pravo)
NEMA
e [zluCna prava (podaci o izluénom pravu, pravna osnova i dio imovine na koji se odnosi
jzluéno pravo)
TRB o1B NAZIV ADRESA [ZNOS | UDIO PRAVNA DATUM _ | PREDMET NA KON
VJEROVNIKA | VJEROVNIKA OBVEZE OSNOVA DOSPIJECA | JE ODNOSI
(EUR) 1ZLUCNO PRAYVO
1 | 17080997510 | MOBIL LEASING KOVINSKA 961792 | 51,95% | Ugovor o 08.05.2029. | VW TRANSPORTER
D.0.0. ULICA 5, 10090 Financijskom 2,0, Br. Sasije:
ZAGREB Leasingu 55710- WV1ZZZ2FZG7015755
23
2| 23780250353 | OTP LEASING Petrovaradinska §.896,80 | 48,05% | UGOVORO 13.12.2029. | FORD FOCUS
DD. ulica 1, 10000 FINANCIISKOM CARAVAN 1.5 TDC],
Zagreb LEASINGU Br. Sasije:
BROJ 1084107 WF06XXGCC6JLO05649
B UKUPNO: \ 18.514,72 | 100,00%

e Prosjecni mjesecni troskovi redovnog poslovanja duZnika u poslje

(iznos u kunama, specifikacija troSkova)

PROSJECNI
MJIESECNI TROSAK
EUR
3.681,35

POZICIJA

1. Trokovi sirovina i materijala

dnjih godinu dana

2. Ostali vanjski troSkovi 3.186,80
3. Neto place i nadnice 3.086,06
[ 4. Troskovi poreza i doprinosa iz placa 692,27
5. Doprinosi na place 539,00
6. Amortizacija 441,67
7. Ostali troskovi 184753 |




8. Ostali poslovni rashodi 467,63
9. Rashodi s osnove kamata i sli¢ni rashodi 147,87
UKUPNO: 14.090,16

e Postupci pred sudovima ili javnopravnim tijelima u kojima je duznik stranka i visinu ili
opis trazbine koja je predmet postupka (naziv suda/javnopravnog tijela, vrsta postupka,
poslovni broj predmeta, podaci o strankama u postupku, vrijednost predmeta spora)

Podaci o drugoj Pravna Vrijednost
Naziv suda ili Vrsta . . Predmet stranci(naziv / ime i Aip) predmeta
R.B. T Poslovni broj / Klasa . . pozicija A
drugog tijela postupka postupka prezime, adresa i duZnika spora / iznos
OIB) kazne (EUR)
S.IG. A.PROMET
. d.o.o., OIB:
| | OFCINSKISUDU | oo Ovrv-4480/2024 ovrha 15581361647, ovrienik 4.687,50
PAZINU .
Hodosanska ulica 7,
10000 Zagreb
) FORCH d.o.0., OIB:
OPCINSKISUD U .. 74056056752, n
2 PAZINU ovrsni Ovrv-4551/2024 ovrha Buzinska cesta 58, ovrienik 544,54
10010 Buzin
) VILSTROJ d. 0. 0.,
OPCINSKISUD U o OIB: 14411754953, Sy
3 PAZINU ovrsni Ovrv-6347/2024 ovrha Mazinjica 77, 52420 ovrSenik 3.402,41
Buzet
] BLAZIC d.o.0., OIB:
OPCINSKI SUD U . 2 92642018385, = s
4 PAZINU ovrsni Ovrv-4873/2024 ovrha Javorska br. 2, 10431 ovrSenik 6.326,05
Novaki
) BLAZIC d.o.0., OIB:
OPCINSKISUD U . 92642018385, e
5 PAZINU ovrini OVRV-4873/24 ovrha Javorska br. 2, 10431 ovrienik 6.387,04
Novaki

e TraZbine radnika i prija$njih radnika duZnika te Ministarstva financija — Porezna uprava
iz radnog odnosa, otpremnine do iznosa propisanog zakonom, odnosno kolektivnim
ugovorom i trazbine po osnovi naknade Stete pretrpljene zbog ozljede na radu ili
profesionalne bolesti (¢lanak 17. stavci 1. i 2. Ste€ajnog zakona).

RB OIB IME I PREZIME ZAPOSLENIKA :)Z]?V(;ZSZE
(EUR)

1 44846224244 | Ana Marija Bozi¢ 1.913,58
2 97946945965 | Hrvoje Horvat 2.815,44
3 04233384073 | Damirka Horvat 1.223,16
4 94987320909 | Antonio Smolica 1.219,27
5 60033147645 | Kawandeep Kaur 1.608,80
6 81554177575 | Karmanreet Singh 1.608,80
7 95481911732 | Harmeet Singh 2.281,00
8 73301471622 | Lavjinder Singh 2.281,00

Ukupno: 14.951,05




Mjesto i datum
Pazin, 18.03.2025.

SPOD LIPE j.d.o.o.

ANA MARUA BOZIC, direktor

* Napomena: DuZnik je duZan navesti podatke o pravnoj i injeni¢noj osnovi u Ddﬂ%étzl:%%l svaki
dio imovine i obveza te o dokazima, osobito ispravama kojima se mogu potkrijepiti.

Za davanje neistinitog ili nepotpunog popisa imovine i obveza, duznik odgovara kao za davanje
la¥noga iskaza u postupku pred sudom (&lanak 17. stavak 3. Ste€ajnog zakona).

Prilozi:
1. Ogevidnik neizvrSenih osnova za placanje
2. Potvrda o danima blokade
3. Potvrda o uplati predujma u iznosu od 663,61 Eur



Prilog 7. Izjava o broju zaposlenih

SPOD LIPE j.d.e.o.
OIB: 73292920676
Matka Braj$e RaSana 4,
52000 Pazin
TRGOVACKI SUD U PAZINU
Driéevka 1,
52000 Pazin

IZJAVA

Uprava drustva SPOD LIPE j.d.o.o0., OIB: 73292920676, Matka BrajSe Rasana 4, 52000
Pazin ovom izjavom izjavljuje da na dan 28.02.2025. godine ima 4 zaposlenih.

Pazin, 18.03.2025.

SPOD LIPE j.d.o.o.

ANA MARIJA BOZIC, direktor

A v S
'/Z_)[_"&?r(_'
SP‘?P/_;(,&IPE j.doo.
PAZIN




SPOD LIPE j.d.o.o.

BILJESKE UZ FINANCIJSKE IZVJESTAJE NA DAN 31.12.2024.

1. Osnivanje

Drustvo SPOD LIPE j.d.o.o. osnovano je 03.03.2021. godine i upisan u
sudski registar Trgovackog sud u Pazinu, pod MBS 130112214. Osnivac
drustva je Ana Marija Bozi¢, OIB: 44846224244, Jakovici, Butori 4A.

Temeljni kapital iznosi = 1,33 euro.
2. Djelatnost drustva

Drustvo je registrirano za 1623 - Proizvodnja ostale gradevne stolarije i
elemenata.

3. Osnova za sastavljanje financijskih izvjestaja

Financijski izvjeStaji sastavljeni su sukladno Zakonu o racunovodstvu 1
Hrvatskim standardima financijskog izvjeStavanja.

4. Ukupne prihode u razdoblju od 01.01.2024. do 31.12.2024. u iznosu od
179.474,34 € ¢ine prihodi od prodaje(izvan grupe) i ostali poslovni
prihodi (izvan grupe).

5. Ukupni poslovni rashodi iznose 167.307,56 €.

Najvecu stavku u rashodima ¢ine materijaini troSkovi = 82.417,72 € 1
troSkovi osoblja = 51.808,00 €.

6. Drustvo ima imovinu koju Cine alati, pogonski inventar i transportna
imovina u iznosu od 18.500,00 €.

7. Drustvo ima potrazivanja u iznosu od 85.733,46 € koja ine potraZivanja
od kupaca = 53.954,05 €, potrazivanja od zaposlenika i ¢lanova



poduzetnika = 29.702,21 € i potraZivanja od drzave i drugih institucija =
2.077,20 €.

8. Stanje na Ziro raunu iznosi = 0€.
9. Temeljni kapital iznosi = 1,33 euro.

10.Dugoroéne obveze iznose 15.719,27 €, a odnose se na obveze prema
bankama i drugim financijskim institucijama.

11. Kratkoroéne obveze iznose 89.469,83 €, a ve¢im se dijelom odnose na
obveze za zajmove, depozite i slicno iznosu od 11.900,00 €, obveze za
predujmove u iznosu od 5.564,14 €, obveze prema dobavljacima u iznosu
0d 56.116,55 €, obveze prema zaposlenicima u iznosu od 14.924,14 € te
obveze za poreze, doprinose i sli¢na davanja u iznosu od 965,00 €.

Pazin, 31.12.2024.

SPOD LIPE j.d.o.o.
ANA MARIJA BOZIC, direktor

o
v o { &
bo (¢ 5p0D) (LTPE jdoo.
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Od 2024. godine izmijenjeni su struktura i sadrZaj godisnjih financijskih izvjestaja.

Dodana je pozicija u Bilancu,RDG te kolona u PK.

Obrazac Dodatni podaci je ostao neizmijenjen s time da su se promijenili samo brojevi AOP pozicija.
Navigacija izmedu radnih listova i dalje je omoguéena kao i u prijadnjim Excel datotekama.

Link na stranicu obrasca i uputa: http://www.fina.hr/Default.aspx?sec=915

U nastavku ée biti navedene sve ispravke | promjene u odnosu na Inicijalnu verziju Excel datoteke 5.0.0.

Verzija Promjane po verzijama

5.0.0. [Nova izmijenjena verzija obrasca za 2024. godinu

5.0.1. |Ispravak pogreske na radnom listu skriveni. Promijenjeni kriteriji za obveznost revizije prema novom Zakonu.




Referentna stranica Vrsta posla: 777

GODISNJI FINANCIJSKI 1ZVJESTAJ PODUZETNIKA

za | 2024 |.godinu

Kontrolni broj Evidencijski broj (popunjava Registar)
746.164.397,68 L] ] ] | l ‘ l | |
Vrsta izvjestaja: 10 Izvjestaj kojeg ispunjava obveznik kome je kalendarska godina jednaka poslovnoj godini i kod kojeg
u godini za koju se izvjeStaj podnosi nije bilo statusnih promjena, stecaja ili likvidacije.
Sifra svrhe predaje: 3 Predaja i za statisticke svrhe i za javnu Primjena ragunovodstvenih standarda:] HSFI |
L% [ Preca L HSFI |
lzviestaj je knnsnlldiran:t NE [-(DNNE) Izv]edta] Je revidiran (DNNE]:' NE | oiB revizora:l ’

Poduzetnik nije obveznik izrade nefinancijskog izvjes¢a
Obveznost predaje nefinancijskog izvjeééa:‘# SEaSEEC b 1S

OIB subjekta:| 73292920676 | Maticni broj (MB):| 05380529 | Matiéni broj subjekta (MBS):l 130112214
{dodijelien od DZS-a) (dodijelien od nadleznog Trgovatkeg suda)

Naziv obveznika:|SPOD LIPE j.d.o.0.

Postanski broj:|52000 1 Naziv naselja:lPazin |
Ulica | kucni broj:| Matka Braj$e Rasana 4 |

Adresa e-poste obveznika:|ambozic.hhstolarija@gmail.com | Telefon:| 098/342288
Intemet adresa: | ]
Sifra grada/opr’:ine:l 321 | Pazin Zupanija: 18 ISTARSKA

Sifra NKD-a:l 1623 | Proizvodnja ostale gradevne stolarije ...
Status autonomnosti:‘ 1 Autonomno drustvo, nije bilo élan grupe u izvjestajnom razdoblju

Zemlja sjedista nadredenog matlénugl Matini broj nadredenogl I

drustva: matiénog drustva:
Oznaka veligine: 1 Mikro poduzetnik Popis dokumentacije
Oznaka vlasniétva:[ 21 Privatno od osnivanja Bilanca i Racun dobiti i gubitka
Porijeklo kapitala (%):i 100 |(domacdi) | 0 |(strani) Dodatni podaci
Prosjek broja zaposlenih lijgkom razdoblja: 3 | (prethodna godina) l Sl(tekuca godina) Biljeske uz financijske izvjestaje

lzvjestaj o novéanim tokovima

Broj zaposlenih prema satima mda:l 3 ]{preihodna godina) | 5 |t‘35¢ll¢8 godina)

Broj mjeseci poslovanja:l 12 i {prethodna godina) | 12|(tekuca godina)

Knjigovodstveni servis/kontakt osoba:

lzvjestaj o promjenama kapitala

Revizorsko izvje§ée
Maticni broj:l 90322312 I(mau’éni broj servisa dodijelien ad DZS-a) Godisnje izvjesée

Naziv|INFOSS SLATINA |

Odluka o prijedlogu raspodjele dobiti
ili pokriéu gubitka

Odluka o utvrdivanju godiSnjeg
financijskog izvjestaja

Osoba za kontaktiranje:‘SINlSA SUDEC |
(unosi se ime i prezime osobe za kontakt)
Telefon za kontaktiranje:|098342288

(unosi se broj telefona/mobitela osobe za kontaktiranje)

Adresa e-po§te:|inf05$§@info$s.hr

(onosi se adresa e-posie 6s0be 22 koniaKirane)

>

 HEHE ek

Verzija Excel datoteke: 5.0.1.

Ana Marija Bozi¢ |

(Prezime i ime ovlastene osobe)




BILANCA

stanje na dan 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.
Naziv pot!@ijé

AKTIVA
A) POTRAZIVANJA ZA UPISANI A NEUPLAGENI KAPITAL
B) DUGOTRAJNA IMOVINA (AOP 003+010+020+031+036)
I. NEMATERIJALNA IMOVINA (AOP 004 do 009)

1. Izdaci za razvoj

2, Koncesije, patenti, licencije, robne i usluzne marke, softver
i ostala prava

3. Goodwill
4. Predujmovi za nabavu nematerijalne imovine
5. Nematerijalna imovina u pripremi
6. Ostala nematerijalna imovina
Il. MATERIJALNA IMOVINA (AOP 011 do 019)
1. ZemljiSte
2. Gradevinski objekti
3. Postrojenja i oprema
4. Alati, pogonski inventar i transportna imovina
5. Bioloska imovina
6. Predujmovi za materijalnu imovinu
7. Materijalna imovina u pripremi -
8. Ostala materijalna imovina -
9, Ula_ganje u nekretnine
Ill. DPUGOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (AOP 021 do 030)
' 1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe
3. Dani zajmovi, depoziti i slicno poduze_tnk_:ima unutar grupe
4.Ulaganja u udjele (dionice) drustava povezanih sudjelujuéim
interesom
5. Ulaganja u ostale vrijednosne papire drustava povezanih
sudjelujuéim interesom
6. Dani zajmovi, depoziti i sli¢no drustvima povezanim
sudjelujuc¢im interesom
7. Ulaganja u vrijednosne papire
8. Dani zajmovi, depoziti i sliéno
9. Ostala ula_ganj?koj_a se obragunavaju metodom udjela
10. Ostala dugoiréjna_ﬁnanc_ijska imovina
IV. POTRAZIVANJA (AOP 032 do 035)
1. PotraZivanja od poduzetnika unutar grupe
2. PotraZivanja od drustava povez_anih sudjelujucim interesom
3. Potraiivz—ﬁja od kupaca -
4, Ostala potrazivanja
V. ODGODENA POREZNA IMOVINA
C) KRATKOTRAJNA IMOVINA (AOP 038+046+053+063)
1. ZALIHE (AOP 039 do 045)
1. Sirovine i materijal
2. Proizvodnja u tijeku
3. Gotovi proizvodi
4. Trgovacka roba
5. Predujmovi za zalihe
6. Dugotrajna imovina namijenjena prodaji
7. Bioloska imovina -
Il. POTRAZIVANJA (AOP 047 do 052)

026

027
028
029
030
031
032
033
034 |
035
036
037
038
039
040
041
042
043

045
046

Obrazac
POD-BIL

29.108,78
0,00

29.108,78

7.808,78
21.300,00

0,00

60.094,34
0,00

48.526,36

Iznosi u eurima i centima
"' | Prethodna godina o

18.500,00
0,00

18.500,00

18.500,00

0,00

0,00

85.733,46
0,00

85.733,46




B"—ANCA Obrazac
stanje na dan 31.12.2024. POD-BIL

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o. Iznosi u eurima i centima

Prethodna godina Tekuca godina

Naziv pozicijé

W (neto) | (neto)
——n--
1. PotraZivanja od poduzetnika unutar grupe 047 _
2. PotraZivanja od drustava povezanih su@uj_uéim interesom 048
3. PotraZivanja od kupaca o 049 ' 18.513,55 53.954,05
4. PotraZivanja od zaposlenika i ¢lanova poduzetnika 050 23.465,37 29.702,21
5. Potrazivanja od drzave i drugih institucija | o051 6.547,44 2.077,20
~ 6. Ostala potrai_ivanja - 052
. KRATKOTRAJNA FINANCIJSKA IMOVINA (AOP 054 do 062) 053 0,00 0,00
1. Ulaganja u udjele (dionice) poduzetnika unutar grupe 054
2. Ulaganja u ostale vrijednosne papire poduzetnika unutar grupe | os5
3. Dani zajmovi, depoziti i sli¢no poduze_tnicir;la ur?utar?;rupe | ose
4, Ulaganj:a u uc_jjele (dionice) drustava povezanih 057 - -
sudjelujuéim interesom
5. l_JlaganJ:a u ostale vrijednosne papire drustava povezanih 058
sudjelujuéim interesom
6. Dani zajmovi, depoziti i sliéno drustvima povezanim 059
sudjelujucim interesom
7. Ulégarijé u vrijednosne papire 060
8. Dani zajmovi, depoziti i sliéno B o1 |
9. Ostala financijska imovina 062
IV. NOVAC U BANCI | BLAGAJNI R | 063 11.567,98|
D) PLACENI TROSKOVI BUDUCEG RAZDOBLJATOBRACUNATT | ... | | |
PRIHODI 064 _
E) UKUPNO AKTIVA (AOP 001+002+037+064) [oes | £ 89.203,12 104.233,46
F) IZVANBILANCNI ZAPISI 066
PASIVA , , .
A) KAPITAL | REZERVE (AOP 068 do 070+076+077+084+087+090) 067 -11.348,02 -955,64
1. TEMELJNI (UPISANI) KAPITAL | oes | 1,33 1,33
II. KAPITALNE REZERVE B 069 | I
Ill. REZERVE 1Z DOBITI (AOP 071+072-073+074+075) 070 0,00 0,00
" 1. Zakonske rezerve B | 071 '
2. Rezerve za vlastite dionice 072
3. Vlastite dionice i udjeli (odbitna stavka) 1 o073
4. Statutarmne rezerve | o7a I
5. Ostale rezerve - | 075
IV. REVALORIZACIUSKE REZERVE - | o76 | R
V. REZERVE FER VRIJEDNOSTI | OSTALO (AOP 078 do 083) 077 0,00 0,00
1. Fer vrijednost financijske imovine kroz ostalu sveobuhvatnu 078 ' '
dobit (odnosno raspoloZive za prodaju)
2. Uginkoviti dio zastite novéanih tokova 079
3. Uginkoviti dio zastite neto ulag_anja u inozemstvu 080
4. Ostale rezerve fer vrijednosti 081
5. Tecajne razlike iz preraduna inozemnog poslovanja N o - D
(konsolidacija) 0a2
6. Tedajne razlike zbog preracuna u prezentacijsku valutu 083
VI. ZADRZANA DOBIT ILI PRENESENI GUBITAK (AOP 085-086) 084 7.026,34 -11.349,35
1. Zadrzana dobit | o8s 7.026,34
2. Preneseni gubitak | o086 ' 11.349,35
VIl. DOBIT IL1 GUBITAK POSLOVNE GODINE (AOP 088-089) - | o87 -1_8.375,69: 10.392,38
1. Dobit poslovne godine ' | oss 10.392,38
2. Gubitak poslovne godine | o089 18.375,69
VIl MANJlNSKI_(NEKONTROLIRAJUCI) INTERES | 090
B) REZERVIRANJA (AOP 092 do 097) | 091 | 0,00 0,00




stanje na dan 31.12.2024. POD-BIL

Obveznik: 73292920676, SPOD LIPE j.d.o.o.

Iznosi u eurima i centima

RUT [
Naziv pozicije biljesk

Prethodnagodina | Tekuéa godina

(neto) (neto)
e Sy [ T TSN Y D) Ay A
1. Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slicne obveze 092
2. R_ezen7iran_ja za porezne obveze - 093 -
3. Rezerviranja za zapodete sudske sporove ' 094 ' - B
4. Re;rviranja za troskove obna\_/ljanj_a pﬁodnih bogatsta;a I Y
5. Rezerviranja za troskove u jamstvenim rokovima 096 R R
6. Druga rezerviranja 097 -
C) DUGOROCNE OBVEZE (AOP 099 do 109) 098 33.631,93 16.719,27
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe 099
2. Obveze za zajmove, depozite i sliéno poduzetnika unutar grupe 100
3. Obveze pren{a drustvima p(;vezanim sudjelujuéim interesom 1 101 R
4. Obveze za zajmov_e, depo_zite i sliéno drustava poveza_niﬁ i 102
sudjelujuéim interesom B
5. Obveze za zajmove, depozite i sli¢no 103
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama 104 33.631,93 15.719,27
7. Obveze za predujmove 105
8. Obveze prema dobavljac¢ima | 106 |
9. Obveze po vrijednosnim papirima | 107
10. Ostale dugorocne obveze 108
11, Odgodéna p:)rezna_obveza ) | 109 _ B
b) KRATKOROCNE OBVEZE (AOP 111 do 124) | 110 66.919,21 89.469,83
1. Obveze prema poduzetnicima unutar grupe 111
2. Obveze za zajmove, depozite i sli¢no poduzetnika unutar grupe | 112 R
3. Obveze prema drustvima povezanim sudjelujuéim interesom 13
4. Obveze za zajmove, depoxzite i sliéno drustava povezanih ' — B i
sudjeluju¢im interesom
5. Obveze za zaj;nove, dep_oz_ite i slicno o 115 | 5.000,00 11.900,00_
6. Obveze prema bankama i drugim financijskim institucijama | 118
7. Obveze za predujmove - | 117 R 6.929,74  5.564,14
8. Obveze prema dobavljaéima | 118 52.624,30" 56.116,55
9. Obveze po vrijednosnim papirima | 119
" 10. Obveze prema zaposlenicima ' 120 1.906,41' 14.924,14
11. Obveze za poreze, doprinose i sli¢na davanja | 121 458,76 965,06
12, Obveze s osnove udjela u rezultatu - | 122 |
~ 13. Obveze po osnovi dugotrajne imovine namijenjene prodaji | 123
14. Ostale kratkoro&ne obveze - 12| |
E) ODGOPENO PLACANJE TROSKOVA 1 PRIHOD BUDUCEGA ' o - -
RAZDOBLJA |
F) UKUPNO — PASIVA (AOP 067+091+098+110+125) 126 89.203,12 104.233,46
G) IZVANBILANCNI ZAPISI 127 B ' B




RACUN DOBITI | GUBITKA

za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.

1. POSLOVNI PRIHODI (AOP 129 do 133)
1. Prihodi od prodaje s poduzetnicima unutar grupe
2. Prihodi od prodaje (izvan grupe)
3. Prihodi na temelju upotrebe viastitih proizvoda, robe i usluga
4. Ostali poslovni prihodi s poduzetnicima unutar grupe
5. Ostali poslovni prihodi (izvan grupe) -
il POSLOVNI RASHODI (AOP 135+136+140+144 do 146+149+1§6) -
1. Promjene vrijednosti zaliha proizvodnje u tijeku i gotovih proizvoda
2. Materijalni troSkovi (AOP_1 37 do 139)
a) Troskovi sirovina i materijala
b) Troskovi prodane robe
¢) Ostali vanjski troskovi
3. Troskovi osoblja (AOP 141do 143)
- aj Neto place i nadnice -
b) Troskovi poreza i doprinosa iz placa
c) Doprmosr na place
4. Amomzacua
5. Ostali tro$kovi
6. Vrijednosna uskladenja (AOP 147+148)
[ a) dugotrajne imovine osim fii nancyske imovine
b) kratkotrajne imovine osim fi nancuske imovine
7. Rezerviranja (AOP 150 do 1 55)
a) Rezerviranja za mirovine, otpremnine i sli¢ne obveze
b) Rezerviranja za porezne obveze
c) Rezervira_nja za zapocete sudske sporove
d) Rezerviranja za troSkove obnavljanja prirodnih bogatstava
e) Rezerviranja za troskove u jamstvenim rokovima
f) Druga rezerviranja -
8. Ostali | poslavni rashodi
Iil. FINANCIJSKI PRIHODI (AOP 158 do 167)
1. Prihodi od ulaganja u udjele (dlonlce) poduzetnika unutar grupe

2. Prihodi od ulaganja u udjele (dionice) drustava povezanih
sudjelujuéim interesima
3. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmova
poduzetnicima unutar grupe
4. Ostali prihodi s osnove kamata iz odnosa s poduz_eﬁcima unutar grupe
5. Tegajne razlike i ostali financijski prihodi iz odnosas
poduzetnicima unutar grupe
6. Prihodi od ostalih dugotrajnih financijskih ulaganja i zajmo?/a R
7. Ostali prihodi s osnove kamata
8. Tecajne razlike i ostali financijski prihodi
9. Nerealizirani dobici (pnhodl) od financijske i imovine
10. Ostali financijski pnhodl
IV. FINANCIJSKI RASHODI (AOP 169 do 175)
1. Rashodi s osnove kamata i sliéni rashodi s p5duzetnicima unutar grupe
2. Tekajne razlike i drugi rashodi s poduzetnicima unutar grupe -
3. Rashodi s osnove kamata i sliéni rashodi
4. Te&ajne razlike i drugi rashodi
5. Nerealizirani gubici (rashodl) od f flnancuske imovine
6. Vrijednosna uskladenja fi nancuske imovine (neto)
7. Ostali fi nanajgkﬁshodl - -
V. UDIO U DOBITI OD DRUSTAVA POVEZANIH SUDJELUJUCIM
INTERESOM
V1. UDIO U DOBITIOD ZAJEDNICKIH POTHVATA
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107.924,91

543035

Obrazac
POD-RDG

Izn05| u eurima i cent|ma

186.857,50|

186.797,50

60,00
204.024,65

166.741,38|
4.626,58
54.189,89
25.556,14
18.838,79
1.287,00|
11.660,93
0,00

0,00

1.208,54

1.208,54

Tekuca godina

~179.474,34

177.774,34

1.700,00
167.307,56
824772
44.176,16

38.241,56
51.808,00
37.032,74

8.307,26
6.468,00
5.300,00

~ 22.170,30

0,00

0,00

5.611,54
0,00

1.774,40

1.774,40




RACUN DOBITI | GUBITKA
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.

Naziv pozicije

Vil. UDIO U GUBITKU OD DRUgTAVA POVEZANIH SUDJELUJU!IH

Obrazac
POD-RDG

Iznosi u eurima i centima

INTERESOM i
VIIl. UDIO U GUBITKU OD ZAJEDNICKIH POTHVATA - | 179 - | |
IX. UKUPNI PRIHODI (AOP 128+157+176 + 177) - 180 186.857,50 179.474,34
X. UKUPNI RASHODI (AOP 134+168+178 + 179) I AT 205.233,19|  169.081,96]
XI. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 180-181) 182 ~ -18.375,69 10.392,38
1. Dobit prije oporezivanja (AOP 180-181) 183 0,00 10.392,38
2. Gubitak prije oporezivanja (AOP 181-180) 184 18.375,69 0,00
Xil. POREZ NA DOBIT 185 |
Xill. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 182-185) 186 -18.375,69 10.392,38
| 1. Dobit razdoblja (AOP 182-185) 187 000 10.392,38
2. Gubitak razdoblja (AOP_1 85-132)_ - 188 18.375, 69 000
XIV. DOBIT ILI GUBITAK PREKINUTOG POSLOVANJA PRIJE 189 0.00 0.00
OPOREZIVANJA (AOP 190-191) - ’
~ 1. Dobit p prekinutog poslovanja prije oporezivanja - 190
2. Gubitak prekinutog poslovanja prijé oporezivénja 191
XV. POREZ NA DOBIT PREKINUTOG POSLOVANJA - 192
| 1. Dobit prekinutog poslovanja za razdoblje (AOP 189-192) 193 0,00 0,00
2. Gubitak prekinutog poslovanj% za razdoblje (AOP 192-189) 194 0,00 0,00
UKUPNO POSLOVANJE (popunjava samo poduzetnik obveznik MSFl-a Koji ima preKinuto posiovanje) )
XVi. DOBIT ILI GUBITAK PRIJE OPOREZIVANJA (AOP 182+189) ' 195 0,00| 0,00
1. Dobit prije opore_zwa_nja [A_OP_195) 196 DDU ! 0 00
2. Gubitak < prije oporezivanja (AOP 195) B - - 197 0,00' i 0,00
XVIIi. POREZ NA DOBIT (AOP 185+192) 198 0,00 0,00
XVIll. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 195-198) | 199 i 0,00 " 0,00
1. Dobit razdoblja (AOP 195-198) | 200 - 0,00 0,00
2. Gubitak razdoblja (AOP 198-195) 201 0,00 0,00
XIX. DOBIT ILI GUBITAK RAZDOBLJA (AOP 203+204) | 202 ] 0,00 0,00
| 1.Friﬁana imateljirﬁ kapitala matice 203
2. Pripisana manjinskom (nekontroliraﬁléem) interesu 204
[IZVJESTAJ O OSTALOJ SVEOBUHVATNOJ DOBITI (popunjay ik
I. Dobit ili gubitak razdoblja W L
Il. Ostala sveobuhvatna dobit / gubitak prije poreza
(AOP 208 do 212 + 215 do 223) 206 2.0 0,00
Ill. Stavke koje nece biti reklasificirane u dobit ili gubltak (AOP 208 do 213) 207 0,00 ' 0,00
1. Promjene revalorizacijskih rezervi dugotrajne materijalne i 208
nematerijalne imovine
2._D9mak il gubitak s osnove Paﬁnadpog vrednovanja vlasnickih ' o~
vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit - - B
3. Promjene fer vrijednosti financijske obveze po fer vrijednosti kroz racun 210
dobiti i gubltka kola se moze pripisati promjenama kredltnog r|2|ka obveze
4. Aktuarski dobici/gubici po planovima definiranih primanja 211 1 )
5, Ostale stavke koje nece biti reklasﬂ' icirane T 212 — I -
6. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje neée bltl rekIaS|f|C|rane - 213 —— -
IV. Stavke koje je moguce reklasificirati u dobit ili gubitak (AOP 215 do 224) 214 0,00 0,00
1. Tecajne raziike iz preraéuna inozemnog poslovanja 215 - -
2 Tedajne razlike zbog preraguna u prezentacijsku valutu 216 o ]
3. Dobitak ili gubitak s osnove naknadnog vrednovanja duznigkih _ ' _2 17_ " |
vrijednosnih papira po fer vrijednosti kroz ostalu sveobuhvatnu dobit
4. Dobit ili gubitak s osnove ucinkovite zastite novcanih tokova 218 B
5. Dobit il gubltak s osnove utinkovite zastite neto ulaganja u inozemstvu 219




RACUN DOBITI | GUBITKA

za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.

Naziv pozicije

1

6. Udio u ostaloj sveobuhvatnoj dobiti/gubitku drustava povezanih
sudjelujuéim interesom

AOP
oznaka

Rbr.
biljesk

Obrazac
POD-RDG

Prethodna godina

Iznosi u eurima i centima

Tekuca godina

VI Ukupna sveobuhvatna dobit ili gubitak razﬁobija (AOP 205+225)

V1. Sveobuhvatna doblt ili gubltak razdoblja (AOP 228+229)h

7. Prom]ene fer vnjednostl vremenske vrije vrijednosti opcije |22 ) B
_8 Promjene fer vrijednosti terminskih elemenata terminskih v ugovora 222 | S !
9. Ostale stavke koje je moguce reklasificirati u dobit ili gubitak 223
10. Porez na dobit koji se odnosi na stavke koje je mogucée reklasificirati
Ll 224
u dobit iti gubitak
V. Neto ostala sveobuhvatna dobit ili gubitak (AOP 207+214) 225 0,00 0,00
0,00

227
1. Pnplsana imateljima kapltala matice 228 | | B
| 2. Pripisana manjinskom (nekontrolirajuéem) interesu 229




DODATNI PODACI
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.

Obrazac
POD-DOP

Bilanca - aktiva
1. Zalihe energetskih proizvoda (ugljen, nafta, derivati, plin i dr.) - bruto 230 B
2. Zajmovi dani kuéanstvima i obrtima 231
3. Zajmovi dani neﬂnancijski?n podﬁzeéima 232
4. Zajmovi dani nerezidentima 233
5. Trgovacki krediti i predujmovi dani kuéanstvima i obrtima 234
6. Trgovacki krediti i predujmovi dani nefinancijskim poduzeéima 235
7. Trgovacki krediti i predujmovi dani nerezidentima 236
Bilanca - pasiva
8. Krediti i zajmovi primljeni od nerezidenata 237 |
9. Zajmovi primljeni od kuéanstva i obrta 238
10. Zajmovi primljeni od nefinancijskih poduzeéa 239
11. Trgovacki krediti i pred_ujmovi primljeni od ku¢anstva i obrta 240
12. Trgovacki krediti i predujmovi primljeni od nefinancijskih poduzeéa 241
Racun dobiti i gubitka - poslovni prihodi
13. Prihodi od prodaje s poduzetnicima unutar grupe, rezidentima RH 242
Prihodi od prodaje prema djelatnostima
14. Prihod od industrijskih djelatnosti 243 186.797,50 177.774,34
15. Prihod od trgovine (prodaje roba i usluga nabavljenih iskljuéivo
za daljnju prodaju i trgovackih usluga) - ukupni 244
16. Prihod od tfgovir]e ostvaren s poduz-e_t'nicimé unutar grupe, rezidentima RH 245
17. Prihod od posrednistva (provizija od posreddvanja) - - 246
18. Prihod od gradevinske djelatnosti - radova na zgradama 247
19. Prihod od gradevinske djelatnosti - radova na ostalim gradevinama 248
20. Prihod od gradevinske djelatnosti kao podugovaratelj (podizvodaé) 249
21. Prihod od poljoprivrede, Sumarstva i ribarstva 250
22. Prihodi_oq djelatnosti pruzanja smjestaja te pripreme i usluZivanja 251
hrane i pi¢a
23. Prihod od djelatnosti prijevoza i skladistenja, izdavackih, filmskih,
telekomunikacijskih, informacijskih i djelatnosti raéunalnog programiranja 252
) te emitiranja programa
24. Prihod od ostalih djelatnosti (financija, osiguranja, nekretnina, inzenjerstva,
znanosti, promidZbe, putnickih agencija, obrazovanja, zdravstva, umjetnosti 253
i dr. prema uputama)
Prihodi od prodaje prema rezidentnosti kupca
25. Prihodi od prodaje u zemlji 254 186.797,50 177.774,34
26. Prihodi od prodaje u inozemstvu 255
Prihodi na temelju upotrebe vlastitih proizvoda, robe i usluga
27. Kapitalizirana proizvodnja za viastite potrebe 256
Ostali poslovni prihodi
28. Ostali poslovni prihodi ostvareni s poduzetnicima unutar grupe,
rezidentima RH il
29. Prihodi od subvencija ukupno - - 258
29.1. u tome: subvencije na proizvode 259 h
30. Prihodi od poslovnog najma nekretnina, opreme i slicno 260
31. Prihodi od najma zemljista i prihodi od tantijema za iskori§tavanje nafte,
plina i drugih prirodnih dobara _ G
32. Prihodi od ukidanja dugoro&nih rezerviranja 262
Poslovni rashodi
33. Troskovi prodane robe s poduzetnicima unutar grupe, rezidentima RH 263
34. Troskovi energije 264 7.114,17 6.973,28
" 35. Tekuéi izdaci za odvoz i zbrinjavanje otpada, odvodnju i tretman - P
otpadnih voda te ostali tekuci izdaci za zastitu okoliSa
36. TroSkovi robe i usluga nabavljenih za daljnju prodaju, a ukljucenih u 266
vlastite proizvode ifili usluge




DODATNI PODACI
za razdoblje 01.01.2024. do 31.12.2024.

Naziv pozicije

37. Troskovi usluga podugovaratelja za industrijsku robu i usluge

Obrazac
POD-DOP

Iznosi u eurima i centima

Tekuéa godina

poslodavac i drugi prema uputama)

38. Tro8kovi usluga podugovaratelja (podizvodaca) za gradevinske radove 268
39. Troskovi usluga investicijskog odrzavanja 269
40. Troskovi usluga dugorocnog i operativnog leasinga materijalne imovine 270 - -
41. |zd§ci za bfuto ayto!'ske hqnorare i ugovore o djelu samo za fizicke osobe 271
koje nemaju registriranu djelatnost
42. |zdacl za rad ostvaren preko studentskih i uéenickin servisa 272
43. TroSkovi agencijskih radnika 273
44. Premije osiguranja (bruto) 274 1.831,69 71,20
44.1. u tome: premije neZivotnog osiguranja (bruto) 275 1.831 ,69 71,20
45, Porezi koji ne ovise o dobitku i pristojbe 276 148,64 1.786,37
46. Stipendije - - 277
47. Nadoknade ¢&lanovima uprave 278
48. Nadoknade troskova, darovi i potpore zaposlenicima i primici u naravi 279 4.215,40 3.952,64
48.1. u tome: otpremnine 280
49. Tro8kovi od najma zemljista i placeni tantijemi za iskoridtavanje nafte, 281
plina i drugih prirodnih dobara
50. Vrijednosn'd u_skladivanje zaliha sirovina i materijala 282
51, Vrije_drEno_UQIE(Tlvanje predujmova za zalihe 283
52, Vrijednosno usklgdivanje zaliha trgovacke robe (robe i usluga nabavljenih 284
za daljnju prodaju)
~ 53. Uvoz (uklju€uje i sﬁecanje) u razdoblju 285
Financljski prihodi i rashodi
54. Prihodi s osnove kamata 286
55. Prihodi od dividendi 287
56. Prihodi od udjela u dobiti 288
~ 57. Rashodi s osnove kamata 289 1.205,12 1.774,40
Investicije (samo ulaganje u izvjestajnoj godini)
58. Bruto investicije u dugotrajnu materijalnu i nematerijalnu imovinu - ukupno
(AOP 201 do 204) J J P . 0.00 0.9
~ 59. Bruto investicije u gradevine 291
~ 60. Bruto investicije u strojeve i opremu 292
~ 61. Bruto investicije u prijevozna sredstva 293
62. Bruto investicije u ostalu materijalnu imovinu i nematerijalnu imovinu
(bioloska imovina, investicije u istraZivanje i razvoj, softver, baze podataka 294
i druga nematerijalna imovina)
63. Nabava zemilji§ta ukupno (gradevinskog i negradevinskog) 295
~ 64. Bruto investicije samo u novu dugotrajnu imovinu 296
65. Bruto investicije u opremu, tehnologije, pogone i procese povezane sa
zastitom okoli$a (za prevenciju, tretman i kontrolu zagadenja) =
~ 66. Bruto investicije u dugotrajnu materijalnu i pematerijalnu imovinu, 298
ste¢enu od poduzetnika unutar grupe, rezidenata RH
Podaci o zaposlenima
67. Broj nepla¢enih osoba (neplaéeni obiteljski radnici, vlasnici bez ugovora
o radu, volonteri, priviemeno odsutne osobe kojima naknadu ne osigurava 299




IZVJESTAJ O NOVEANIM TOKOVIMA - Indirektna metoda Obrazac
u razdoblju 01.01.2024. do 31.12.2024. POD-NTI

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o. Iznosn u eurima i centima

Novéani tokovi od poslovnih aktivnosti
1. Dobit prije oporezivanja 001
2. Uskladenja (AOP 003 do 010): - - 002 | | 0,00 0,00

a) Amortizacija | oo3 N N

b) Dobici i gubici od prodaje i vrijednosna uskladenja dugotrajne materijaine i N 4
nematerijalne imovine

c) Dobici i gubici od prodaje i nerealizirani dobici i gubici i vrijednosno uskladenje 005 N N
financijske imovine

d) Prihodi od kamata i dividendi " 006

e) Rashodi od kamata 007

f) Rezerviranja - 008 o B

g) Tecéajne razlike (nerealizi_rane) B 009

h) Ostala uskladenja za nenovéane transakcue i nerealizirane dobitke i i gubitke 010 | B B -

I. Poveéanje ili smanjenje novéanih tokova prije promjena u radnom kapitalu
(AOP ik . i P . 0.0 0.0
3. Promjene u radnom kapitalu (AOP 013 do 016) - 012 0,00| 0,00

e _a) Povecanje ili smanjenje kratkorocnih obveza - (o3| | =

- b) Povecanje ili smanjenje kratkotrajmh potraZivanja 014

¢) Povecanje ili smanjenje zaliha o 015 -
d) Ostala poveéanja i smanj_'er?'a radnog kapitala N o16 | |

Il. Novac iz poslovanja (AOP 011+012) - 017 | 0,00 - 0,00

4. Novéani izdaci za kamate | 018 | . ]
5. Plaeni | porez na dobit 019 -

A) NETO NOVGANI TOKOVI OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI (AOP 017 do 019) 020 0,00 0,00

Novéani tokovl od investicijskih aktivnostl
1. Novéani primici od prodaje dugotrajne materijalne i nematerijalne imovine 021
2. Novéani DTIRI od Erodaje financijskih instrumenata 022
3. Novéani primici od kamata - 023 -

4. Nov&ani primici od dividendi 024 — |
5. Novéani primici s osnove povrata danih zajmova i Stednih uloga N 025 - B
6. Ostali nov&ani primici od investicijskih aktivnosti | o028 | -

II_Ukupno novéani pnmlci od Investlcusklh aktivnosti (AOP 021 do 026) 027 0,06 ' 0,00
1. Novéani izdaci za kupnju dugotrajne materijalne i nematerijaine imovine | o28 - l
2. Nov&ani izdaci za stjecanje financijskih instrumenata 029 | |
3. Novéani izdaci s osnove danih zajmova i Stednih uloga za razdoblje 030
4. Stjecanje ovisnog drustva, umanjeno za ste€eni novac | 031 -

5. Ostali novéani izdaci od mvestlcusklh aktivnosti | o032 o

v. Ukupno nov&ani izdaci od |nvest|c|jsk|h aktivnosti (AOP 028 do 032) o 033 0,00 0,00

B) NETO NOVCANI TOKOVI OD INVESTICIJSKIH AKTIVNOSTI (AOP 027+033) 034 0,00 0,00

Novéani tokovi od financijsklh aktivnostl
1. Nov&ani primici od poveéanja temeljnog (upisanog) kapitala 035
2. Novéani primici od izdavanja vlasnlcklh i duzni&ki fi nancusklh instrumenata 036
3. Novéani primici od glavnice kredita, pozajmlca i druglh posudbi | o037
4. Ostali nov¢ani primici od financijskin aktivnosti 038

V. Ukupno novéani primiEi od financijskih aktivnosti (AOP 035 do 038) - 039 0,00 0,00
1. Nov&ani izdaci za otplatu glavnice kredita, pozajmica i drugih posudbi i duzZnigkih | ps ' N

financijskih instrumenata
2. Novéani izdaci za isplatu dividendi N 041
3. Novéani izdaci za financijski najam 042 |
4. Nov&ani izdaci za otkup vlastitih dionica i smanjenje temeljnog (upisanog) kapitala 043 - N
5. Ostali nov&ani izdaci od financijskih aktivnosti 044 S

VI. Ukupno novéani izdaci od financijskih aktivnosti (AOP 040 do 044) N 045 - N 0,00 0,00

C) NETO NOVEANI TOKOVI OD FINANCIJSKIH AKTIVNOSTI (AOP 033+045) 046 | ~ 000|000

1. Nerealizirane tedajne razlike po novcu i novéanim ekvivalentima o - | o047 | B o

D) NETO POVECANJE ILI SMANJENJE NOVEANIH TOKOVA (AOP 020+034+046+047) | 048 | o000 0,00]

E) NOVAC | NOVEANI EKVIVALENTI NA POCETKU RAZDOBLJA | o049 -

F) NOVAC | NOVCANI EKVIVALENTI NA KRAJU RAZDOBLJA (AOP 048+049) 050 0,00 0,00




IZVJESTAJ O NOVCANIM TOKOVIMA - Direktna metoda

u razdoblju 01.01.2024. do 31.12.2024.

Obveznik: 73292920676; SPOD LIPE j.d.o.o.

Naziv pozicije

Obrazac
POD-NTD

Iznosi u eurima i centima

[Novéan! tokovl od poslovnih aktivnostl

1. Nov&ani primici od kupaca 001
2. Novéani primici od tantijen_1a, naknada, provizija i sl. 002 - -
3. Novéani primici od osiguranja za naknadu Steta 003
4. Novéani primici s osnove povrata poreza - 004
5. Ostali novéani primici ici od poslovmh aktivnosti 005
I. Ukupno novéani primici od poslovnih aktivnosti (AOP 001 do 005) 006 0,00 0,00
1. Nov¢ani izdaci dobavljaima - 007
2. Nov&ani izdaci za zaposlene 008
3. Nov¢ani izdaci za osiguranje za naknade Steta | o009 |
4. Novéani lzdam za kamate o - 010 o
5. Placeni porez na a dobit N - - 011
6. Ostali nov&ani izdaci od posIoTnih aktivnosti | 012
Il. Ukupno novéani izdaci od poslovnih aktivnosti (AOP 007 do 012) 013 - 0,00 B 0,00
A) NETO NOVEANI TOKOVI OD POSLOVNIH AKTIVNOSTI (AOP 006 + 013) 014 0,00 0,00
Novéani tokovi od investicijskih aktivnosti .=
1. Novéani prrmml od prodaje dugotrajne materijalne i nsma!enjaine imovine 015
2. Nov¢&ani primici oa-pro_daj_e_ﬁﬁancusklh instrumenata 016
3. Novéani primici od kamata 017
4. Nov&ani primici od dividendi - 018
5. Nov&ani ni primici s osnove povrata danih zajmova i Stednih uloga 019
6. Ostali novéani primici od investicijskih aktivnosti - 020 -
Il. Ukupno novéani primlcl od lnvestlcusklh aktivnosti (AOP 015 do 020) 021 0,00 0,00
1. Novéani izdaci za kupnju dugotr_ajne_ma_tenjalne i nematerualne imovine 022 - o
2. Nov&ani izdaci za stjecanje financijskih instrumenata 023
3. Novéani izdaci s osnove danih zajmova i Stednih uloga 024 —
4. Stjecanje owsnog drustva umanjeno za steceni  novac | o2s a
5. Ostali nov&ani izdaci od investicijskih aktivnosti 026 - |
II. Ukupno novéani izdaci od investicijskih aktivnosti (AOP 022 do 026) 027 - 0,00" - 0,00
B) NETO NOVEANI TOKOVI OD INVESTICIUSKIH AKTIVNOSTI (AOP 021 + 027) 028 0,00 0,00
Novéani tokovi od financijskih aktivnosti
1. Nové&ani primici od poveéanla temeljnog (uplsanog) kapitala ~ | o2e
2. Nov&ani primici od izdavanja vlasnickih i duZnickih financijskin o 630_ -
instrumenata
3. Novéani primici od glavnice kredita, poz_ajrﬁicmrugih posudbi | 031 B 7
4. Ostali nov¢ani primici od financijskih aktivnosti 032 I —
IV. Ukupno novéani primici od financijskih aktivnosti (AOP 029 do 032) 033 0,00 0,00
1. Novéani izdaci za otplatu glavnice kredita, pozajmica i drugih %
posudbi i duznickih financijskih instrumenata
2. Novéani izdaci za isplatu dividendi - 035
3. Novéani izdaci za financijski najam 036 -
4. Novéani izdaci za otkup vlastitih dionica i smanjenje temeljnog 037 B S
(upisanog) kapitala
5. Ostali nov&ani izdaci od ﬁnancijski_h aktivnosti - 038 o - -
\rUkupno nové&ani izdaci od financijskih aktivnosti(TOP_oW 038) 039 0,00 - 0,0_0
C) NETO NOVEANI TOKOVI OD FINANCIJSKIH AKTIVNOSTI (AOP 033+039) | 040 0,00 0,00
1. Nerealizirane te€ajne razlike po novcu i novéanim ekvivalentima 041 | - o 1
D) NETO POVECANJE ILI SMANJENJE NOVCANIH TOKOVA 042 B 0.00 0.00
(AOP 014 + 028 + 040 + 041) - ’ ’
E) NOVAC | NOVCANI EKVIVALENTI NA POCETKU RAZDOBLJA 043
F) NOVAC | NOVEANI EKVIVALENTI NA KRAJU RAZDOBLJA (AOP 042+043) 044 0,00 0,00
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Broj upozorenja:

upozorenje zanemarite.

Redni broj i rezultat

Kontrole Opis koja polja kontrola provjerava i koji podatak treba popraviti ako kontrola javlja pogresku

Kontrole popunjenosti i ispravnosti upisanih podataka na Referentnoj stranici

1 oK Pogreska signalizira da Datum Od i/il Datum Do izvjestajnog razdoblja nisu popunjeni ili nisu ispravnio popunjeni.
2 OK Pogreska signalizira da oznaka primjene MSFI/HSF, Vrste poslovnog subjekta ili oznaka poslovne aktivnosti nije ispravno popunjena.
3 oK Pogreska signalizira da Vrsta izvjeStaja nije popunjena ili je pogre$no popunjena

Pogreéka signalizira da oznaka konsolidacije nije upisana (DA ili NE) ili da je oznageno da je izvjeStaj konsolidiran, a vrsta poslovnog
4 OK subjekta je takva da ne moZe imati konsolidaciju. Konsolidirani izvjestaj se ne predaje za statisticke potrebe, mozZe imati samo §ifru svrhe
predaje 2 (javna objava).

5 OK Pogreska signalizira da Sifra svrhe predaje nije popunjena ili je pogresno popunjena. Kontrola takoder javlja gredku ako je odabrana javna
objava za vrstu subjekta koji ne moze imati javnu objavu. U tom slu€aju ispravite svrhu ili ispravite vrstu subjekta.

Ako se predaje izvjestaj u likvidaciji (vrsta izvjestaja 30) - nije moguce predaja izviestaja sa svrhom predaje 3 (statistika i javna objava). Za
drustva u likvidaciji za statisti¢ke i druge potrebe financijski izvieStaj predaje se za svaku kalendarsku godinu, @ u svrhu javne objave vrsta
izvjestaja 30 predaje se za razdoblje od daturma pocetka do datuma kraja likvidacije - bez obzira koliko dugo ona trajala. S obzirom da ta
6 oK dva razdobija ne mogu po definiciji biti ista - nije moguca predaja izvjestaja sa svrhom 3. Isto tako, za izvje$taj u likvidaciji koji se predaje u
svrhu javne objave, s obzirom da stupac "tekuca" godina predstavlja ukupno razdoblje likvidacije, a ne samo tekucu godinu - podaci za
prehtodnu godinu se ne unose pa ¢e u sluGaju da kod takvog izvjestaja popunite prethodnu godinu kontrola javiti pogresku. S obzirom da
likvidacija u pravilu ne poéinje 1.1. i ne zavrsava 31.12. kontrola ¢e upozoriti ako je takav datum pogetka ili datum kraja razdoblja kod javne
objave.

Pogreska signalizira da polje Obveznost predaje nefinancijskog izvje§ca nije popunjena ili je pogre$no popunjena. Obveznost predaje
nefinancijskog izviesca razliditu od 1 mogu imati samo trgovacka drustva pod uvjetom da su veliki, da imaju viSe od 500 zaposlenih u

7 OK prethodnoj godini | da spadaju u grupu od posebnog drzavnog interesa. Ako obveznik koji nije trgovagko drustvo ili obveznik koji nije veliki i
nema 500 zaposlenih oznaGi nesto drugo osim 1, kontrola javlja pogresku. Kontrola ¢e takoder javiti i upozorenje ako je obveznik veliki,
ima viSe od 500 zaposlenih, a nije oznatio da je obveznik predaje nefinancijskog izvjeSca.

Pogreska signalizira da Oznaka revizije ifili OIB revizora nisu popunjeni ili su pogre3no popunjeni (ako je izvjeStaj revidiran mora biti
8 OK popunjen | OIB revizora, a aka nije revidiran polje OIB revizora mora biti prazan). Ako je predaja samo u statisticke svrhe, ne predaje se
revidiran izviestaj pa se u oznaku revizije i pored Revizorskog izvje$¢a na popisu dokumentacije obavezno upisuje "NE".

9 OK Pogreska signalizira da OIB nije upisan ili je pogresna duljina OIB-a.
Pogre3ka signalizira da Mati&ni broj nije upisan ili je pogreSan. Moguce je da je pogre$no odabrana i Vrsta poslovnog subjekta (privatne
10 OK osobe bez djelatnosti nemaju matiéni broj, obrtnici moraju imati mati&ni koji potinje s brojem 9, slobodna zanimanja s brojem 8, a OPG-ovi
s brojem 5.

Pogreska signalizira da Mati€ni broj subjekta nije upisan ili je pogresno oznacena Vrsta poslovnog subjekta (ako je Trgovacki sud

L oK registarsko tijelo mora biti upisan u suprotnom polje mora biti prazno)

12 OK Pogreska signalizira da Naziv poslovnog subjekta nije popunjen ili je pogreSno popunjen

13 OK Pogn%m signgli_zira. da Po_étanski _broj ifili mjesto nisu popunijeni ili su pogresno popunjeni. Broj poste je zasebno polje i upisuje se tamo,
ne smije se upisivati u naziv naselja.

14 OK Pogreska signalizira da adresa (ulica i broj) ili telefon poduzetnika nisu popunjeni ili nisu ispravno popunjent.

15 oK 'Pogmék..:a signalizira d'a adres.a e—Poéte ob\feznilfa nije Popunjena ili jevpogrgvé_no popun.jena. a to znadi da sadrzi razmak ili neki specijaini
znak koji adresa e-poSte ne bi smjela sadrzavati. U polje adrese e-poSte upiSite samo jednu adresu.

16 OK Pogreska signalizira da Sifra grada/op¢ine nije upisana ili je pogresno upisana

17 OK Pogreska signalizira da §ifra Statusa autonomnosti nije upisana ili je upisana nepostojeca Sifra.

Kontrola usporeduje vrstu subjekta u zaglavlju referentne stranice i Sifru autonomnosti. Samo trgovacka drustva mogu imati autonomnost
18 OK razligitu od 10. Obrtnici, slobodna zanimanja, zadruge, ustanove i ostali obveznici poreza na dobit mogu imati samo Sifru autonomnosti 10.
Ako ova kontrola javlja pogredku pogre$no je upisana vrstu subjekta ili $ifra autonomnosti.

Kontrola provjerava da |i je za ovisna drustva pod kontrolom matice izvan RH (Sifra autonomnosti 3 ili 6) upisana postojeca Sifra zemlije
19 OK sjediSta nadredenog drustva. Isto tako kontrola javlja pogresku ako je Sifra autonomnosti drugacija od 3 ili 6, a upisana je Sifra zemlje
sjedista nadredenog drustva.

Matiéni broj nadredenog drustva (odnosno dostupni identifikator za nadredena drustva iz inozemstva) moze biti upisan samo kod Sifri
autonomnosti 2, 3, 5 6. Kontrola javija pogresku ako je matiéni broj nadredenog drustva upisan, a $ifra autonomnosti je razliita od ove

20 oK Eetirl, Isto tako, kontrola javlja pogresku ako je ifra autonomnosti jedna od navedenih, a mati¢ni broj nadredenog drustva nije upisan.
Matini broj nadredenog drutva (ako je upisan) mora biti razli¢it od mati¢nog broja poslovnog subjekta za koji se izvjeStaj predaje.
24 oK Ova kontrola javlja pogresku ako je izvjestaj konsolidiran, & upisan je oznaka autonomnosti uz koju se ne popunjava konsolidirani izvijestaj

(obveznik nije matiéno drustvo u grupi).

Status autonomnosti razlicit od 10 mogu imati samo poduzetnici koji su obveznici javne objave. Svi ostali obveznici poreza na dobit

22 OK (obrtnici, slobodna zanimanja, OPG-ovi, zadruge, ustanove...) moraju imati status autonomnosti 10. Pogreska na ovoj kontroli znaci da je
upisana ili pogre$na $ifra autonomnosti ili je odabrana pogre$na vrsta poslovnog subjekta.

23 OK Ova pogreska signalizira da je upisana nepostojeca Sifra drzave nadredenog (maticnog) drustva ako je upisana.

24 OK Pogreska signalizira da $ifra djelatnosti nije upisana ili je upisana pogresna (ili je upisana za vrstu subjekta koji je nema)

25 oK Pogreska signalizira da oznaka veligine nije upisana ili je upisana nepostojeca Sifra.




27

28

29

30

k]|

OK

OK

OK

OK

OK

Broj upozorenja: 1

Pogreska signalizira da oznaka vlasnistva nije upisana ili je upisana nepostojeca $ifra.

Pogreska signalizira da postotak domadeg i stranog kapitala nije dobro popunjen. Zbrojno moraju dati 100 i moraju biti upisani cijeli brojevi.

Pogreska signalizira da je broj mjeseci poslovanja izvan granica doputenog ili nije upisan za onaj stupac podataka za koji su upisani neki
podaci u Bilanci.

Pogreska signalizira da nije popunjen ili je pogresno popunjen podataka o osobi za kontaktiranje, telefonu, adresa e-poste. Kod adrese e-

poste osobe za kontakt provjerava se ispravnost adrese (ne smije imati razmake, slova ¢z8d, specijalne znakove itd.)

Matitni broj i naziv knjigovodstvenog servisa unose se samo ako je vanjski servis sastavio financijski izvjestaj, ako je izvjestaj sastavijen u
ratunovodstvu obveznika, ova polja se ne popunjavaju. Ako postoji servis, adresa e-poste obveznika i e-poSte za kontakt ne moZe biti isti.
Obje adrese e-poste su obvezne zbog komunikacije i zbog slanja potvrde o predaji putem web-a.

Ime i prezime osobe ovla3tene za zastupanje mora biti upisano u za to predvideno polje na Referentnoj stranici.

Matematiéko - logiéke obvezne kontrole (kontrole koje u svim uvjetima moraju biti zadovoljene)
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Pozicije ukupno aktiva (AOP 065) i ukupno pasiva (AOP 126) moraju biti jednake uz dopusteno odstupanje od 0,14€ zbog zaokruZivanja i
vede od nule u svakoj godini u kojoj je poslovni subjekt poslovao, tj. gdje je broj mjeseci poslovanja veci od nule. Ukupno aktiva i ukupno
pasiva mogu biti nuta samo kod zavréne likvidacijske bilance za javnu objavu (svrha predaje 2 i vrsta izvjeStaja 30) ili ako je oznaCeno da
se tvrka brii§e po skracenom postupku bez likvidacije (Polje "Subjekt se brise sa zadnjim danom razdoblja izvjeStavanja..

Pozicije izvanbilanéni zapisi u aktivi (AOP 066) moraju biti jednaki izvanbilanénim zapisima u pasivi (AOP 127} u oba stupca podataka -
tekuca godina i prethodna godina. Zbog zaokruzivanja iznosa, kontrola dozvoljava razliku od 0,14€.

Stavka Dobit poslovne godine (AOP 088) i Gubitak poslovne godine (AOP 089) ne mogu biti istovremeno popunjene u stupcu prethodne ili
tekuce godine.

Stavka Dobit poslovne godine (AOP 088) u i Gubitak poslovne godine (AOP 089) u Bilanci moraju biti jednake stavkama Dobit razdoblja
(AOP 187) i Gubitak razdoblja (AOP 188) u Racunu dobiti i gubitka. 1znimka su obveznici primjene MSFI-a koji su imali prekinuto
poslovanje. Kod njih vrijedi da AOP 087 mora biti jednak AOP-u 200, a AOP 089 mora biti jednak AOP-u 201. Zbog zaokruzivanja iznosa
dopusteno je odstupanje od 0,14€. Ova kontrola ne vrijedi kod konsolidiranih izvjeStaja.

Kod obveznika organizacijskog oblika d.d., d.0.o ili j.d.0.0. AOP oznaka 068 mora biti veéa od nule za svaki stupac u kojem je broj mjeseci
poslovanja veéi od nula (za godine u kojima je subjekt poslovao). Ako ova kontrola javlja pogresku, moguce je da je krivo oznacena vrsta
obveznika na Referentnoj stranici ili podaci nisu upisani.

AOP 090 u Bilanci se popunjava samo u konsolidiranom izvjestaju. Kontrola javlja pogresku ako je ova AOP oznaka popunjena, a izvjestaj
nije konsolidiran, a upozorenje ako izvjestaj jeste konsolidiran, a ova stavka je jednaka nuli. Provjeravaju se podaci u oba stupca podataka
ako je u oba broj mjeseci poslovanja veéi od nule.

Oznaka veligine moZe biti: 1-mikro, 2-mali, 3-srednji i 4-veliki. Ova kontrola javlja pogresku ako se izraunata i upisana veli¢ina ne slazu.
Uvjeti veli¢ine za konsolidirane grupe su isti kao za pojedinaéne izvjetaje, razlika je samo u tome da konsolidirana grupa po definiciji ne
mozZe imati velidinu mikro. Ako izradunata veli¢ina nije jednaka upisanoj ili oznaka velicine nije upisana u opce podatke ova kontrola javija
pogreku, Prema upisanim podacima, izratunata veli€ina je 1, a upisana veli¢ina je 1.

Samo neaktivni poduzetnik moze imati nepopunjen RDG i PodDop za stupac prethodne ili tekuce godine, a istovremeno imati broj mjeseci
poslovania vedi od nule u istom tom stupcu. Aktivni poduzetnik mora imati podatke u svakom stupcu u kojem je broj mjeseci poslovanja
vedi od nule. Ako obveznik ima podatke u RDG-u i/iti Dodatnim podacima, ne moze biti poslovno neaktivan.

Pogreska u ovoj kontroli signalizira da je obveznik uz izvjestaj obvezan predati i revizorsko izvjesce jer je obveznik revizije. Kontrola
upozorava ako je oznaGeno da je poduzetnik podnio revizorsko izvjedce a nije obveznik Sto je dopusteno iz razloga Sto moze biti obveznik
iz nekih razloga koji se ne odnose na ovaj izvjestaj {npr. obveznik od drzavnog interesa). Revizorsko izvjeSée obavezno je uz vrste
izvjestaja 101 11.

Samo vrste izvjestaja 10, 11, 20 i 30 mogu biti konsolidirane. Kontrola javija pogresku ako je oznaceno da je neka druga vrsta izvjestaja
konsolidirana. Konsolidirani izvjestaj moZe se predati samo za javnu objavu.

Kod obveznika koji imaju $ifru autonomnosti 1 ne smiju biti popunjene AOP oznake RDG-a koje se odnose na pozicije vezane uz grupu, lj.
AOP oznake: 129,132,158,160,161,162,169 i 170 u stupcu tekuceg razdoblja.

Kod obveznika koji imaju Sifru autonomnosti 1 ne smiju biti popunjene AOP oznake Dodatnih podataka koje se odnose na pozicije vezane
uz grupy, tj. AOP oznake: 22,245,263 i 298 u stupcu tekuceg razdoblja.

Broj zaposlenih ne moze biti ve¢i od 30.000 (u konsolidaciji 65.000). Isto tako, kontrola upozorava ako je broj zaposlenih u bilo kojem polju
vedi od 1000.

U Bilanci samo AOP oznake 067, 069 do 084, 087 i 090 mogu biti negativne. Kontrola javija pogresku ako je bilo koja druga AOP oznaka
osim ovih negativna.

U Raéunu dobiti i gubitka samo AOP oznake 135, 146 do 155, 174, 182, 185, 186, 189, 192, 195, 198, 199, 202 do 229 mogu biti
negativne. Kontrola javlja pogre3ku ako je bilo koja druga AOP oznaka negativna.

U Izvjestaju o nov&anim tokovima po indirekinoj metodi AOP oznake 003, 007, 021 do 027, 035 do 039, 049 i 050 mogu biti nula ili
pozitivne. Kontrola ée javiti pogreku ako je u neku od ovih AOP oznaka upisan negativan podatak.

U lzvjestaju o novéanim tokovima po indirektnoj metodi AOP oznake 006, 018, 028 do 030, 032, 040 do 045 mogu biti nula ili negativne.
Kontrola javlja pogresku ako je u neku od ovih AOP oznaka upisana pozitivna vrijednost.

U Izvjedtaju o nov&anim tokovima po direktnoj metodi AOP oznake 001 do 006, 015 do 021, 029 do 033, 043 i 044 mogu biti nula ili
pozitivne. Kontrola ¢e javiti pogresku ako je u neku od ovih AOP oznaka upisan negativan podatak.
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U Izvjestaju o novéanim tokovima po direktnoj metodi AOP oznake 007 do 013, 022 do 024, 026, 027 i 034 do 039 mogu biti nula ili
negativne. Kontrola ¢e javiti pogresku ako je u neku od ovih AOP oznaka upisan pozitivan podatak.

Ako je izvjestaj konsolidiran, AOP oznaka 186 u obrascu Racun dobiti i gubitka mora biti jednaka AOP oznaci 202 uz dopusteno
odstupanje od 0,14€ zbog zaokruZivanja iznosa. Kod obveznika MSFl-a koji su imali prekinuto poslovanje AOP 198 mora biti jednak AOP
oznaci 202 uz dopusteno odstupanje od 0,14€.

AOP oznaka 186 u obrascu Racun dobiti i gubitka mora biti jednaka AOP oznaci 205 kod obveznika primjene MSFI-a, uz dopusteno
odstupanje od 0,14€ zbog zaokruzivanja iznosa. Ako je subjekt obveznik MSFl-a i ima prekinuto poslovanje tada AOP 199 mora biti jednak
AOP-u 205 uz dopusteno odstupanje od 0,14€.

ADP oznaka 226 u obrascu Racun dobiti i gubitka mora biti jednaka AOP oznaci 227 u konsolidiranom izvjestaju obveznika primjene MSFI-
a, uz dopusteno odstupanje od 0,14€ zbog zaokruZivanja iznosa.

U konsolidiranom izvjestaju svi abveznici moraju imati popunjenu AOP oznaku 202 (a obveznici primjene MSFI standarda i AOP 227) u
stupcu svake godine u kojoj je poslovni subjekt poslovao (broj mjeseci poslovanja veéi od nuia).

Svi obveznici primjene MSFI-a moraju popuniti i izvjestaj o Sveobuhvatnoj dobiti tj. moraju popuniti AOP oznake 205 do 226. Obveznici
primjene HSFl-a ne mogu popuniti ovaj izviestaj.

Veliki poduzetnici su obveznici primjene MSFl-a, ne mogu odabrati primjenu HSFl-a na Referentnoj stranici, osim ako je konsolidirani
izjedtaj, tada i za izvjestaj velike grupe moze oznacditi i HSFI.

Podatke koji se odnose na prekinuto poslovanje mogu popuniti samo obveznici primjene MSFl-a. Ova pogreska se javlja ako je obveznik
primjene HSFl-a popunio bilo koju od AOP oznaka 189 do 201.

Ako je popunjen izvje$taj o novEanim tokovima po indirektnoj metodi tada AOP oznaka 001 mora biti jednaka AOP oznaci 182 u Radunu
dobiti i gubitka, a AOP oznaka 003 mora biti jednaka AOP oznaci 144 u Racunu dobiti i gubitka. Dopustena je razlika od 0,14€ zbog
zaokruZivanja iznosa. Kontrola javlja pogresku ako je razlika u bilo kojem stupcu veéa od dopustene.

Ako je obrazac Promjene Kapitala popunjen, vrijednost upisanih podataka u obrascu Promjene kapitala mora i u prethodnoj i u tekucoj
godini odgovarati istovrsnim pozicijama u Bilanci. U obrascu Promjene kapitala AOP oznaka 24 za podatke iz stupca prethadne godine, a
AOP 51 za podatke iz stupca tekuée godine stupci 4 do 16, moraju odgovarati AOP oznakama Bilance (redom): 068, 069, 071, 072, 073,
074, 075, 076, 078, 079, 080, 081, 082, 083, 084, 087 a stupac 21 mora odgovarati AOP oznaci 090. Dopusteno je odstupanje od 0,14€
zhog zaokruZivanja.

Ni jedan iznos u dodatnim podacima ne moze biti negativan. Iznimno, na AOP oznakama 282 do 284 mogu¢ je i negativan iznos. U
sluéajnu negativnog iznosa na ovim AOP oznakama kontrola ¢e javiti upozorenje, a u slu¢aju negativneg iznosa na bilo kojem drugom
AOP-u u Dodatnim podacima kontrola javija pogresku jer negativni iznosi nisu dopusteni.

Kontrole dodatnih podataka
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Prihod od posrednitva (provizija od posredovanja), AOP 246 mora biti maniji ili jednak stavci Prihod od trgovine (prodaje roba i usluga
nabavljenih iskljuivo za daljnju prodaju i trgovackih usluga) - ukupni, AOP 244.

Prihod od gradevinske djelatnosti kao podugovaratelj (podizvodag) (AOP 249) mora biti maniji ili jednak zbroju stavki Prihod od gradevinske
djelatnosti - radova na zgradama (AOP 247) + Prihod od gradevinske djetatnosti - radova na ostalim gradevinama (AOP 248).

Zbroj AOP oznaka 243+244+247+249+250 do 253 (prihodi po djelatnostima) mora biti jednak zbroju ukupnih prihoda od prodaje (AOP
129+130). U iznimnim sluéajevima zbroj prihoda po djelatnosti moze biti i ve¢i. Kontrola javlja pogresku ako je zbroj prinoda po djelatnosti
manji od prihoda od prodaje, a upozorenje ako je vedi. Kontrola zanemaruje razliku od 0,14€ zbog zaokruzivanja.

AOP oznaka 260 mora biti manja ili jednaka AOP oznaci 253.

Ako su dodatni podaci popunjeni, zbroj AOP oznaka 254+255 mora biti jednak zbroju AOP oznaka 129+130 u RDG-u uz dopusteno
odstupanje od 0,14€.

AOP 280 mora biti maniji ili jednak AOP-u 279.

ADP 242 ne smije biti veci od AOP oznake 129.
AOP 245 ne smije biti veéi od AOP oznake 244.
AQF 245 ne smije biti veéi od AOP oznake 242.
AOP 256 ne smije biti ve¢i od AOP oznake 131.
AQOP 257 ne smije biti vec¢i od AOP oznake 132.
AQP 259 ne smije biti vecti od AOP oznake 258.
AOP 283 ne smije biti ve¢i od AOP oznake 138.
AOP 275 ne smije biti veéi od AOP oznake 274.
AOP 286 ne smije biti ve¢i od AOP oznake 157.
AQP 289 ne smije biti ve¢i od AOP oznake 168.
AOP 296 ne smije biti ve¢i od AOP oznake 290.

Troskovi energije (AOP 264) trebali bi biti veéi od nule ako je poslovni subjekt aktivan.

biti veéi od nule.

-Tekuéi izdaci za odvoz i zbrinjavanje otpada, odvodnju i tretman otpadnih voda te ostali tekuci izdaci za zaétitu okoli$a (AOP 265) trebali bi
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lznos na stavci Prihodi od subvencija-ukupni (AOP 258), u pravilu ne bi smio biti vec¢i od zbroja AOP oznaka 132 + 133.

Tro8kovi robe i usluga nabavijenih za daljnju prodaju, a ukljuenih u viastite proizvode ifili usluge (AOP 266) ne bi smijeli biti veci od zbroja
prihoda svih djelatnosti (osim prihoda od trgovine - AOP 244). Kontrola upozorava ako je AOP 266 veéi od zbroja AOP-a 243 + 247 + 248
+ 250 do 253.

Trodkovi robe i usluga nabavljenih za daljnju prodaju, a ukijugenih u vlastite proizvode ifili ustuge (AOP 266) trebali bi biti maniji ili jednaki
AOP oznaci 138.

Kontrola upozorenja na broj zaposlenih upozorava ako je promjena broja zaposlenih iz godine u godinu neuobicajeno velika ili ako je
razlika izmedu broja zaposlenih prema satima rada i prosjeka broja zaposlenih ve¢a od 20%. Ako se javi ovo upozorenje, provjerite
upisane podatke jer postoji moguénost da je broj zaposlenih u nekom polju pogre3no upisan.

Kontrola broja neplacenih osoba upozorava ako je broj neplacenih osoba neuobi€ajeno velik (veéi od 3 i veéi od 10% prosjeka broja
zaposlenih na referentnoj stranici). Provjerite upisani broj neplacenih osoba pod AOP oznakom 299.

Porezi koji ne ovise o dobitku i pristojbe (AOP 276) trebali bi biti veéi od nule.

AOP 297 mora biti manji ili jednak AOP oznaci 290 osim u iznimnim situacijama. Ako se kontrola javija, provjerite upisane podatke pod
navedenim AOP oznakama.

AOP 298 mora biti manji ili jednak sumi AOP oznaka 290 i 295 osim u iznimnim situacijama. Ako se kontrola javlja, provjerite upisane
podatke pod navedenim AOP oznakama.

Paoslovni subjekt koji je u stavci Status autonomnosti odabrao 2, 3, 5, 6 ili 7, (Clan grupe), trebao bi imati neki od poslovnih prihoda
oslvareri unutar grupe (AOP 128 ili 132). Ako zaista nisu realizirani poslovni prihodi unutar grupe kontrolu zanemarite.

Ako su dodatni podaci popunjeni, zbroj AOP oznaka 231 do 233 trebao bi biti manji ili jednak zbroju AOP oznaka
023+026+028+030+056+059+061+062.

Ako su dodatni podaci popunjeni, zbroj AOP oznaka 234 do 236 trebao bi biti manji ili jednak zbroju AOP oznaka 031+046+125.

Ako su dodatni podaci popunjeni, zbroj AOP oznaka 237 do 239 trebao bi biti manji ili jednak zbroju AOP oznaka
100+102+103+104+112+114+115+116.

Ako su dodatni podaci popunjeni, zbroj AOP oznaka 240 i 241 trebao bi biti manji ili jednak zbroju AOP oznaka 064+105+106+117+118.

Ako su Dodatni podaci popunjeni, Prihodi od prodaje s poduzetnicima unutar grupe, rezidentima RH, AOP 242 moraju biti maniji ili jednaki
stavci Prihodi od prodaje u zemlji, AOP 254. Ako je iznos na AOP poziciji 242 veci - javlja se pogreSka.

Ako su Dodatni podaci popunjeni, Prihedi od prodaje unutar grupe ostvareni s nerezidentima RH (razlika AOP oznaka 129 i 242) moraju
biti maniji ili jednaki stavci Prihodi od prodaje u inozemstvu, AOP 255.

Postavke Reginal Settingsa na ovom racunalu su pogresne. Ako je ova kontrola pogre3na znadi da postavke na racunalu nisu primjerene
hrvatskom pravopisu. Prema hrvatskom pravopisu, tisuée se odvajaju to¢kom, a decimalna mjesta se odvajaju zarezom. Ova pogreska ne
znati da je obrazac matematicke ili logicki neispravan, ve¢ da zbog postavke ovog racunala obrazac nece biti moguce uitati kroz
aplikaciju, Potrebno je u Control Panel-u, opcija Regional Settings ili Regional And Language Options postaviti formate brojeva na nacin da
se tisu¢e odvajaju toékom (digit group symbol), a decimalna mjesta zarezom (decimal symbol). Datoteku snimljenu na ragunalu sa ovakvim
postavkama biti ée moguée uditati.
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Bilanca i Radun dobiti | gubitka predaju se u svim slu¢ajevima. Podaci moraju biti popunjeni u onim stupcima u kojima je broj mjeseci
poslovanja vedi od nule. lzuzetak su poduzetnici koji nisu bili poslovno aktivni. Oni na Referentnoj stranici upisuju broj mjeseci poslovanja,
ali moraju oznaditi da su bili poslovno neaktivni te tada mogu Ragun dobiti i gubitka imati prazan i za stupac u kojem je broj mjeseci
poslovanja vedi od nule, ali se smatra kao da je popunjen.

Obrazac Dodatni padaci obavezno se popunjava ako se izvjestaj predaje za statisticke svrhe ili istovremeno za statisticke svrhe i za javnu
objavu. Dodatni podaci se popunjavaju uz vrste izvjestaja 10, 11, 20, 30 i 40. Obveznici koji su na referentnoj stranici oznacili da su
poslovno neaktivni ne moraju popuniti dodatne podatke. U tom ¢e slu€aju kontrola upozoriti da su Dodatni pedaci prazni. Kontrola javlja
pogresku ako obrazac Dodatni podaci nije popunjeni kada je predaja u statisti¢ke svrhe ili je popunjen, a predaja je samo u svrhu javne
objave. Dodatni podaci mora biti popunjen u svim stupcima u kojima je broj mjeseci poslovanja veci od nule.

Bilje§ke uz financijske izvjetaje predaju se u svrhu javne objave (samo za javnu objavu ili za javnu objavu i statistiku) uz sve vrste

izvjestaja, a ne predaju se ako je svrha predaje samo u statisticke potrebe. Pogreska je kada je u Opcim podacima oznaceno "NE", a treba
bitl "DA" ili nije upisano ni "NE" ni "DA",

lzviestaj o novéanim tokovima moraju popuniti srednji i veliki poduzetnici ako predaju izvjestaj u svrhu javne objave. Ovisno o primjeni
ratunovodstvenih politika poduzetnik popunjava jedan izvjestaj, po indirektnoj ili direktnoj metodi. Kontrola javija pogresku ako su
popunjena oba izvjestaja, ili nije ni jedan, a poduzetnik ga je duzan popuniti. Ovaj izvjetaj se ne popunjava ako je svrha predaje samo
stalistika te ako je veliéina poduzetnika mikro ili mali. U svakoj godini (tekuca ifi prethodna) gdje je broj mjeseci poslovanja vecdi od nule,
moraju biti upisani podaci i u ovaj izvjestaj.

Izvjestaj o promjenama kapitala moraju popuniti svi srednji i veliki poduzetnici koji predaju izvjestaj u svihu javne objave. Ovaj izvjeStaj se
ne popunjava ako je svrha predaje samo za statisticke potrebe te ako je velicina poduzetnika mikro ili mali.

Godisnje izvjeste duzni su dostaviti sredniji i veliki poduzetnici i to kada se izvjeStaj predaje za potrebe javne objave, i za vrste izvjeStaja 10
i11.

Odluka o raspodieli dobiti ili pokriéu gubitka predaje se za sve veli¢ine poduzetnika, uz izvjeStaje s oznakom vrste izvjeStaja 101 11. Za
vrste izvjestaja 20 i 30 ova odluka mozZe se predati, ali nije obvezna dok se uz ostale vrste izvjeStaja kao ni uz konsolidirane izvjeStaje ne
predaje.
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Broj upozorenja: 1

Odluka o utvrdivanju godi$njeg izviestaja predaje se za sve veli€ine poduzetnika, i to za izvjeStaje s oznakom vrste izvjeStaja 10111 - ako
je svrha predaje javna objava. Kod vrsta izvjestaja 20 i 30 odluka se moZe predati ali i ne mora (zavisi od ste&ajnog ili likvidacijskog
upravitelja).

lzviestaji s oznakom vrste izvjestaja 11 ne mogu biti istovremeno predani u svihu javne objave i statistike jer se izvje$taj za statistiku
predaje za kalendarsku godinu, dok se izvjestaj za javnu objavu predaje za poslovau godinu koja je kod vrste izvjeStaja 11 razli¢ita od
kalendarske, pa shodno tome podaci za dva razliCita razdoblja ne mogu biti identiéni.

Kontrola na datum od i datum do te na broj mjeseci poslovanja. Ako izvje$taj nije vrste izvjeStaja 30 te za svrhu javne objave, broj mjeseci
poslovanja ne moZe biti veéi od 12 i ne moZe biti nula u stupcu tekuée godine. Ako stvamo razdoblje poslovanja u tekucoj godini nije 1.1.
do 31.12., broj mjeseci poslovanja mora odgovarati trajanju razdoblja datuma od i datuma do Raguna dobiti u gubitka. Ako su u stupcu
prethodne godine upisani podaci i broj mjeseci poslovanja mora biti veéi od nule (vrijedi i obratno). Samo kod predaje vrste izvjeStaja 30 u
svrhu javne objave datum od i datum do razdoblja mogu biti i duZi od godine dana, pa moZe i broj mjeseci poslovanja biti ve¢iod 12, a u
tom slu€aju stupac prethodne godine mora biti prazan. Vrsta izvjestaja 10 ne moZe imati zavrSni datum drugagdiji od 31.12. osim u iznimnim
slu€ajevima kad se tvitka zatvara po ubrzanom postupku bez ste€aja ili likvidacije. U tom slu€aju, kontrola javija upozorenje. Vrsta
izvieStaja 11 kod predaje za javnu objavu ne moZe imati zavrsni datum 31.12., ali kod predaje za statistiku mora imati 31.12. Ni u jednom
obrascu ne mogu biti popunjeni podaci za stupac godine u kojem je broj mjeseci poslovanja nula.

Pogresan tip datoteke. Kako je moguce da i novije i starije verzije Microsoft Excel-a rade sa starijim tipom datoteka, za predaju u Finu
zadrzan je stariji tip Excel datoteka jer je kompatibilan i sa svim verzijama Excel-a te je s te strane pogodan za rad i korisnicima s novim i
sa starim verzijama Microsoft Excel-a. Novili format Excel datoteka ima u nazivu nastavak ".xIsx", dok stari tip ima nastavak ".xis". Ako je
ova kontrola pogresna, znadi da datoteka u nazivu ima tekst “.xlsx" tj. da je pretvorena u novi format. Da bi se datoteka mogla ucitati u
Finine aplikacije potrebno ju je prije predaje snimiti u stariju verziju. Potrebno je odabrati "File” > "Save As” te pod "File Type” odabrati
"Microsoft Excel 97-2003 workbook” (za englesku verziju Excel-a) ili "Datoteka” > "Spremi kao..." te odabrati "Microsoft Excel 97-2003
radna knjiga" u hrvatskoj verziji Office-a. U tom sluaju e se i u nazivu datoteke ".xisx" pretvoriti u ®.xs", datoteku ¢e biti moguce poslati
putemn web-a ili ucitati u poslovnici Fine, a ova kontrola neée javljati pogresku.




SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka Brajse Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 1 INFOSS
B.Radi¢ 13
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 33520 Slatina
80707173410

Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
311223 1 510 2023 311223 5 O 2200 1714 0.00 100.00 -100.00
9.01.24 1 510 2023 9.01.24 3 1 2200 1714 100.00 0.00 0.00
31.01.24 1 14 2024 31.01.24 2 14 2200 232 0.00 125.00 -125.00
16.02.24 1 14 2024 16.0224 3 2 2200 232 125.00 0.00 0.00
29.02.24 1 41 2024 29.0224 2 41 2200 373 0.00 125.00 -125.00
14.03.24 1 41 2024 14.03.24 3 3 2200 373 125.00 0.00 0.00
31.03.24 1 64 2024 31.03.24 2 64 2200 491 0.00 125.00 -125.00
19.04.24 1 64 2024 19.04.24 3 4 2200 491 125.00 0.00 0.00
30.04.24 1 181 2024 30.04.24 2 181 2200 881 0.00 125.00 -125.00
16.05.24 1 181 2024 16.0524 3 5 2200 881 125.00 0.00 0.00
31.05.24 1 220 2024 31.05.24 2 220 2200 998 0.00 125.00 -125.00
30.06.24 1 260 2024 30.06.24 2 260 2200 1116 0.00 125.00 -250.00
18.07.24 1 220 2024 18.07.24 3 7 2200 998 125.00 0.00 -125.00
18.07.24 1 260 2024 18.07.24 3 7 2200 1116 125.00 0.00 0.00
31.07.24 1 292 2024 31.07.24 2 292 2200 1513 0.00 125.00 -125.00
31.08.24 1 327 2024 31.08.24 2 327 2200 1631 0.00 125.00 -250.00
4.09.24 1 292 2024 4.09.24 3 9 2200 1513 125.00 0.0C -125.00
30.09.24 1 400 2024 30.09.24 2 400 2200 1749 0.00 125.00 -250.00
31.10.24 1 409 2024 31.10.24 2 409 2200 2139 0.00 125.00 -375.00
30.11.24 1 439 2024 30.11.24 2 439 2200 2264 0.00 125.00 -500.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 975.00 1475.00 -500.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljaca Strana 1



SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

Dat.raé. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

16.01.2025- 9:11

APPARIS Grupa d.o.o.
Matkici 24

52341  Zminj
03497372762

Duguje  Potrazuje Kum.Saldo

30.09.21 1 127 2021 300921 5 O

INFOSS Slatina - Salda konti dobavija¢a

0.00 185.15 -185.15
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 185.15 -185.15
Strana 2



SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

7 VIDE | MATICE TRGOV.OBRT

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 UMAG
31615978071

Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
31.08.21 1 139 2021 31.08.21 5 0 2200 438 0.00 4.42 -4.42
30.09.21 1 134 2021 30.09.21 5 O 2200 483 0.00 79.84 -84.26
30.10.21 1 144 2021 301021 5 O 2200 536 0.00 20.70 -104.96
26.11.21 1 161 2021 26.11.21 5 0 2200 579 0.00 43,98 -148.94
30.12.21 1 171 2021 301221 5 O 2200 630 0.00 66.03 -214.97
31.01.22 1 27 2022 31.01.22 5 O 2200 21 0.00 58.29 -273.26

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 273.26 -273.26

Strana 3
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 8 INA INDUSTRIJA NAFTE D.D.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
27759560625

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
19.08.24 1 329 2024 19.08.24 2 329 2200 236922 0.00 20.06 -20.06
19.08.24 1 329 2024 19.0824 2 329 2200 236922 20.06 0.00 0.00
14.09.24 1 373 2024 14.09.24 2 373 2200 515452 0.00 29.55 -29.55
14.09.24 1 373 2024 14.09.24 2 373 2200 515452 29.55 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 49.61 49.61 0.00

Strana 4
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

9 JB NATASA JEROMELA MAUSA

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
48231016377

Dat.ra¢. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZuje Kum.Saldo
21.03.24 1 77 2024 21.03.24 2 77 2200 324 0.00 12.64 -12.64
21.03.24 1 77 2024 21.03.24 2 77 2200 324 12.64 0.00 0.00
11.06.24 1 250 2024 11.06.24 2 250 2200 656 0.00 12.64 -12.64
11.06.24 1 250 2024 11.06.24 2 250 2200 656 12.64 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 25.28 25.28 0.00
INFOSS Siatina - Salda konti dobavijaéa Strana 5



SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka Brajse Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 10 PETROL D.0.0.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
75550985023
Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
3.01.24 1 4 2024 3.01.24 2 4 2200 381 0.00 76.79 -76.79
3.01.24 1 4 2024 3.01.24 2 4 2200 381 76.79 0.00 0.00
5.01.24 1 3 2024 50124 2 3 2200 918 0.00 58.41 -58.41
5.01.24 1 3 2024 5.01.24 2 3 2200 918 58.41 0.00 0.00
16.01.24 1 21 2024 16.01.24 2 21 2200 3129 0.00 59.17 -68.17
16.01.24 1 21 2024 16.01.24 2 21 2200 3129 59.17 0.00 0.00
19.01.24 1 18 2024 19.01.24 2 18 2200 6857 0.00 94.05 -94.05
19.01.24 1 18 2024 19.01.24 2 18 2200 6857 94.05 0.00 0.00
24.01.24 1 17 2024 24.01.24 2 17 2200 4596 0.00 6.91 -6.91
24.01.24 1 17 2024 24.01.24 2 17 2200 4596 6.91 0.00 0.00
27.01.24 1 19 2024 27.01.24 2 19 2200 10918 0.00 84.68 -84.68
27.01.24 1 19 2024 27.01.24 2 19 2200 10018 84.68 0.00 0.00
29.01.24 1 20 2024 29.01.24 2 20 2200 7893 0.00 84.80 -84.80
29.01.24 1 20 2024 29.01.24 2 20 2200 7893 84.80 0.00 0.00
31.01.24 1 15 2024 31.01.24 2 15 2200 6066 0.00 74.06 -74.06
31.01.24 1 15 2024 31.01.24 2 15 2200 6066 74.06 0.00 0.00
20224 1 22 2024 2.02.24 2 22 2200 5056 0.00 57.50 -57.50
20224 1 22 2024 2.02.24 2 22 2200 5056 57.50 0.00 0.00
3.0224 1 16 2024 3.0224 2 16 2200 5112 0.00 102.70 -102.70
3.0224 1 16 2024 3.02.24 2 16 2200 5112 102.70 0.00 0.00
8.02.24 1 27 2024 8.0224 2 27 2200 8046 0.00 51.00 -51.00
8.0224 1 27 2024 8.0224 2 27 2200 8046 51.00 0.00 0.00
9.0224 1 25 2024 90224 2 25 2200 7303 0.00 60.56 -60.56
9.0224 1 25 2024 9.02.24 2 25 2200 7303 60.56 0.00 0.00
11.02.24 1 26 2024 11.02.24 2 26 2200 4280 0.00 29.63 -29.63
11.02.24 1 26 2024 11.0224 2 26 2200 4280 29.63 0.00 0.00
12.02.24 1 23 2024 12.0224 2 23 2200 9095 0.00 4450 -44.50
12.02.24 1 23 2024 12.02.24 2 23 2200 9095 44.50 0.00 0.00
19.02.24 1 53 2024 19.02.24 2 53 2200 10625 0.00 60.58 -60.58
19.02.24 1 53 2024 19.02.24 2 53 2200 10625 60.58 0.00 0.00
28.02.24 1 123 2024 28.02.24 2 123 2200 12608 0.00 67.72 -67.72
29.02.24 1 135 2024 29.02.24 2 135 2200 8505 0.00 109.68 -177.40
1.03.24 1 56 2024 1.03.24 2 56 2200 12992 0.00 86.75 -264.15
1.03.24 1 56 2024 1.03.24 2 56 2200 12992 86.75 0.00 -177.40
12.03.24 1 52 2024 12.03.24 2 52 2200 10872 0.00 58.54 -235.94
12.03.24 1 52 2024 12.03.24 2 52 2200 10872 58.54 0.00 -177.40
21.03.24 1 89 2024 21.03.24 2 83 2200 17403 0.00 63.50 -240.90
21.03.24 1 89 2024 21.03.24 2 89 2200 17403 63.50 0.00 -177.40
22.03.24 1 93 2024 22.03.24 2 93 2200 12569 0.00 93.48 -270.88
22.03.24 1 93 2024 22.03.24 2 93 2200 12569 93.48 0.00 -177.40
22.03.24 1 148 2024 22.03.24 2 148 2200 21776 0.00 86.87 -264.27
1.04.24 1 123 2024 1.04.24 2 123 2200 12608 67.72 0.00 -196.55
1.0424 1 135 2024 1.04.24 2 135 2200 8505 109.68 0.00 -86.87
1.04.24 1 148 2024 1.04.24 2 148 2200 21776 86.87 0.00 0.00
50424 1 86 2024 5.04.24 2 86 2200 20535 0.00 62.7¢ -62.79
Strana 6
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljac¢a - kumul. 10 PETROL D.O.O.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
75550985023
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
5.0424 1 86 2024 5.04.24 2 86 2200 20535 62.79 0.00 0.00
6.04.24 1 87 2024 6.04.24 2 87 2200 15345 0.00 65.00 -65.00
6.04.24 1 87 2024 6.04.24 2 87 2200 15345 65.00 0.00 0.00
6.04.24 1 88 2024 6.04.24 2 88 2200 21240 0.00 156.17 -156.17
6.04.24 1 88 2024 6.04.24 2 88 2200 21240 156.17 0.00 0.00
6.0424 1 97 2024 6.04.24 2 97 2200 20764 0.00 110.56 -110.56
6.04.24 1 97 2024 6.04.24 2 97 2200 20764 110.56 0.00 0.00
12.04.24 1 91 2024 12.04.24 2 91 2200 25410 0.00 100.52 -100.52
12.04.24 1 M 2024 12.04.24 2 91 2200 25410 100.52 0.00 0.00
13.04.24 1 163 2024 13.04.24 2 163 2200 26284 0.00 73.1 -73.11
13.04.24 1 163 2024 13.04.24 2 163 2200 26284 73.11 0.00 0.00
16.04.24 1 83 2024 16.04.24 2 83 2200 16813 0.00 44.43 -44.43
16.04.24 1 83 2024 16.04.24 2 83 2200 16813 44.43 0.00 0.00
21.04.24 1 137 2024 21.04.24 2 137 2200 2104 0.00 73.75 -73.75
21.04.24 1 137 2024 21.0424 2 137 2200 2104 73.75 0.00 0.00
25.04.24 1 145 2024 25.04.24 2 145 2200 42731 0.00 43.60 -43.60
25.04.24 1 145 2024 25.04.24 2 145 2200 42731 43.60 0.00 0.00
40524 1 151 2024 4.05.24 2 151 2200 24625 0.00 104.55 -104.55
4.05.24 1 151 2024 40524 2 151 2200 24625 104.55 0.00 0.00
9.0524 1 146 2024 9.0524 2 146 2200 56576 0.00 80.00 -80.00
9.0524 1 146 2024 9.0524 2 146 2200 56576 80.00 0.00 0.00
9.05.24 1 147 2024 9.05.24 2 147 2200 20808 0.00 48.90 -48.90
9.05.24 1 147 2024 9.05.24 2 147 2200 20808 48.90 0.00 0.00
16.05.24 1 202 2024 16.05.24 2 202 2200 50033 0.00 77.92 -77.92
16.05.24 1 202 2024 16.05.24 2 202 2200 50033 77.92 0.00 0.00
22.05.24 1 211 2024 22,0524 2 211 2200 31937 0.00 49.98 -49.98
22.05.24 1 211 2024 22.05.24 2 211 2200 31937 49.98 0.00 0.00
24.05.24 1 200 2024 24.05.24 2 200 2200 23345 0.00 83.85 -83.85
24.05.24 1 200 2024 24.05.24 2 200 2200 23345 83.85 0.00 0.00
1.0624 1 214 2024 1.06.24 2 214 2200 44504 0.00 67.47 -67.47
1.06.24 1 214 2024 1.06.24 2 214 2200 44504 67.47 0.00 0.00
3.06.24 1 217 2024 3.06.24 2 217 2200 35197 0.00 38.13 -38.13
3.06.24 1 217 2024 3.06.24 2 217 2200 35197 38.13 0.00 0.00
7.06.24 1 199 2024 7.06.24 2 199 2200 58198 0.00 39.99 -39.99
7.06.24 1 199 2024 7.06.24 2 199 2200 58198 39.99 0.00 0.00
7.06.24 1 208 2024 7.06.24 2 208 2200 35970 0.00 72.06 -72.06
7.06.24 1 208 2024 7.06.24 2 208 2200 35970 72.06 0.00 0.00
10.08.24 1 328 2024 10.06.24 2 328 2200 25917 0.00 63.42 63.42
10.06.24 1 328 2024 10.06.24 2 328 2200 25017 63.42 0.00 0.00
11.06.24 1 209 2024 11.06.24 2 209 2200 36865 0.00 76.07 -76.07
11.06.24 1 209 2024 11.06.24 2 209 2200 36865 76.07 0.00 0.00
13.06.24 1 198 2024 13.06.24 2 198 2200 25353 0.00 81.08 -81.08
13.06.24 1 198 2024 13.06.24 2 188 2200 25353 81.08 0.0C 0.00
14.06.24 1 201 2024 14.06.24 2 201 2200 37467 0.00 30.14 -30.14
14.06.24 1 201 2024 14.06.24 2 201 2200 37467 30.14 0.00 0.00
Strana 7
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

10 PETROL D.0.O.

Za razdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
75550985023
Dat.raé. PJ Br.ra¢/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
21.06.24 1 247 2024 21.06.24 2 247 2200 39321 0.00 62.54 -62.54
21.06.24 1 247 2024 21.06.24 2 247 2200 39321 62.54 0.00 0.00
25.06.24 1 246 2024 25.06.24 2 246 2200 40142 0.00 60.12 -60.12
25.06.24 1 246 2024 25.06.24 2 246 2200 40142 60.12 0.00 0.00
25.06.24 1 249 2024 25.06.24 2 249 2200 66356 0.00 75.36 -75.36
25.06.24 1 249 2024 25.06.24 2 249 2200 66356 75.36 0.00 0.00
20724 1 251 2024 2.07.24 2 251 2200 29934 0.00 70.01 -70.01
207.24 1 251 2024 2.07.24 2 251 2200 29934 70.01 0.00 0.00
6.07.24 1 243 2024 6.07.24 2 243 2200 30675 0.00 55.23 -55.23
6.07.24 1 243 2024 6.07.24 2 243 2200 30675 55.23 0.00 0.00
8.07.24 1 248 2024 8.07.24 2 248 2200 31174 0.00 90.02 -80.02
8.07.24 1 248 2024 8.07.24 2 248 2200 31174 90.02 0.00 0.00
9.07.24 1 245 2024 9.07.24 2 245 2200 31331 0.00 100.01 -100.01
9.0724 1 245 2024 9.07.24 2 245 2200 31331 100.01 0.00 0.00
12.07.24 1 313 2024 12.07.24 2 313 2200 43558 0.00 79.72 -79.72
12.07.24 1 313 2024 12.07.24 2 313 2200 43558 79.72 0.00 0.00
16.07.24 1 244 2024 16.07.24 2 244 2200 32705 0.00 54.96 -54.96
16.07.24 1 244 2024 16.07.24 2 244 2200 32705 54.96 0.00 0.00
19.07.24 1 316 2024 19.07.24 2 316 2200 45165 0.00 43.88 -43.88
19.07.24 1 316 2024 19.07.24 2 316 2200 45165 43.88 0.00 0.00
21.07.24 1 314 2024 21.07.24 2 314 2200 45528 0.00 86.26 -86.26
21.07.24 1 314 2024 21.07.24 2 314 2200 45528 86.26 0.00 0.00
22.07.24 1 295 2024 22.07.24 2 295 2200 45775 0.00 117.76 -117.76
22.07.24 1 285 2024 22.07.24 2 295 2200 45775 117.76 0.00 0.00
23.07.24 1 318 2024 23.07.24 2 318 2200 63684 0.00 20.08 -20.09
23.07.24 1 318 2024 23.07.24 2 318 2200 63684 20.09 0.00 0.00
24.07.24 1 297 2024 24.07.24 2 297 2200 ,46078 0.00 19.32 -19.32
240724 1 297 2024 24.07.24 2 297 2200 ,46078 19.32 0.00 0.00
25.07.24 1 296 2024 25.07.24 2 296 2200 128778 0.00 20.01 -20.01
250724 1 296 2024 25.07.24 2 296 2200 128778 20.01 0.00 0.00
25.07.24 1 299 2024 25.07.24 2 289 2200 42545 0.00 30.18 -30.18
25.07.24 1 299 2024 25.07.24 2 299 2200 42545 30.18 0.00 0.00
25.07.24 1 303 2024 25.07.24 2 303 2200 46302 0.00 16.00 -16.00
250724 1 303 2024 25.07.24 2 303 2200 46302 16.00 0.00 0.00
25.07.24 1 304 2024 25.07.24 2 304 2200 46301 0.00 54.81 -54.81
25.07.24 1 304 2024 25.07.24 2 304 2200 46301 54.81 0.00 0.00
29.07.24 1 312 2024 29.07.24 2 312 2200 47078 0.00 85.38 -856.35
29.07.24 1 312 2024 29.07.24 2 312 2200 47078 85.35 0.00 0.00
30.07.24 1 302 2024 30.07.24 2 302 2200 35678 0.00 62.18 -62.18
30.07.24 1 302 2024 30.07.24 2 302 2200 35678 62.18 0.00 0.00
0.08.24 1 305 2024 9.08.24 2 305 2200 49471 0.00 65.00 -65.00
9.0824 1 305 2024 9.0824 2 305 2200 49471 65.00 0.00 0.00
10.08.24 1 306 2024 10.08.24 2 306 2200 51189 0.00 50.00 -50.00
10.08.24 1 306 2024 10.08.24 2 306 2200 51189 50.00 0.00 0.00
13.08.24 1 307 2024 13.08.24 2 307 2200 145025 0.00 50.00 -50.00
Strana 8
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

10 PETROL D.O.O.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
75550985023
Dat.rac. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
13.08.24 1 307 2024 13.08.24 2 307 2200 145025 50.00 0.00 0.00
19.08.24 1 336 2024 19.08.24 2 336 2200 145474 0.00 30.00 -30.00
19.08.24 1 336 2024 19.08.24 2 336 2200 145474 30.00 0.00 0.00
23.08.24 1 341 2024 23.08.24 2 341 2200 52596 0.00 48.56 -48.56
23.08.24 1 341 2024 23.08.24 2 341 2200 52596 48.56 0.00 0.00
24.08.24 1 346 2024 24.08.24 2 346 2200 158262 0.00 9.06 -9.06
24.08.24 1 346 2024 24.08.24 2 346 2200 158262 9.06 0.00 0.00
28.08.24 1 333 2024 28.08.24 2 333 2200 53747 0.00 53.68 -53.68
28.08.24 1 333 2024 28.08.24 2 333 2200 53747 53.68 0.00 0.00
28.08.24 1 375 2024 29.08.24 2 375 2200 53997 0.00 89.77 -89.77
29.08.24 1 375 2024 29.08.24 2 375 2200 53997 89.77 0.00 0.00
3.09.24 1 331 2024 3.09.24 2 331 2200 55135 0.00 52.44 -52.44
3.0024 1 331 2024 3.09.24 2 331 2200 55135 52.44 0.00 0.00
4.09.24 1 344 2024 4.09.24 2 344 2200 43273 0.00 131.67 -131.67
40924 1 344 2024 4.09.24 2 344 2200 43273 131.67 0.00 0.00
5.09.24 1 348 2024 5.09.24 2 348 2200 55609 0.00 95.72 9572
50924 1 348 2024 5.09.24 2 348 2200 55609 95.72 0.00 0.00
11.09.24 1 343 2024 11.09.24 2 343 2200 76206 0.00 50.02 -50.02
11.09.24 1 343 2024 11.09.24 2 343 2200 76206 50.02 0.00 0.00
14.09.24 1 424 2024 14.09.24 2 424 2200 174032 0.00 30.02 -30.02
16.09.24 1 372 2024 16.09.24 2 372 2200 146663 0.00 29.85 -59.87
16.09.24 1 372 2024 16.09.24 2 372 2200 146663 29.85 0.00 -30.02
18.08.24 1 378 2024 18.09.24 2 378 2200 58365 0.00 16.00 -46.02
18.09.24 1 378 2024 18.09.24 2 378 2200 58365 16.00 0.00 -30.02
18.09.24 1 380 2024 18.09.24 2 380 2200 58364 0.00 53.11 -83.13
18.09.24 1 380 2024 18.09.24 2 380 2200 58364 53.11 0.00 -30.02
20.09.24 1 381 2024 20.09.24 2 381 2200 46172 0.00 53.84 -83.86
20.09.24 1 381 2024 20.09.24 2 381 2200 46172 53.84 0.00 -30.02
20.09.24 1 418 2024 20.08.24 2 418 2200 46068 0.00 91.93 -121.95
21.09.24 1 376 2024 21.09.24 2 376 2200 46365 0.00 84.99 -206.94
21.09.24 1 376 2024 21.09.24 2 376 2200 46365 84.99 0.00 -121.95
23.09.24 1 394 2024 23.09.24 2 394 2200 539538 0.00 33.02 -1564.97
23.09.24 1 394 2024 23.09.24 2 394 2200 59538 33.02 0.00 -121.95
25.09.24 1 377 2024 25.09.24 2 377 2200 95071 0.00 58.64 -180.59
25.09.24 1 377 2024 25.09.24 2 377 2200 95071 58.64 0.00 -121.95
25.09.24 1 382 2024 25.09.24 2 382 2200 59791 0.00 70.00 -191.95
25.09.24 1 382 2024 25.09.24 2 382 2200 59791 70.00 0.00 -121.85
27.09.24 1 371 2024 27.09.24 2 371 2200 157164 0.00 60.17 -182.12
27.09.24 A 371 2024 27.09.24 2 371 2200 157164 60.17 0.00 -121.95
1.10.24 1 418 2024 1.10.24 2 418 2200 46068 91.93 0.00 -30.02
1.10.24 1 424 2024 1.10.24 2 424 2200 174032 30.02 0.00 0.00
6.10.24 1 414 2024 6.10.24 2 414 2200 62131 0.00 39.98 -39.98
6.10.24 1 414 2024 6.10.24 2 414 2200 62131 39.98 0.00 0.00
13.10.24 1 388 2024 13.10.24 2 388 2200 63784 0.00 46.680 -46.60
13.10.24 1 388 2024 13.10.24 2 388 2200 63784 46.60 0.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

10 PETROL D.O.O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
75550985023

Dat.raé. PJ Br.raé¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
17.10.24 1 417 2024 17.10.24 2 417 2200 64485 0.00 33.79 -33.79
17.10.24 1 417 2024 17.10.24 2 417 2200 64485 33.79 0.00 0.00
17.10.24 1 421 2024 17.10.24 2 421 2200 64486 0.00 16.00 -16.00
17.10.24 1 421 2024 17.10.24 2 421 2200 64486 16.00 0.00 0.00
18.10.24 1 413 2024 18.10.24 2 413 2200 64870 0.00 4143 -41.43
18.10.24 1 413 2024 18.10.24 2 413 2200 64870 41.43 0.00 0.00
30.10.24 1 412 2024 30.10.24 2 412 2200 67368 0.00 40.03 -40.03
30.10.24 1 412 2024 30.10.24 2 412 2200 67368 40.03 0.0C 0.00
8.11.24 1 423 2024 8.11.24 2 423 2200 54747 0.00 80.13 -80.13
8.11.24 1 423 2024 8.11.24 2 423 2200 54747 80.13 0.00 0.00
1.1224 1 445 2024 1.12.24 2 445 2200 74114 0.00 81.43 -81.43
11224 1 445 2024 1.1224 2 445 2200 74114 81.43 0.00 0.00
5.12.24 1 448 2024 5.1224 2 448 2200 75020 0.00 153.41 -153.41
51224 1 448 2024 5.12.24 2 448 2200 75020 153.41 0.00 0.00
6.1224 1 441 2024 61224 2 441 2200 59629 0.00 59.86 -59.86
6.12.24 1 441 2024 6.12.24 2 441 2200 59629 59.86 0.00 0.00
12.12.24 1 443 2024 12.12.24 2 443 2200 8439 0.00 104.52 -104.52
12.12.24 1 443 2024 121224 2 443 2200 8439 104.52 0.0¢ 0.00
13.1224 1 450 2024 13.12.24 2 450 2200 76613 0.00 57.88 -57.88
13.12.24 1 450 2024 13.12.24 2 450 2200 76613 57.88 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 6421.73 6421.73 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 11 GRATISD.0.0.
Za razdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 IVETICI
49713752334

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
14.09.22 1 189 2022 140922 5 0O 2200 3376 0.00 116.59 -116.59
27.09.22 1 188 2022 27.09.2é 5 0 2200 3553 0.00 120.30 -236.89
31.07.23 1 290 2023 310723 5 0 2200 2983 0.00 25.20 -262.09

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 262.09 -262.09
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 14 HUDEK ZAGREB D.0.0.
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
43013193376
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
270921 1 131 2021 27.0921 5 0 2200 1244 0.00 51.45 -51.45
201121 1 158 2021 291121 5 0 2200 3961 0.00 60.12 -111.57
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 111.57 111,57
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SPOD LIPE j.d.o.o.

16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 15 FOGCITY OBRT

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN

30994462874
Dat.raé. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
16.0221 1 12 2021 160221 5 0 2200 9 0.00 35.84 -35.84
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 35.84 -35.84
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SPOD LIPE j.d.o.0.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

16 BAUHAUS-ZAGREB KD

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
71642207963

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
28.06.24 1 252 2024 28.06.24 2 252 2200 43030 0.00 36.99 -36.99
28.0624 1 252 2024 28.06.24 2 252 2200 43030 36.99 0.00 0.00
4.09.24 1 398 2024 4.09.24 2 398 2200 5744 0.00 34.49 -34.49
4.09.24 1 398 2024 4.09.24 2 398 2200 5744 34.49 0.00 0.00
25.09.24 1 399 2024 25.09.24 2 399 2200 64627 0.00 83.80 -83.80
25.09.24 1 399 2024 25.09.24 2 399 2200 64627 83.80 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 155.28 155.28 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 20 J.U.A.FRISCHEIS D.0.0O.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.GORICA
18918947938
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
25.08.23 1 300 2023 25.0823 5 O 2200 02760 0.00 5857.65 -5857.65
22.09.23 1 368 2023 22.08.23 5 O 2200 03093 0.00 347.60 -6205.25
27.09.23 1 370 2023 27.0923 5 O 2200 03139 0.00 265.48 -6470.73
29.09.23 1 372 2023 29.09.23 5 O 2200 03168 0.00 112210 -7592.83
5.10.23 1 374 2023 5.10.23 5 0 2200 03215 0.00 188.28 -7781.11
13.10.23 1 458 2023 131023 5 O 2200 03313 0.00 329.03 -8110.14
20.10.23 1 454 2023 201023 5 O 2200 03404 0.00 2554.23 -10664.37
20.10.23 1 457 2023 201023 5 O 2200 03405 0.00 5461.65 -16126.02
6.11.23 1 455 2023 6.11.23 5 0 2200 03600 0.00 1457.64 -17583.66
17.11.23 1 526 2023 171123 5 O 2200 03763 0.00 310.50 -17894.16
11223 1 525 2023 1.12.23 5 0 2200 04002 0.00 218.13 -18113.28
16.02.24 1 300 2023 16.02.24 3 2 2200 02760 1000.00 0.00 -17113.29
25.03.24 1 300 2023 25.03.24 3 3 2200 02760 1800.00 0.00 -15313.29
29.03.24 1 105 2024 29.03.24 2 105 2200 01239 0.00 310.00 -15623.29
29.03.24 1 108 2024 29.03.24 2 108 2200 01238 0.00 183.65 -15806.94
4.0424 1 300 2023 4.04.24 3 4 2200 02760 800.00 0.00 -15006.94
6.06.24 1 111 2024 6.05.24 2 111 2200 01766 0.00 1073.13 -16080.07
22.0524 1 300 2023 22.05.24 3 5 2200 02760 700.00 0.00 -15380.07
24.05.24 1 221 2024 24.05.24 2 221 2200 02042 0.00 595.40 -15975.47
18.07.24 1 300 2023 18.07.24 3 7 2200 02760 1557.65 0.00 -14417.82
18.07.24 1 368 2023 18.07.24 3 7 2200 03093 347.60 0.00 -14070.22
18.07.24 1 370 2023 18.07.24 3 7 2200 03139 94.75 0.00 -13975.47
24.07.24 A 370 2023 240724 3 7 2200 03139 170.73 0.00 -13804.74
24.07.24 1 372 2023 24.0724 3 7 2200 03168 900.27 0.00 -12904.47
26.07.24 1 279 2024 26.07.24 2 279 2200 02876 0.00 1067.18 -13971.66
30.07.24 1 326 2024 30.07.24 2 326 2200 02913 0.00 81.65 -14053.31
30.07.24 1 326 2024 30.07.24 2 326 2200 02913 81.65 0.00 -13971.66
1.08.24 1 277 2024 1.08.24 2 277 2200 02936 0.00 49.88 -14021.54
1.08.24 1 283 2024 1.0824 2 283 2200 02937 0.00 2316.13 -16337.67
1.08.24 1 105 2024 1.08.24 3 8 2200 01239 310.00 0.00 -16027.67
1.08.24 1 108 2024 1.0824 3 8 2200 01238 183.65 0.00 -15844.02
1.08.24 1 111 2024 1.0824 3 8 2200 01766 1073.13 0.00 -14770.89
1.08.24 1 221 2024 1.08.24 3 8 2200 02042 595.40 0.00 -14175.49
1.08.24 1 277 2024 1.08.24 3 8 2200 02936 49.88 0.00 -14125.61
1.08.24 1 279 2024 10824 3 8 2200 02876 189.53 0.00 -13936.08
16.09.24 1 401 2024 16.09.24 2 401 2200 03374 0.00 270.81 -14206.89
1.10.24 1 279 2024 1.10.24 5 21 2200 02876 877.66 0.00 -13329.23
1.10.24 1 283 2024 1.10.24 5 21 2200 02937 2316.13 0.00 -11013.10
1.10.24 1 372 2023 1.10.24 5 21 2200 03168 221.83 0.00 -10791.27
1.10.24 1 374 2023 11024 5 21 2200 03215 188.28 0.00 -10602.99
1.10.24 1 401 2024 11024 5 21 2200 03374 33.97 0.00 -10569.02
1.10.24 1 454 2023 1.10.24 5 21 2200 03404 2554.23 0.00 -8014.79
1.10.24 1 455 2023 11024 5 21 2200 03600 1457.64 0.00 -6557.15
11024 1 457 2023 1.10.24 5 2 2200 03405 5461.65 0.00 -1095.50
1.10.24 1 458 2023 1.10.24 5 21 2200 03313 329.03 0.00 -766.47
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.GORICA
18918947938

Dat.rac. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
1.10.24 1 525 2023 1.10.24 5 21 2200 04002 219.13 0.00 -547.34
1.10.24 1 526 2023 1.10.24 5 21 2200 03763 310.50 0.00 -236.84
8.11.24 1 410 2024 8.11.24 2 410 2200 04044 0.00 18.00 -254.84
8.11.24 1 410 2024 8.11.24 2 410 2200 04044 18.00 0.00 -236.84
14.11.24 1 411 2024 14.11.24 2 411 2200 04102 0.00 41.25 -278.09
14.11.24 1 411 2024 14.11.24 2 411 2200 04102 41.25 0.00 -236.84

DOBAVLJAC UKUPNO: 23883.54 24120.38 -236.84
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

21

FORCH D.O.O.

Za razdoblje od:  1.01.2024 do 31.12.2024 BUZIN
74056056752
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
25.09.23 1 478 2023 25.0923 5 O 2200 044575 0.00 375.00 -375.00
9.10.23 1 420 2023 9.10.23 5 0 2200 047222 0.00 106.01 -481.01
16.10.23 1 400 2023 161023 5 O 2200 048580 0.00 657.03 -1138.04
30.10.23 1 416 2023 30.1023 5 O 2200 051353 0.00 204.66 -1342.70
16.02.24 1 400 2023 16.02.24 3 2 2200 048580 200.00 0.00 -1142.70
4.03.24 1 400 2023 4.03.24 3 3 2200 048580 457.03 0.00 -685.67
4.03.24 1 416 2023 4.03.24 3 3 2200 051353 204.66 0.00 -481.01
4.0324 1 420 2023 4.03.24 3 3 2200 047222 1086.01 0.00 -375.00
40324 1 478 2023 4.03.24 3 3 2200 044575 32.30 0.00 -342.70
DOBAVLJAC UKUPNO: 1000.00 1342.70 -342.70
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljac¢a - kumul. 23 PACCOMMERCE D.0.0.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
89128547617

Dat.raé. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
200523 1 228 2023 290523 5 O 2200 70376 0.00 563.19 -563.19
300523 1 229 2023 300523 5 0 2200 81223 0.00 376.17 -939.36
300623 1 279 2023 30.0623 5 0 2200 81463 0.00 87.53 -1026.89
27.07.23 1 281 2023 27.07.23 5 O 2200 70576 0.00 292.85 -1319.74
200723 1 285 2023 290723 5 0 2200 81735 0.00 117.09 -1436.83
17.0823 1 317 2023 170823 5 0 2200 959 0.00 34.85 -1471.68
300823 1 283 2023 30.0823 5 0 2200 81895 0.00 239.45 171143
30.0823 1 315 2023 300823 5 0 2200 70638 0.00 289.90 -2001.03
200023 1 476 2023 20.0923 5 O 2200 82281 0.00 162.56 -2163.59
30.09.23 1 477 2023 300923 5 0 2200 70752 0.00 146.65 -2310.24
21023 1 479 2023 21023 5 O 2200 1212 0.00 107.25 -2417.49
281023 1 412 2023 281023 5 0 2200 70798 0.00 243.31 -2660.80
301023 1 414 2023 301023 5 0 2200 82562 0.00 99.13 -2759.93
6.0624 1 213 2024 60624 2 213 2200 16121 0.00 17.00 -2776.93
6.0624 1 213 2024 60624 2 213 2200 16121 17.00 0.00 -2759.93
8.08.24 1 311 2024 80824 2 311 2200 22902 0.00 35.60 -2795.53
80824 1 311 2024 80824 2 311 2200 22902 35.60 0.00 -2759.93
30924 1 339 2024 30924 2 339 2200 1375 0.00 52.92 -2812.85
30924 1 339 2024 30924 2 339 2200 1375 52.92 0.00 -2759.93

DOBAVLJAC UKUPNO: 105.52 2865.45 2759.93
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 25  TRAVEL FREE d.o..
Gornji Bukovac 88
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 10000 Zagreb
75380757970

Dat.raé. PJ Br.rac¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje  Potrazuje Kum.Saldo

18.04.24 1 158 2024 18.04.24 2 158 2200 8883
18.04.24 1 158 2024 18.0424 2 158 2200 8863

0.00 26.50 -26.50

26.50 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 26.50 26.50 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RasSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

26 ETRADEX D.0.O.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PICAN
80564613823
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
22.02.23 1 30 2023 22.0223 5 0 190 0.00 504.20 -504.20
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 504.20 504.20
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 28 TOMINIC OBRT ZA TRGOVINU
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024
48684086262

Dat.rac. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
23.01.24 1 31 2024 23.01.24 2 31 2200 592 0.00 3.72 -3.72
23.01.24 1 31 2024 23.01.24 2 31 2200 592 3.72 0.00 0.00
6.02.24 1 35 2024 6.02.24 2 35 2200 1032 0.00 6.64 -6.64
6.02.24 1 35 2024 6.02.24 2 35 2200 1032 6.64 0.00 0.00
17.02.24 1 59 2024 17.02.24 2 59 2200 1383 0.00 18.69 -18.69
17.02.24 1 59 2024 17.02.24 2 59 2200 1383 18.69 0.00 0.00
22.03.24 1 79 2024 22.03.24 2 79 2200 2537 0.00 7.70 -7.70
22.03.24 1 79 2024 22.03.24 2 79 2200 2537 7.70 0.00 0.00
4.04.24 1 78 2024 4.04.24 2 78 2200 2898 0.00 40.90 -40.90
40424 1 78 2024 4.04.24 2 78 2200 2898 40.90 0.00 0.00
23.056.24 1 204 2024 23.05.24 2 204 2200 4818 0.00 4.10 4.10
23.05.24 1 204 2024 23.05.24 2 204 2200 4818 4.10 0.00 0.00
23.05.24 1 215 2024 23.05.24 2 215 2200 4819 0.00 24.50 -24.50
23.05.24 1 215 2024 23.05.24 2 215 2200 4819 24.50 0.00 0.00
21.06.24 1 253 2024 21.06.24 2 253 2200 5851 0.00 6.66 -6.66
21.06.24 1 253 2024 21.06.24 2 253 2200 5851 6.66 0.00 0.00
28.06.24 1 320 2024 28.06.24 2 320 2200 6054 0.00 17.00 -17.00
28.06.24 1 320 2024 28.06.24 2 320 2200 6054 17.00 0.00 0.00
9.07.24 1 257 2024 9.07.24 2 257 2200 6463 0.00 33.12 -33.12
9.07.24 1 257 2024 9.07.24 2 257 2200 6463 33.12 0.00 0.00
20.07.24 1 324 2024 20.07.24 2 324 2200 6841 0.00 24.94 -24.94
20.07.24 1 324 2024 20.07.24 2 324 2200 6841 24.94 0.00 0.00
22.07.24 1 294 2024 22.07.24 2 294 2200 6881 0.00 112.50 -112.50
22.07.24 1 294 2024 22.07.24 2 294 2200 6881 112.50 0.00 0.00
28.07.24 1 300 2024 29.07.24 2 300 2200 7093 0.00 6.50 -6.50
29.07.24 1 300 2024 29.07.24 2 300 2200 7093 6.50 0.00 0.00
10.08.24 1 310 2024 10.08.24 2 310 2200 7558 0.00 8.20 -8.20
10.08.24 1 310 2024 10.08.24 2 310 2200 7558 8.20 0.00 0.00
14.09.24 1 384 2024 14.08.24 2 384 2200 8637 0.00 24.02 -24.02
14.09.24 1 384 2024 14.09.24 2 384 2200 8637 24.02 0.00 0.00
17.09.24 1 390 2024 17.09.24 2 390 2200 8727 0.00 5.31 -5.31
17.09.24 1 390 2024 17.09.24 2 390 2200 8727 5.31 0.00 0.00
25.09.24 1 3N 2024 25.09.24 2 391 2200 9053 0.00 8.65 -8.65
25.09.24 1 391 2024 25.09.24 2 391 2200 9053 8.65 0.0C 0.00
26.09.24 1 3890 2024 26.09.24 2 389 2200 9088 0.00 13.77 -13.77
26.09.24 1 389 2024 26.09.24 2 389 2200 9088 13.77 0.00 0.00
11.10.24 1 396 2024 11.10.24 2 396 2200 9570 0.00 2.80 -2.80
11.10.24 1 396 2024 11.10.24 2 396 2200 9570 2.80 0.00 0.00
12.11.24 1 416 2024 12.11.24 2 416 2200 10495 0.00 14.00 -14.00
1211.24 1 416 2024 12.11.24 2 416 2200 10495 14.00 0.00 0.00
28.11.24 1 454 2024 28.11.24 2 454 2200 10993 0.00 6.20 -6.20
28.11.24 A1 454 2024 28.11.24 2 454 2200 10993 6.20 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 389.92 389.92 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 29 KINGTRADE D.0.0.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 MAKARSKA
38720065593
Dat.raé. PJ Br.ra¢/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
23.04.24 1 153 2024 23.04.24 2 153 2200 28966 0.00 615.82 -615.82
230424 1 153 2024 230424 2 153 2200 28966 615.82 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 615.82 615.82 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 82 PEVEXD.D.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SESVETE
73660371074

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
16.02.24 1 55 2024 16.02.24 2 55 2200 17878 0.00 123.27 -123.27
16.02.24 1 55 2024 16.02.24 2 55 2200 17878 123.27 0.00 0.00
22.03.24 1 94 2024 22.03.24 2 94 2200 8194 0.00 41.564 -41.54
22.03.24 1 94 2024 22.03.24 2 94 2200 8194 41.54 0.00 0.00
10.04.24 1 82 2024 10.04.24 2 82 2200 32665 0.00 31.89 -31.89
10.04.24 1 82 2024 10.04.24 2 82 2200 32665 31.89 0.00 0.00
13.04.24 1 161 2024 13.04.24 2 161 2200 34090 0.00 19.98 -19.98
13.0424 1 161 2024 13.04.24 2 181 2200 34090 19.98 0.00 0.00
15.04.24 1 176 2024 15.04.24 2 176 2200 34639 0.00 14.09 -14.09
15.04.24 1 176 2024 15.04.24 2 176 2200 34639 14.09 0.00 0.00
15.04.24 1 177 2024 15.04.24 2 177 2200 33390 0.00 53.58 -53.58
15.04.24 1 177 2024 15.04.24 2 177 2200 33390 53.58 0.00 0.00
19.04.24 1 121 2024 19.04.24 2 121 2200 6475 0.00 17.87 -17.87
19.04.24 1 121 2024 19.04.24 2 121 2200 6475 17.87 0.00 0.00
23.04.24 1 162 2024 23.0424 2 162 2200 37918 0.00 144.69 -144.69
23.04.24 1 162 2024 23.04.24 2 162 2200 37918 144.69 0.00 0.00
5.05.24 1 141 2024 5.05.24 2 141 2200 42630 0.00 19.33 -19.33
50524 1 141 2024 5.05.24 2 141 2200 42630 19.33 0.00 0.00
5.05.24 1 143 2024 50524 2 143 2200 2425 0.00 25.84 -25.84
5.05.24 1 143 2024 5.0524 2 143 2200 2425 25.84 0.00 0.00
50524 1 144 2024 5.0524 2 144 2200 40276 0.00 3.52 -3.52
5.0524 1 144 2024 5.05.24 2 144 2200 40276 3.52 0.00 0.00
5.12.24 1 442 2024 5.12.24 2 442 2200 665 0.00 251.96 -251.96
51224 1 442 2024 5.12.24 2 442 2200 665 251.96 0.00 0.00
9.12.24 1 444 2024 9.12.24 2 444 2200 7252 0.00 4.37 4.37
91224 1 444 2024 91224 2 444 2200 7252 4.37 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 751.93 751.93 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljada Strana 23



16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaé¢a - kumul. 33  LOVORNOD.0.O.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 GRUDA
75883000176

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
12.04.24 1 81 2024 12.04.24 2 81 2200 2795 0.00 7.20 -7.20
12.04.24 1 81 2024 12.04.24 2 81 2200 2795 7.20 0.00 0.00
16.0424 1 164 2024 16.0424 2 164 2200 2926 0.00 5.55 -5.55
16.04.24 1 164 2024 16.04.24 2 164 2200 2926 5.55 0.00 0.00
18.04.24 1 157 2024 18.04.24 2 157 2200 2964 0.00 5.20 -5.20
18.04.24 1 157 2024 18.04.24 2 157 2200 2964 5.20 0.00 0.00
18.04.24 1 171 2024 18.04.24 2 171 2200 2951 0.00 7.79 -7.79
18.04.24 1 171 2024 18.04.24 2 171 2200 2951 7.79 0.00 0.00
200424 1 160 2024 20.0424 2 160 2200 3065 0.00 15.00 -15.00
20.04.24 1 160 2024 20.04.24 2 160 2200 3065 15.00 0.00 0.00
23.0424 1 175 2024 23.0424 2 175 2200 12858 0.00 22.61 -22.61
23.0424 1 175 2024 23.0424 2 175 2200 12858 22.61 0.00 0.00
240424 1 155 2024 240424 2 155 2200 3173 0.00 5.20 -5.20
24.04.24 1 155 2024 24.04.24 2 155 2200 3173 5.20 0.00 0.00
240424 1 166 2024 240424 2 166 2200 3182 0.00 7.50 -7.50
240424 1 166 2024 24.04.24 2 166 2200 3182 7.50 0.00 0.00
6.0524 1 134 2024 6.0524 2 134 2200 3579 0.00 15.70 -15.70
6.0524 1 134 2024 6.0524 2 134 2200 3579 15.70 0.00 0.00
7.056.24 1 152 2024 7.05.24 2 152 2200 3632 0.00 12.40 -12.40
70524 1 152 2024 7.0524 2 152 2200 3632 12.40 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 104.15 104.15 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 35  APARTMANINIKI
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 CAVTAT
94515534001
Dat.ra¢. PJ Br.rad/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saido
14.0224 1 50 2024 14.02.24 2 50 2200 3 0.00 80.00 -80.00
21.02.24 1 50 2024 21.0224 3 2 2200 3 80.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 80.00 80.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

38

MIJANDRUSIC D.0.O.

Za razdoblie od: 1.01.2024 do 31.12,2024 PAZIN
02785957142

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
21.06.24 1 335 2024 21.06.24 2 335 2200 3752 0.00 13.45 -13.45
21.06.24 1 335 2024 21.06.24 2 335 2200 3752 13.45 0.00 0.00
8.07.24 1 254 2024 B.07.24 2 254 2200 4089 0.00 35.00 -35.00
8.07.24 1 254 2024 8.07.24 2 254 2200 4089 35.00 0.00 0.00
12.08.24 1 308 2024 12.08.24 2 308 2200 4809 0.00 50.39 -50.39
12.08.24 1 308 2024 12.08.24 2 308 2200 4809 50.39 0.00 0.00
16.08.24 1 309 2024 16.08.24 2 309 2200 4887 0.00 81.18 -81.19
16.08.24 1 309 2024 16.08.24 2 309 2200 4887 81.19 0.00 0.00
3.09.24 1 330 2024 3.0924 2 330 2200 5268 0.00 320.6¢ -320.69
3.09.24 1 330 2024 3.09.24 2 330 2200 5268 320.69 0.00 0.00
24.09.24 1 379 2024 24.09.24 2 379 2200 5739 0.00 431.97 -431.97
24.09.24 1 379 2024 24.09.24 2 379 2200 5739 431.97 0.00 0.00
26.09.24 1 383 2024 26.09.24 2 383 2200 5809 0.00 8.68 -8.68
26.09.24 1 383 2024 26.09.24 2 383 2200 5809 8.68 0.00 0.00
19.11.24 1 457 2024 19.11.24 2 457 2200 6976 0.00 35.00 -35.00
19.11.24 1 457 2024 19.11.24 2 457 2200 6976 35.00 0.00 0.00
41224 1 447 2024 4.12.24 2 447 2200 7317 0.00 16.38 -16.38
41224 1 447 2024 4.1224 2 447 2200 7317 16.38 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 992.75 992.75 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 4l ELGRADIDIGIO,
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
00443524345

Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
23.06.23 1 268 2023 23.06.23 5 O 2200 4411 0.00 223.99 -223.99
31.0823 1 408 2023 31.0823 5 0 2200 5911 0.00 63.59 -287.58
41223 1 129 2024 4.12.23 2 129 2200 3433 0.00 15.36 -302.94
27.01.24 1 119 2024 27.01.24 2 119 2200 2857 0.00 29.05 -331.99
25.03.24 1 268 2023 25.03.24 3 3 2200 4411 223.99 0.00 -108.00
25.03.24 1 408 2023 25.03.24 3 3 2200 5911 63.59 0.00 -44.41
25.03.24 1 122 2024 25.03.24 2 122 2200 2083 0.00 676.98 -721.39
1.0424 1 119 2024 1.0424 2 119 2200 2857 29.05 0.00 -692.34
1.0424 1 122 2024 1.04.24 2 122 2200 2083 676.98 0.00 -15.36
1.0424 1 129 2024 4.12.23 2 129 2200 3433 15.36 0.00 0.00
2.0524 1 136 2024 2.05.24 2 136 2200 3083 0.00 102.34 -102.34
20524 1 136 2024 2.05.24 2 136 2200 3083 102.34 0.00 0.00
31.05.24 1 190 2024 31.05.24 2 190 2200 1700 0.00 107.60 -107.60
31.05.24 1 190 2024 31.05.24 2 190 2200 1700 107.60 0.00 0.00
1.06.24 1 196 2024 1.06.24 2 196 2200 1701 0.00 47.78 47.78
1.06.24 1 196 2024 1.06.24 2 196 2200 1701 47.78 0.00 0.00
7.06.24 1 189 2024 7.06.24 2 189 2200 12210 0.00 27.83 -27.83
7.06.24 1 189 2024 7.06.24 2 189 2200 12210 27.83 0.00 0.00
12.06.24 1 188 2024 12.06.24 2 188 2200 14533 0.00 4.78 4.78
12.06.24 1 188 2024 12.06.24 2 188 2200 14533 4.78 0.00 0.00
12.06.24 1 195 2024 12.06.24 2 195 2200 12598 0.00 3.26 -3.26
12.06.24 1 195 2024 12.06.24 2 195 2200 12598 3.26 0.00 0.00
21.06.24 1 272 2024 21.06.24 2 272 2200 4445 0.00 53.53 -53.53
24.06.24 1 241 2024 24.06.24 2 241 2200 13495 0.00 11.58 -65.11
24.06.24 1 241 2024 24.06.24 2 241 2200 13495 11.58 0.00 -53.53
1.07.24 1 272 2024 1.07.24 2 272 2200 4445 53.53 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 1367.67 1367.67 0.00
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 42 FINA
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
85821130368
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
27.0521 1 66 2021 27.0521 5 O 527 0.00 8.30 -8.30
20.0524 1 183 2024 20.0524 2 183 2200 306 0.00 4.98 -13.28
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 13.28 -13.28
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

43 HAFELE ADRIATIC D.0O.O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KOMENDA,SLO
S113230301

Dat.raé. PJ Br.ra¢/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
220124 1 37 2024 22.01.24 3 1 2200 570020927 271.97 0.00 271.97
22.01.24 1 39 2024 22.01.24 3 1 2200 570020926 290.38 0.00 562.35
23.01.24 1 37 2024 23.01.24 2 37 2200 570020927 0.00 271.97 290.38
23.01.24 1 39 2024 23.01.24 2 39 2200 570020926 0.00 290.38 0.00
29.01.24 1 38 2024 29.01.24 2 38 2200 570021010 0.00 195.74 -195.74
25.03.24 1 101 2024 25.03.24 2 101 2200 570021820 0.00 1435.00 -1630.74
27.03.24 1 38 2024 27.03.24 3 3 2200 570021010 195.74 0.00 -1435.00
27.03.24 1 101 2024 27.03.24 3 3 2200 570021820 990.71 0.00 -444.29
28.03.24 1 102 2024 28.03.24 2 102 2200 570021871 0.00 3364.35 -3808.64
28.03.24 1 101 2024 28.03.24 3 3 2200 570021820 444.29 0.00 -3364.35
28.03.24 1 102 2024 280324 3 3 2200 570021871 1221.72 0.00 -2142.63

DOBAVLJAC UKUPNO: 3414.81 5557.44  -2142.63
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 44  TINALD.O.O.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
99404444555

Dat.raé. PJ Br.raé/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
20124 1 2 2024 2.01.24 2 2 2200 43 0.00 88.00 -88.00
20124 1 2 2024 2.01.24 2 2 2200 43 88.00 0.00 0.00
10.01.24 1 1 2024 100124 2 1 2200 416 0.00 8.00 -8.00
10.01.24 1 1 2024 10.01.24 2 1 2200 416 8.00 0.00 0.00
23.01.24 1 32 2024 230124 2 32 2200 970 0.00 10.00 -10.00
23.01.24 1 32 2024 23.01.24 2 32 2200 970 10.00 0.00 0.00
240124 1 33 2024 24.01.24 2 33 2200 996 0.00 8.63 863
24.01.24 1 33 2024 240124 2 33 2200 996 8.63 0.00 0.00
20.02.24 1 58 2024 20.02.24 2 58 2200 3093 0.00 6.40 -6.40
20.02.24 1 58 2024 20.02.24 2 58 2200 3093 6.40 0.00 0.00
20.02.24 1 62 2024 20.02.24 2 62 2200 3020 0.00 14.70 -14.70
20.02.24 1 62 2024 20.02.24 2 62 2200 3020 14.70 0.00 0.00
18.03.24 1 61 2024 18.03.24 2 61 2200 7389 0.00 16.40 -16.40
18.03.24 1 61 2024 18.03.24 2 61 2200 7389 16.40 0.00 0.00
6.0424 1 75 2024 60424 2 75 2200 6058 0.00 58.10 -58.10
6.04.24 1 75 2024 6.04.24 2 75 2200 6058 58.10 0.00 0.00
21.06.24 1 258 2024 21.06.24 2 258 2200 21929 0.00 14.48 -14.48
21.06.24 1 258 2024 21.06.24 2 258 2200 21929 14.48 0.00 0.00
30724 1 259 2024 3.07.24 2 259 2200 23162 0.00 15.90 -15.90
3.07.24 1 259 2024 3.07.24 2 259 2200 23162 15.90 0.00 0.00
6.0724 1 255 2024 6.07.24 2 255 2200 14661 0.00 6.80 -6.80
6.07.24 1 255 2024 6.07.24 2 255 2200 14661 6.80 0.00 0.00
20.07.24 1 322 2024 20.07.24 2 322 2200 24807 0.00 51.00 -51.00
20.07.24 1 322 2024 20.07.24 2 322 2200 24807 51.00 0.00 0.00
20.07.24 1 323 2024 20.07.24 2 323 2200 24838 0.00 15.51 -15.51
20.07.24 1 323 2024 20.07.24 2 323 2200 24838 15.51 0.00 0.00
23.10.24 1 419 2024 23.10.24 2 419 2200 33616 0.00 18.00 -18.00
231024 1 419 2024 231024 2 419 2200 33616 18.00 0.00 0.00
81124 1 427 2024 81124 2 427 2200 21024 0.00 36.82 -36.82
81124 1 427 2024 81124 2 427 2200 21024 36.82 0.00 0.00
8.11.24 1 428 2024 8.11.24 2 428 2200 21025 0.00 18.50 -18.50
81124 1 428 2024 81124 2 428 2200 21025 18.50 0.00 0.00
11.11.24 1 422 2024 11.11.24 2 422 2200 21168 0.00 37.00 -37.00
11.11.24 1 422 2024 111124 2 422 2200 21168 37.00 0.00 0.00
111124 1 426 2024 11.11.24 2 426 2200 35398 0.00 24.50 2450
111124 1 426 2024 11.11.24 2 426 2200 35398 24.50 0.00 0.00
13.12.24 1 453 2024 13.12.24 2 453 2200 14125 0.00 37.00 -37.00
13.12.24 1 453 2024 13.12.24 2 453 2200 14125 37.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 485.74 485.74 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 47 E-COMPUTING
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
96128099728

Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
11.03.22 1 16 2022 11.03.22 5 O 2200 1354 0.00 103.51 -103.51
28.08.24 1 429 2024 28.08.24 2 429 2200 6034 0.00 74.97 -178.48
11024 1 429 2024 1.10.24 2 429 2200 6034 74.97 0.00 -103.51

DOBAVLJAC UKUPNO: 74.97 178.48 -103.51
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 5 AMERI-POL TRADING LTD SP Z.0.0.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 POLAND
70922745348
Dat.raé. PJ Br.ra¢/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Kum.Saldo
16.07.21 1 102 2021 16.0721 5 O 2200 1207 0.00 260.47 -260.47
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 260.47 -260.47
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 55 DANIKD.0.0.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
13308543980

Dat.rac. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
18.10.21 1 154 2021 18.1021 5 0 2200 1607 0.00 35.66 -35.66
13.09.22 1 170 2022 13.0922 5 O 2200 1345 0.00 25.17 -60.83
13,0022 1 194 2022 13.09.22 5 0 2200 1345 0.00 25.17 -86.00
29.09.22 1 196 2022 29.0822 5 O 2200 1430 0.00 36.83 -122.83
15.12.22 1 242 2022 151222 5 0 2200 1804 0.00 44 56 -167.39
24.03.23 1 72 2023 24.03.23 5 O 2200 388 0.00 388.74 -566.13
40523 1 122 2023 40523 5 0 2200 587 0.00 208.93 -765.06
28.06.23 1 233 2023 280623 5 O 2200 867 0.00 73.84 -838.90
21.07.23 1 253 2023 210723 5 O 2200 984 0.00 359.98 -1198.88
28,1223 1 520 2023 281223 5 0 2200 1759 0.00 396.94 -1595.82
13.05.24 1 113 2024 13.05.24 2 113 2200 627 0.00 71.55 -1667.37
4.07.24 A1 270 2024 4.07.24 2 270 2200 878 0.00 465.80 -2133.17
18.07.24 1 290 2024 18.07.24 2 280 2200 955 0.00 116.53 -2249.70
30.07.24 1 288 2024 30.07.24 2 288 2200 1021 0.00 311.55 -2561.25
6.0824 1 284 2024 6.08.24 2 284 2200 1038 0.00 501.58 -3062.83
16.09.24 1 364 2024 16.09.24 2 364 2200 1205 0.00 19.03 -3081.86
16.09.24 1 364 2024 16.0924 2 364 2200 1205 19.03 0.00 -3062.83

DOBAVLJAC UKUPNO: 19.03 3081.86 -3062.83
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 56  BLAZIC D.0.O.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SV.NEDELJA
92642018385

Dat.raé. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
6.09.23 1 407 2023 6.0923 5 0 2200 9587 0.00 177.11 17711
15.09.23 1 402 2023 150923 5 0 2200 10049 0.00 699.51 -876.62
150923 1 403 2023 150923 5 0 2200 10091 0.00 184.75 -1061.37
20.09.23 1 411 2023 200923 5 0 2200 10185 0.00 151.09 -1212.46
21.0923 1 404 2023 21.0923 5 O 2200 10246 0.00 500.00 -1712.46
26.09.23 1 406 2023 26.09.23 S5 O 2200 10465 0.00 1035.40 -2747.86
28.09.23 1 405 2023 28.09.23 5 0 2200 10566 0.00 68.13 -2815.99
3.10.23 1 386 2023 3.10.23 5 0 2200 10783 0.00 78.41 -2894.40
6.10.23 1 397 2023 61023 5 0O 2200 10951 0.00 697.34 -3591.74
17.10.23 1 401 2023 17.10.23 5 0 2200 11345 0.00 13.95 -3605.69
17.10.23 1 415 2023 171023 & O 2200 11326 0.00 107.18 -3712.87
20.10.23 1 481 2023 201023 5 O 2200 11530 0.00 387.61 -4100.48
27.10.23 1 474 2023 271023 &5 O 2200 11814 0.00 36.46 -4136.94
271023 1 475 2023 271023 5 0 2200 11801 0.00 57.36 -4194.30
13.11.23 1 473 2023 131123 5 O 2200 12395 0.00 482.01 -4676.31
221123 1 482 2023 221123 5 0 2200 12773 0.00 378.13 -5054.44
7.12.23 1 507 2023 71223 5 0 2200 13535 0.00 170.81 -5225.25
40124 1 6 2024 40124 2 6 2200 63 0.00 816.48 -6041.73
8.02.24 1 12 2024 8.0224 2 12 2200 1387 0.00 80.94 -6122.67
16.02.24 1 396 2023 16.0224 3 2 2200 10783 78.41 0.00 -6044.26
16.02.24 1 397 2023 16.0224 3 2 2200 10951 697.34 0.00 -5346.92
16.02.24 1 401 2023 16.0224 3 2 2200 11345 13.95 0.00 -5332.97
16.02.24 1 402 2023 16.0224 3 2 2200 10049 210.30 0.00 -5122.67
20524 1 132 2024 20524 2 132 2200 914 0.00 42.94 -5165.61
20524 1 132 2024 2.05.24 2 132 2200 914 42.94 0.00 -5122.67
23.05.24 1 191 2024 23.0524 2 191 2200 1087 0.00 231.22 -5353.89
10724 1 240 2024 1.0724 2 240 2200 592 0.00 48.01 -5401.90
1.07.24 1 240 2024 1.07.24 2 240 2200 592 48.01 0.00 -5353.89
19.07.24 1 402 2023 19.07.24 3 7 2200 10049 489.21 0.00 -4864.68
19.07.24 1 403 2023 19.07.24 3 2200 10091 184.75 0.00 -4679.93
19.07.24 1 404 2023 19.07.24 3 7 2200 10246 26.04 0.00 -4653.89
30.07.24 1 281 2024 30.07.24 2 281 2200 1434 0.00 40.56 -4694.45
30.07.24 1 281 2024 30.07.24 2 281 2200 1434 40.56 0.00 -4653.89
7.08.24 1 280 2024 7.08.24 2 280 2200 1510 0.00 151.01 -4804.90
7.0824 1 280 2024 7.08.24 2 280 2200 1510 151.01 0.00 -4653.89

DOBAVLJAC UKUPNO: 1982.52 6636.41 -4653.89
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SPOD LIPE j.d.c.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

57 ISTRA RENT FACILITY DOO

Za razdoblje od:  1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
27507211098

Dat.raé. PJ Br.raé¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
30.11.23 1 527 2023 30.11.23 5 0 2200 188 0.00 114.28 -114.28
31.12.23 1 522 2023 311223 5 O 2200 197 0.00 809.71 -923.99
16.02.24 1 522 2023 16.0224 3 2 2200 197 809.71 0.00 -114.28
16.02.24 1 527 2023 16.0224 3 2 2200 188 114.28 0.00 0.00
29.02.24 1 49 2024 29.02.24 2 49 2200 27 0.00 809.71 -809.71
29.02.24 1 100 2024 29.02.24 2 100 2200 20 0.00 190.15 -999.86
31.03.24 1 104 2024 31.0324 2 104 2200 03 0.00 809.71 -1809.57
31.03.24 1 107 2024 31.03.24 2 107 2200 43 0.00 190.15 -1999.72
25.04.24 1 110 2024 250424 2 110 2200 52 0.00 809.71 -2809.43
26.04.24 1 49 2024 26.04.24 3 4 2200 27 809.71 0.00 -1999.72
26.04.24 1 100 2024 26.04.24 3 4 2200 20 190.156 0.00 -1809.57
26.04.24 1 104 2024 26.0424 3 4 2200 03 200.14 0.00 -1609.43
30.04.24 1 115 2024 30.04.24 2 115 2200 63 0.00 190.15 -1799.58
6.05.24 1 104 2024 6.0524 3 5 2200 03 609.57 0.00 -1190.01
6.05.24 1 107 2024 60524 3 5 2200 43 190.15 0.00 -999.86
6.05.24 1 110 2024 6.0524 3 5 2200 52 700.28 0.00 -299.58
31.05.24 1 226 2024 31.05.24 2 226 2200 78 0.00 809.71 -1109.29
31.05.24 1 227 2024 31.05.24 2 227 2200 77 0.00 88.78 -1198.07
12.06.24 1 110 2024 12.0624 3 6 2200 52 109.43 0.00 -1088.64
12.06.24 1 115 2024 12.0624 3 6 2200 63 190.15 0.00 -898.49
12.06.24 1 226 2024 12.0624 3 6 2200 78 700.42 0.00 -198.07
28.06.24 1 261 2024 28.0624 2 261 2200 93 0.00 134.19 -332.26
28.06.24 1 267 2024 28.06.24 2 267 2200 94 0.00 2634.95 -2967.21
24.07.24 1 226 2024 240724 3 7 2200 78 109.29 0.00 -2857.92
24.07.24 1 227 2024 240724 3 7 2200 77 88.78 0.00 -2769.14
24.07.24 1 261 2024 240724 3 7 2200 93 134.19 0.00 -2634.95
24.07.24 1 267 2024 24.0724 3 7 2200 94 901.79 0.00 -1733.16
31.07.24 1 291 2024 31.07.24 2 291 2200 110 0.00 2769.14 -4502.30
3.0924 1 267 2024 3.09.24 3 2200 94 1000.00 0.00 -3502.30
10.09.24 1 267 2024 10.08.24 3 2200 94 733.16 0.00 -2769.14
10.09.24 1 291 2024 10.09.24 3 2200 110 666.84 0.00 -2102.30
30.00.24 1 408 2024 30.09.24 2 408 2200 138 0.00 1339.18 -3441.48
7.10.24 1 291 2024 7.10.24 3 10 2200 110 1000.00 0.00 -2441.48
18.10.24 1 291 2024 18.10.24 3 10 2200 110 1000.00 0.00 -1441.48
8.11.24 1 408 2024 8.11.24 3 11 2200 138 1287.26 0.00 -164.22
28.11.24 1 462 2024 28.11.24 3 11 2200 168 1265.16 0.00 1110.94
30.11.24 1 462 2024 30.11.24 2 462 2200 168 0.00 1265.16 -164.22

DOBAVLJAC UKUPNO: 12810.46 12964.68 -154.22
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaS$ana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 59  GRADADJD.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SOLIN
75628884500
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
23.04.24 1 420 2024 23.04.24 2 420 2200 16537 0.00 202.99 -202.99
23.04.24 1 420 2024 23.04.24 2 420 2200 16537 202.99 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 202.99 202.99 0.00
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 60 JBBLECIC MARWA
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
15536730499
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZuje Kum.Saldo
20.10.21 1 143 2021 201021 5 O 2200 650 0.00 109.00 -109.00
221021 1 151 2021 221021 5 0 2200 652 0.00 112.48 -221.48
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 22148 -221.48
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 63  ZELENGRAD D.0.0.
Za razdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
20205116631

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
26.01.24 1 36 2024 26.01.24 2 36 2200 9110 0.00 26.60 -26.60
26.01.24 1 36 2024 260124 2 36 2200 9110 26.60 0.00 0.00
17.02.24 1 57 2024 17.02.24 2 57 2200 106 0.00 29.22 -29.22
17.02.24 1 57 2024 17.02.24 2 57 2200 106 29.22 0.00 0.00
20.02.24 1 51 2024 20.02.24 2 51 2200 91100 0.00 80.24 -80.24
20.02.24 1 51 2024 20.02.24 2 51 2200 91100 80.24 0.00 0.00
3.0524 1 150 2024 30524 2 150 2200 331 0.00 18.26 -18.26
3.056.24 1 150 2024 3.05.24 2 150 2200 33 18.26 0.00 0.00
22.05.24 1 212 2024 22.05.24 2 212 2200 361 0.00 14.55 -14.55
22.05.24 A1 212 2024 22.05.24 2 212 2200 361 14.55 0.00 0.00
11.06.24 1 210 2024 11.0624 2 210 2200 5716 0.00 1.24 -1.24
11.06.24 1 210 2024 11.06.24 2 210 2200 5716 1.24 0.00 0.00
17.06.24 1 321 2024 17.0624 2 321 2200 424 0.00 45.42 -45.42
17.06.24 1 321 2024 17.06.24 2 321 2200 424 45.42 0.00 0.00
29.06.24 1 256 2024 29.06.24 2 256 2200 487 0.00 4,78 -4.78
29.06.24 1 256 2024 29.06.24 2 256 2200 487 4.78 0.00 0.00
16.08.24 1 325 2024 16.08.24 2 325 2200 627 0.00 138.32 -138.32
16.08.24 1 325 2024 16.08.24 2 325 2200 627 138.32 0.00 0.00
27.0824 1 334 2024 27.0824 2 334 2200 659 0.00 2.80 -2.80
27.08.24 1 334 2024 27.08.24 2 334 2200 659 2,80 0.00 0.00
20.0824 1 337 2024 29.08.24 2 337 2200 667 0.00 246.92 -246.92
29.08.24 1 337 2024 29.08.24 2 337 2200 667 246.92 0.00 0.00
20.08.24 1 349 2024 29.0824 2 349 2200 669 0.00 10.64 -10.64
29.08.24 1 349 2024 29.08.24 2 349 2200 669 10.64 0.00 0.00
9.09.24 1 386 2024 9.09.24 2 38 2200 678 0.00 9.24 924
9.0924 1 386 2024 9.09.24 2 386 2200 678 9.24 0.00 0.00
12.09.24 1 393 2024 12.09.24 2 393 2200 707 0.00 20.18 -20.18
12,0924 1 393 2024 12.09.24 2 393 2200 707 20.18 0.00 0.00
9.11.24 1 415 2024 9.11.24 2 415 2200 866 0.00 37.78 -37.78
9.11.24 1 415 2024 9.11.24 2 415 2200 866 37.78 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 686.19 686.19 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 64  A1HRVATSKAD.0.O.
Zarazdoblie od: 1,01.2024 do 31.12,2024 ZAGREB
29524210204

Dat.raé. PJ Br.raé / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
31.1223 1 518 2023 311223 5 O 2200 12 0.00 158.91 -158.91
9.01.24 1 518 2023 9.01.24 3 1 2200 12 158.91 0.00 0.00
29.02.24 1 48 2024 29.02.24 2 48 2200 02 0.00 127.45 -127.45
31.03.24 1 99 2024 31.03.24 2 99 2200 03 0.00 134.09 -261.54
30.04.24 1 114 2024 30.04.24 2 114 2200 04 0.00 131.54 -393.08
17.05.24 1 99 2024 17.05.24 3 5 2200 03 134.09 0.00 -258.99
23.05.24 1 224 2024 23.0524 3 5 2200 2534591937 33.00 0.00 -225.99
24.05.24 1 224 2024 24.05.24 2 224 2200 2534591937 0.00 33.00 -258.99
24.05.24 1 114 2024 24,0524 3 5 2200 04 131.54 0.00 -127.45
31.05.24 1 229 2024 31.05.24 2 229 2200 05 0.00 131.54 -258.99
18.06.24 1 229 2024 18.06.24 3 6 2200 05 131.54 0.00 -127.45
30.06.24 1 264 2024 30.06.24 2 264 2200 06 0.00 146.92 -274.37
8.07.24 1 264 2024 8.07.24 3 7 2200 06 146.92 0.00 -127.45
31.07.24 1 286 2024 31.07.24 2 286 2200 07 0.00 164.44 -281.89
31.08.24 1 357 2024 31.08.24 2 357 2200 08 0.00 143.68 -425.57
30.09.24 1 406 2024 30.09.24 2 406 2200 038 0.00 151.91 -577.48
18.10.24 1 286 2024 18.10.24 3 10 2200 07 164.44 0.00 -423.04
31.1024 1 433 2024 31.10.24 2 433 2200 10 0.00 164.38 -587.42
8.11.24 1 433 2024 8.11.24 3 11 2200 10 164.38 0.00 -423.04
30.11.24 1 464 2024 30.11.24 2 464 2200 11 0.00 268.87 -691.91

DOBAVLJAC UKUPNO: 1054.82 1746.73 -691.91
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

67 LIDL D.O.O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.GORICA
96984692862

Dat.raé. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
31.01.22 1 3 2022 31.0122 5 0O 2200 14 0.00 83.08 -83.08
20.03.24 1 95 2024 20.03.24 2 95 2200 6860 0.00 23.98 -107.06
20.03.24 1 95 2024 20.03.24 2 95 2200 6860 23.98 0.00 -83.08
21.03.24 1 90 2024 21.03.24 2 90 2200 59152 0.00 12.99 -96.07
21.03.24 1 90 2024 21.03.24 2 90 2200 59152 12.99 0.00 -83.08
21.03.24 1 96 2024 21.03.24 2 96 2200 6917 0.00 25.98 -109.06
21.03.24 1 96 2024 21.03.24 2 96 2200 6917 25.98 0.00 -83.08
9.04.24 1 65 2024 9.04.24 2 65 2200 46706 0.00 12.99 -96.07
9.04.24 1 65 2024 9.04.24 2 65 2200 46706 12.99 0.00 -83.08
240524 1 197 2024 24.05.24 2 197 2200 46182 0.00 79.99 -163.07
24.05.24 1 197 2024 24.05.24 2 197 2200 46182 79.99 0.00 -83.08
27.08.24 1 370 2024 27.08.24 2 370 2200 90233 0.00 169.00 -252.08
27.08.24 1 370 2024 27.0824 2 370 2200 90233 169.00 0.00 -83.08
51224 1 451 2024 5.12.24 2 451 2200 19374 0.00 204.45 -287.53
51224 1 451 2024 51224 2 451 2200 19374 204.45 0.00 -83.08

DOBAVLJAC UKUPNO: 529.38 612.46 -83.08
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka Braj$e RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavlja¢a - kumul. 68  SVETLICIC, OBRT ZA USLUGE | TRGOVINU,
RADINOVO NASELJE 8
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 51314 RAVNA GORA
73500701551
Dat.raé. PJ Br.rai/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
20124 1 9 2024 20124 5 1 2200 4 4000.00 0.00 4000.00
40124 1 9 2024 40124 2 9 2200 4 0.00 20750.00 -16750.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 4000.00 20750.00  -16750.00
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SPOD LIPE j.d.o.o0.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljac¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

70 HAC D.0.0O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
57500462912

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
27.01.24 1 13 2024 27.01.24 2 13 2200 63976 0.00 80.00 -80.00
27.01.24 1 13 2024 27.01.24 2 13 2200 63976 80.00 0.00 0.00
19.05.24 1 230 2024 19.05.24 2 230 2200 442038 0.00 40.00 -40.00
19.05.24 1 230 2024 19.05.24 2 230 2200 442038 40.00 0.00 0.00
22.05.24 1 228 2024 22.05.24 2 228 2200 452133 0.00 20.00 -20.00
22.05.24 1 228 2024 22.05.24 2 228 2200 452133 20.00 0.00 0.00
7.06.24 1 219 2024 7.06.24 2 219 2200 0706 0.00 38.10 -38.10
7.06.24 1 219 2024 7.06.24 2 219 2200 0706 38.10 0.00 0.00
7.06.24 1 232 2024 7.06.24 2 232 2200 520447 0.00 30.00 -30.00
7.06.24 1 232 2024 7.06.24 2 232 2200 520447 30.00 0.00 0.00
12.06.24 1 225 2024 12.06.24 2 225 2200 544135 0.00 20.00 -20.00
12.06.24 1 225 2024 12.06.24 2 225 2200 544135 20.00 0.00 0.00
13.06.24 1 223 2024 13.06.24 2 223 2200 545268 0.00 20.00 -20.00
13.06.24 1 223 2024 13.06.24 2 223 2200 545268 20.00 0.00 0.00
10.07.24 1 268 2024 10.07.24 2 268 2200 684094 0.00 30.00 -30.00
10.07.24 1 268 2024 10.07.24 2 268 2200 684094 30.00 0.00 0.00
18.08.24 1 354 2024 18.08.24 2 354 2200 897972 0.00 40.00 -40.00
18.08.24 1 354 2024 18.08.24 2 354 2200 897972 40.00 0.00 0.00
18.08.24 1 355 2024 18.08.24 2 355 2200 897950 0.00 20.00 -20.00
18.08.24 1 355 2024 18.08.24 2 355 2200 897950 20.00 0.00 0.00
10.09.24 1 353 2024 10.09.24 2 353 2200 1004645 0.00 25.00 -25.00
10.09.24 1 353 2024 10.09.24 2 353 2200 1004645 25.00 0.00 0.00
16.09.24 1 351 2024 16.09.24 2 351 2200 1027052 0.00 25.00 -25.00
16.09.24 1 351 2024 16.09.24 2 351 2200 1027052 25.00 0.00 0.00
20.09.24 1 402 2024 20.09.24 2 402 2200 1042804 0.00 30.00 -30.00
20.09.24 1 402 2024 20.09.24 2 402 2200 1042804 30.00 0.00 0.00
27.09.24 1 403 2024 27.09.24 2 403 2200 1069993 0.00 20.00 -20.00
27.09.24 1 403 2024 27.09.24 2 403 2200 1069993 20.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 438.10 438.10 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

71 ELEKTROMETAL D.O.O.

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12,2024 POREC
72800780139

Dat.raé. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
90722 1 115 2022 90722 5 0 2200 122279 0.00 39.68 -39.68
28.0423 1 145 2023 280423 5 0 2200 122279 0.00 57.00 -96.68
9.0524 1 133 2024 9.0524 2 133 2200 122279 0.00 123.20 -219.88
9.0524 1 133 2024 9.0524 2 133 2200 122279 123.20 0.00 -96.68
230024 1 362 2024 23.09.24 2 362 2200 122279 0.00 60.00 -156.68
23.09.24 1 362 2024 23.00.24 2 362 2200 122279 60.00 0.00 -96.68

DOBAVLJAC UKUPNO: 183.20 279.88 -96.68
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 73 KAROCIN D.0.O.
Zarazdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 PICAN
80260048716
Dat.ra€. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
31.01.22 1 26 2022 310122 5 O 2200 26 0.00 200.72 -200.72
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 200.72 -200.72
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 77 BINAISTRAD.D.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12,2024 LUPOGLAV
13439120211

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
220124 1 10 2024 220124 2 10 2200 13742 0.00 50.00 -50.00
22.01.24 1 10 2024 22.01.24 2 10 2200 13742 50.00 0.00 0.00
25.03.24 1 142 2024 25.03.24 2 142 2200 59603 0.00 50.00 -50.00
1.04.24 1 142 2024 1.04.24 2 142 2200 59603 50.00 0.00 0.00
17.06.24 1 185 2024 17.05.24 2 185 2200 102435 0.00 45.00 -45.00
17.05.24 1 185 2024 17.05.24 2 185 2200 102435 45.00 0.00 0.00
21.06.24 1 242 2024 21.06.24 2 242 2200 131978 0.00 32.00 -32.00
21.06.24 1 242 2024 21.06.24 2 242 2200 131978 32.00 0.00 0.00
10.09.24 1 360 2024 10.09.24 2 360 2200 195820 0.00 45.00 -45.00
10.09.24 1 360 2024 10.09.24 2 360 2200 195820 45.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 222.00 222.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

78 AUTOKLUB PAZIN

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
28221820465

Dat.ra¢c. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
51224 1 434 2024 51224 2 434 2200 22331 0.00 50.63 -50.63
51224 1 434 2024 51224 2 434 2200 22331 50.63 0.00 0.00
61224 1 437 2024 6.1224 2 437 2200 22368 0.00 133.08 -133.08
61224 1 437 2024 6.1224 2 437 2200 22368 133.08 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 183.71 183.71 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 79  LESTROJD.O.O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KOMENDA

S192206662
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
25.07.24 1 275 2024 25.07.24 2 275 2200 8008 0.00 427.97 -427.97
26.07.24 1 275 2024 26.0724 3 7 2200 8008 427.97 0.00 0.00
21224 1 436 2024 2.12.24 2 436 2200 12790 0.00 107.00 -107.00
21224 1 436 2024 21224 2 436 2200 12790 107.00 0.00 0.00
21224 1 435 2024 2.12.24 2 435 2200 12786 0.00 60.00 -60.00
21224 1 435 2024 2.12.24 2 435 2200 12786 60.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 594.97 594.97 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

80 WURTH -HRVATSKA D.O.O.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.TRGOVISCE
52641439848
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
16.02.24 1 42 2024 16.02.24 2 42 2200 437 0.00 128.44 -128.44
16.02.24 1 42 2024 16.02.24 2 42 2200 437 128.44 0.00 0.00
22.03.24 1 71 2024 22.03.24 2 71 2200 3439 0.00 161.28 -161.28
29.03.24 1 66 2024 29.03.24 2 66 2200 38792 0.00 323.94 -485.22
8.04.24 1 67 2024 8.04.24 2 67 2200 1221 0.00 59.28 -544 .47
10.04.24 1 68 2024 10.04.24 2 68 2200 1258 0.00 70.01 -614.48
11.04.24 1 69 2024 11.0424 2 69 2200 43420 0.00 31.98 -646.46
15.04.24 1 130 2024 15.04.24 2 130 2200 1325 0.00 117.84 -764.30
25.04.24 1 131 2024 25.04.24 2 131 2200 49858 0.00 81.80 -846.10
23.05.24 1 66 2024 23.0524 3 5 2200 38792 323.94 0.00 -522.16
23.05.24 1 67 2024 23.0524 3 5 2200 1221 59.25 0.00 -462.91
23.05.24 1 68 2024 23.05.24 3 5 2200 1258 70.01 0.00 -392.90
23.05.24 1 69 2024 23.05.24 3 5 2200 43420 31.98 0.00 -360.92
23.05.24 1 71 2024 23.05.24 3 5 2200 34394 161.28 0.00 -199.64
23.05.24 1 130 2024 23.0524 3 5 2200 1325 117.84 0.00 -81.80
23.05.24 1 131 2024 23.0524 3 5 2200 49858 81.80 0.00 0.00
24.05.24 1 187 2024 240524 3 5 2200 63828 399.79 0.00 399.79
27.05.24 1 187 2024 27.05.24 2 187 2200 63828 0.00 1998.86 -1599.17
18.06.24 1 187 2024 18.06.24 3 6 2200 63828 100.00 0.00 -1499.17
8.07.24 1 238 2024 8.07.24 2 238 2200 83185 0.00 459.29 -1958.46
9.07.24 1 239 2024 9.07.24 2 239 2200 83852 0.00 296.88 -2255.34
10.07.24 1 237 2024 10.07.24 2 237 2200 84145 0.00 78.68 -2334.02
12.07.24 1 236 2024 12.07.24 2 236 2200 2021 0.00 749.98 -3084.00
18.07.24 1 187 2024 18.07.24 3 7 2200 63828 1000.00 0.00 -2084.00
20.07.24 1 274 2024 20.07.24 2 274 2200 88751 0.00 93.83 -2177.83
31.07.24 1 276 2024 31.07.24 2 276 2200 2205 0.00 144.01 -2321.84
23.08.24 1 350 2024 23.08.24 2 350 2200 2405 0.00 630.75 -2952.59
23.08.24 1 187 2024 23.08.24 3 8 2200 63828 499.17 0.00 -2453.42
23.08.24 1 236 2024 23.0824 3 8 2200 2021 131.58 0.00 -2321.84
10.09.24 1 366 2024 10.0924 3 9 2200 108573 276.20 0.00 -2045.64
10.09.24 1 236 2024 10.09.24 3 9 2200 2021 618.40 0.00 -1427.24
10.09.24 1 237 2024 10.09.24 3 9 2200 84145 78.68 0.00 -1348.56
10.09.24 1 238 2024 10.0924 3 9 2200 83185 459.29 0.00 -889.27
10.09.24 1 239 2024 10.09.24 3 8 2200 83852 296.88 0.00 -592.39
10.09.24 1 274 2024 10.09.24 3 9 2200 88751 93.83 0.00 -498.56
10.09.24 1 276 2024 10.09.24 3 9 2200 2205 144.01 0.00 -354.55
10.09.24 1 350 2024 10.09.24 3 9 2200 2405 296.91 0.00 -57.64
13.09.24 1 363 2024 13.08.24 2 363 2200 2640 0.00 8.01 -65.65
13.09.24 1 363 2024 13.09.24 2 363 2200 2640 8.01 0.00 -57.64
13.09.24 1 366 2024 13.09.24 2 366 2200 108573 0.00 276.20 -333.84
13.09.24 1 367 2024 13.09.24 2 367 2200 2639 0.00 166.88 -500.72
24.09.24 1 368 2024 24.09.24 2 368 2200 2668 0.00 179.03 679.75
27.09.24 1 365 2024 27.09.24 2 365 2200 2801 0.00 237.50 -917.25
11.12.24 1 438 2024 11.12.24 2 438 2200 6000 0.00 34.50 -8951.75
Strana 48

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljata



SPOD LIPE j.d.o.o0.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

80 WURTH -HRVATSKA D.O.O.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.TRGOVISCE
52641439848
Dat.raé. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
DOBAVLJAC UKUPNO: 5377.29 6329.04 951.75
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavl j aéa - kumul. 81 ADRIATIC OSIGURANJE DD
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PULA
94472454976

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
71223 1 467 2023 7.12.23 5 0 2200 86102316013 0.00 229.49 -229.49
71223 1 468 2023 7.12.23 5 0 2200 86102315995 0.00 551.96 -781.45
7.1223 1 489 2023 7.12.23 5 0 2200 86102316023 0.00 -551.96 -229.49
8.12.23 1 469 2023 8.12.23 5 0 2200 86102316027 0.00 668.11 -897.60
8.01.24 1 467 2023 8.01.24 3 1 2200 86102316013 55.20 0.00 -842.40
4.03.24 1 467 2023 4.03.24 3 3 2200 86102316013 55.20 0.00 -787.20
40424 1 467 2023 40424 3 4 2200 86102316013 55.20 0.00 732.00
4.04.24 1 468 2023 4.04.24 3 4 2200 86102315995 551.96 0.00 -180.04
40424 1 489 2023 4.04.24 3 4 2200 86102316023 -551.96 0.00 -732.00
24,0524 1 467 2023 24.0524 3 5 2200 86102316013 55.20 0.00 -676.80
18.06.24 1 469 2023 18.06.24 3 6 2200 86102316027 55.20 0.00 -621.60
8.07.24 1 469 2023 8.07.24 3 7 2200 86102316027 55.20 0.00 -566.40

DOBAVLJAC UKUPNO: 331.20 897.60 -566.40
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SPOD LIPE j.d.c.0.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 82  GRACOTECH GRUPADOO

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 DONJA ZELINA
40172160449
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
15.12.22 1 253 2022 151222 5 O 2200 2150 0.00 0.01 -0.01
18.07.24 1 253 2022 18.07.24 3 7 2200 2150 0.01 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.01 0.01 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 83  PLODINEDD
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 RIJEKA
92510683607

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
8.02.24 1 28 2024 8.02.24 2 28 2200 7253 0.00 29.20 -29.20
8.0224 1 28 2024 8.0224 2 28 2200 7253 29.20 0.00 0.00
51224 1 456 2024 5.12.24 2 456 2200 8604 0.00 26.54 -26.54
51224 1 456 2024 5.12.24 2 456 2200 8604 26.54 0.00 0.00
141224 1 458 2024 141224 2 458 2200 39848 0.00 34.52 -34.52
14.12.24 1 458 2024 141224 2 458 2200 39848 34.52 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 90.26 90.26 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 83 CORALCROANIADIGIO-
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
72594208197

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
27.01.24 1 24 2024 27.01.24 2 24 2200 6152 0.00 40.58 -40.58
27.01.24 1 24 2024 27.01.24 2 24 2200 6152 40.58 0.00 0.00
28.02.24 1 54 2024 28.02.24 2 54 2200 239253 0.00 65.68 -65.68
28.02.24 1 54 2024 28.0224 2 54 2200 239253 65.68 0.00 0.00
6.04.24 1 84 2024 6.04.24 2 84 2200 26285 0.00 54.77 -54.77
6.04.24 1 84 2024 6.04.24 2 84 2200 26285 54.77 0.00 0.00
9.09.24 1 345 2024 9.09.24 2 345 2200 88679 0.00 20.00 -20.00
9.09.24 1 345 2024 9.09.24 2 345 2200 88679 20.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 181.03 181.03 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 88  PAJCADOO
Zarazdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
01228416738

Dat.rac. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
201123 1 30 2024 291123 2 30 2200 10542 0.00 14.60 -14.60
20124 1 30 2024 20124 2 30 2200 10542 14.60 0.00 0.00
200324 1 70 2024 29.0324 2 70 2200 1353 0.00 9.98 -9.98
290324 1 70 2024 29.03.24 2 70 2200 1353 9.98 0.00 0.00
200324 1 98 2024 29.03.24 2 98 2200 2899 0.00 30.90 -30.90
290324 1 98 2024 290324 2 98 2200 2899 30.90 0.00 0.00
17.0524 1 207 2024 17.0524 2 207 2200 4328 0.00 20.00 -20.00
17.0524 1 207 2024 17.0524 2 207 2200 4328 20.00 0.00 0.00
240524 1 206 2024 24.0524 2 206 2200 4587 0.00 50.45 50.45
24.0524 1 206 2024 240524 2 206 2200 4587 50.45 0.00 0.00
41224 1 446 2024 41224 2 446 2200 5691 0.00 77.51 77.51
41224 1 446 2024 41224 2 446 2200 5691 77.51 0.00 0.00
41224 1 449 2024 41224 2 449 2200 5686 0.00 72.72 72.72
41224 1 449 2024 41224 2 449 2200 5686 72.72 0.00 0.00
61224 1 459 2024 61224 2 459 2200 11209 0.00 29.44 -29.44
6.12.24 1 459 2024 6.12.24 2 459 2200 11209 29.44 0.00 0.00
141224 1 452 2024 14.12.24 2 452 2200 5899 0.00 140.32 -140.32
141224 1 452 2024 14.12.24 2 452 2200 5899 140.32 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 445.92 445.92 0.00
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.0.0.
Matka BrajSe RasSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 100 RLINARA BADERNA
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 BADERNA
59969045152

Dat.ra¢c. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
31.01.24 1 34 2024 31.01.24 2 34 2200 544 0.00 51.90 -51.90
31.01.24 1 34 2024 31.01.24 2 34 2200 544 51.90 0.00 0.00
20.03.24 1 76 2024 20.03.24 2 76 2200 305 0.00 35.00 -35.00
20.03.24 1 76 2024 20.03.24 2 76 2200 305 35.00 0.00 0.00
23.05.24 1 203 2024 23.05.24 2 203 2200 2253 0.00 33.80 -33.80
23.05.24 1 203 2024 23.05.24 2 203 2200 2253 33.80 0.00 0.00
24.05.24 1 216 2024 24.05.24 2 216 2200 2277 0.00 16.90 -16.90
24.05.24 1 216 2024 24.05.24 2 216 2200 2277 16.90 0.00 0.00
29.08.24 1 340 2024 29.08.24 2 340 2200 2979 0.00 37.00 -37.00
29.08.24 1 340 2024 29.08.24 2 340 2200 2979 37.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 174.60 174.60 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 101 USTANOVA ZA ZDRAV.SKRB ADRIA MEDIC
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
92015218503

Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje Potrazuje Kum.Saldo
13.09.22 1 192 2022 13.09.22 5 O 2200 1740

0.00 106.84 -106.84
130922 1 193 2022 130922 5 0 2200 1743 0.00 106.84 213.68
221122 1 255 2022 221122 5 0 2200 2308 0.00 49.77 -263.45

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 263.45 -263.45
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 107 MILSTRGLDOOG
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 BUZET
14411754953

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
31.08.23 1 375 2023 31.0823 5 O 2200 1185 0.00 646.88 -646.88
30.09.23 1 373 2023 30.09.23 5 O 2200 1343 0.00 646.88 -1293.76
31.10.23 1 461 2023 311023 5 O 2200 1499 0.00 646.88 -1940.64
30.11.23 1 533 2023 30.11.23 5 O 2200 1664 0.00 646.88 -2587.52
31.12.23 1 40 2024 311223 2 40 2200 1811 0.00 646.88 -3234.40

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 3234.40 -3234.40
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SPOD LIPE j.d..o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaca - kumul. 108  S.G.A. PROMET D.0.0.
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
15581361647

Dat.raé. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZuje Kum.Saldo
174123 1 484 2023 17.11.23 5 0 2200 4104 0.00 2437.50 -2437.50
174123 1 485 2023 171123 5 0 2200 4105 0.00 2250.00 -4687.50

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 4687.50 -4687.50
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

110 PLUS HOSTING GRUPA DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PULA
25444746329

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
30123 1 23 2023 30123 5 0 2200 34 0.00 73.00 -73.00
8.01.24 1 7 2024 80124 3 1 2200 644 73.00 0.00 0.00
9.0124 1 7 2024 90124 2 7 2200 644 0.00 73.00 73.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 73.00 146.00 -73.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 112 FLIBADOO
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 D STUPNIK
30777726033

Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZzuje Kum.Saldo
120624 1 205 2024 120624 2 205 2200 246807 0.00 14.07 -14.07
120624 1 205 2024 12.0624 2 205 2200 246807 14.07 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 14.07 14.07 0.00
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 120 DRVONADOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KANFANAR
42821181683
Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
27.09.24 1 361 2024 27.09.24 2 361 2200 7154 0.00 92,85 -92.85
27.00.24 1 361 2024 27.09.24 2 361 2200 7154 92.85 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 92.85 92.85 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o0.
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:11

124 DENO OBRT ZA PRIJEVOZ

PAZIN
18503699732
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
8.0223 1 43 2023 80223 5 O 11 0.00 25.00 -25.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 25.00 -25.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaga - kumul. 131 SOBE MILOTIC LAURA
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
17642083278

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje Potrazuje Kum.Saldo

6.04.23 1 84 2023 6.0423 5 0 2200 26
14.04.23 1 133 2023 14.0423 5 0 2200 30

0.00 100.00 -100.00
0.00 270.00 -370.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 370.00 -370.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 1401  MOBILEEASINGIDIO0.
Zarazdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
17080997510

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
10.11.23 1 464 2023 101123 5 0 2200 55377 0.00 1.06 -1.06
8.01.24 1 8 2024 8.01.24 3 1 2200 712 191.51 0.00 190.45
10.01.24 1 2024 10.01.24 2 8 2200 712 0.00 191.51 -1.06
6.02.24 1 45 2024 6.02.24 3 2 2200 11780 191.37 0.00 190.31
4,03.24 1 103 2024 4.03.24 3 3 2200 17499 191.37 0.00 381.68
4.03.24 1 464 2023 4.03.24 3 3 2200 55377 1.06 0.00 382.74
8.03.24 1 45 2024 8.03.24 2 45 2200 11780 0.00 191.37 191.37
4.0424 1 116 2024 4.04.24 3 4 2200 23028 190.89 0.00 382.26
10.04.24 1 103 2024 10.04.24 2 103 2200 17499 0.00 191.37 190.89
10.05.24 1 116 2024 10.05.24 2 116 2200 23028 0.00 190.89 0.00
10.06.24 1 231 2024 10.06.24 2 231 2200 29148 0.00 190.89 -190.89
18.06.24 1 231 2024 18.06.24 3 6 2200 23148 190.89 0.00 0.00
18.06.24 1 269 2024 18.0624 3 6 2200 35264 2.62 0.00 2.62
8.07.24 1 269 2024 8.07.24 3 2200 35264 188.27 0.00 190.89
8.07.24 1 285 2024 8.07.24 3 7 2200 41182 5.24 0.00 196.13
10.07.24 1 269 2024 10.07.24 2 269 2200 35264 0.00 190.89 5.24
9.0824 1 285 2024 9.08.24 2 285 2200 41182 0.00 189.61 -184.37
10.09.24 1 352 2024 10.09.24 2 352 2200 47086 0.00 189.61 -373.98
10.10.24 1 407 2024 10.10.24 2 407 2200 53030 0.00 189.61 -563.59
18.10.24 1 285 2024 18.10.24 3 10 2200 41182 184.37 0.00 -379.22
18.10.24 1 352 2024 18.10.24 3 10 2200 47086 14.92 0.00 -364.30
8.11.24 1 430 2024 8.11.24 2 430 2200 59174 0.00 187.71 -552.01
8.11.24 1 352 2024 8.11.24 3 1" 2200 47086 174.69 0.00 -377.32
8.11.24 1 407 2024 8.11.24 3 M 2200 53030 42.67 0.00 -334.65
10.12.24 1 460 2024 10.12.24 2 460 2200 65603 0.00 187.71 -522.36

DOBAVLJAC UKUPNO: 1569.87 2092.23 -522.36
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 141 PERKOVIC MARKICA
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 IMOTSKI
93336194080
Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Kum.Saldo
29.06.23 1 238 2023 290623 5 0 2200 03 0.00 150.00 -150.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 150.00 -150.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

145 NOVA SPLET DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
65670165979

Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
26.01.24 1 11 2024 26.01.24 2 11 2200 88 0.00 113.13 -113.13
26.01.24 1 1 2024 26.01.24 3 1 2200 88 113.13 0.00 0.00
31.01.24 1 44 2024 31.01.24 2 44 2200 100 0.00 218.75 -218.75
31.01.24 1 44 2024 310124 3 1 2200 100 218.75 0.00 0.00
16.04.24 1 192 2024 16.04.24 2 192 2200 532 0.00 222.50 -222.50
16.04.24 1 192 2024 16.0424 3 4 2200 532 222.50 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 554.38 554.38 0.00
INFOSS Slatina - Salda konti dobavijaca SifEns 68



SPOD LIPE j.d.o.o.

16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SPLIT
75370440893

Dat.rac. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje Potrazuje Kum.Saldo
30.09.23 1 391 2023 30.09.23 5 O 2200 37

0.00 141.25 -141.25
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 141.25 A141.25
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 149 EXPONDO GMEH
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 BERLIN
DE263760174

Dat.raé. PJ Br.raé/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis
20.07.23 1 248 2023 200723 5 O 2200 32462

Duguje PotraZuje Kum.Saldo
0.00 261.50 -261.50

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 261.50 -261.50
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 154  IVERPAN DOO
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 D ZELINA
79423686094

Dat.ra¢. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
231023 1 492 2023 231023 5 0 2200 16259 0.00 441,89 -441.69
41223 A1 493 2023 41223 5 0 2200 18817 0.00 1714.38 -2156.07
61223 1 487 2023 6.1223 5 0 2200 18946 0.00 63.15 -2219,22
3.01.24 1 5 2024 30124 2 5 2200 38 0.00 886.70 -3105.92
16.0224 1 487 2023 16.0224 3 2 2200 18946 63.15 0.00 -3042.77
16.0224 1 492 2023 16.0224 3 2 2200 16259 441.69 0.00 -2601.08
16.02.24 1 493 2023 16.0224 3 2 2200 18817 495.16 0.00 -2105.92
19.07.24 1 5 2024 19.0724 3 7 2200 38 800.00 0.00 -1305.92

DOBAVLJAC UKUPNO: 1800.00 3105.92 -1305.92
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 157  PILANAIVOLI
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
69315021839

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje Potrazuje Kum.Saldo
31.08.23 1 282 2023 31.0823 5 0O 2200 292

0.00 385.63 -385.63

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 385.63 -385.63
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavlja¢a - kumul. 158  IDEAART OBRT
Zarazdoblje od: 1,01.2024 do 31,12,2024 PAZIN
45392364651
Dat.raé. PJ Br.ragé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
16.08.23 1 284 2023 16.0823 5 O 2200 145 0.00 300.00 -300.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 300.00 -300.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijaga

Strana 71



SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12,.2024

16.01.2025- 9:11

162 TEHIT DOO

SLOVEJN GRADEC
25080409407
Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
12.08.23 1 311 2023 12.09.23 5 O 40859 0.00 309.73 -309.73
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 309.73 -309.73

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljata
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

163 FAGUS DOO

Za razdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 BUJE
27158222627

Dat.ra¢. PJ Br.rat¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
40624 1 234 2024 40624 2 234 2200 929 0.00 300.75 -300.75
40624 1 234 2024 40624 2 234 2200 929 300.75 0.00 0.00
101024 1 359 2024 10.10.24 2 359 2200 1440 0.00 33.50 -33.50
101024 1 359 2024 10.10.24 2 359 2200 1440 33.50 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 334.25 334.25 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:11
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 165  OTKUPNIBLOK

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis
26.08.23 1 336 2023 26.0823 5 0 2200 4255

Duguje Potrazuje Kum.Saldo

0.00 1000.00 -1000.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 1000.00 -1000.00
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SPOD LIPE j.d.o.c. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 66]  EEEM DOO
Zarazdoblie od: 1,01.2024 do 31.12.2024 PULA
28019763406

Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
41223 1 124 2024 41223 2 124 2200 6778 0.00 17.25 -17.25
8.0324 1 126 2024 80324 2 126 2200 6559 0.00 14.30 -3155
10424 1 124 2024 1.0424 2 124 2200 6778 17.25 0.00 -14.30
1.0424 1 126 2024 1.0424 2 126 2200 6559 14.30 0.00 0.00
19.07.24 1 315 2024 19.07.24 2 315 2200 4909 0.00 40.14 -40.14
19.0724 1 315 2024 19.07.24 2 315 2200 4909 40.14 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 71.69 71.69 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

167  VINSKI JURAJ ALATI

KARLOVAC

27310759629
Dat.rac. PJ Br.rac¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
31.01.24 1 43 2024 31.01.24 2 43 2200 185 0.00 54.51 -54.51
29.04.24 1 186 2024 29.04.24 2 186 2200 1577 0.00 42.50 -97.01
26.06.24 1 262 2024 26.06.24 2 262 2200 2362 0.00 170.00 -267.01
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 267.01 -267.01

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljada
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

168 HYDRO SISTEMI DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZMINJ
33385208786
Dat.raé. PJ Br.raé / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
41123 1 418 2023 41123 5 O 493 0.00 307.50 -307.50
27.05.24 1 418 2023 27.0524 3 5 493 307.50 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 307.50 307.50 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljaca

Strana 77



SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 169 HPD.D,
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 V.GORICA
87311810356
Datraé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
20524 1 149 2024 20524 2 149 2200 4718 0.00 12.85 -12.85
20524 1 149 2024 2.0524 2 149 2200 4718 12.85 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 12.85 12.85 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavlja¢a - kumul.

170 VACOM DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 DARUVAR
83341080203

Dat.ra¢é. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
16.03.24 1 60 2024 16.03.24 2 60 2200 1573 0.00 83.80 -83.80
16.03.24 1 60 2024 16.03.24 2 60 2200 1573 83.80 0.00 0.00
29.03.24 1 425 2024 29.03.24 2 425 2200 1839 0.00 288.70 -288.70
1.10.24 1 425 2024 1.10.24 2 425 2200 1839 288.70 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 372.50 372.50 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

171  SARL GOMAKS

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 LYON
FR72794111666
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Kum.Saldo
9.11.23 1 459 2023 9.11.23 5 0 2023013 0.00 5281.50 -5281.50
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 5281.50 -5281.50

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijaéa
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:11

175  GUMI SERVIS PILAT

PAZIN
53995860152
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
6.1224 1 455 2024 6.12.24 2 455 2200 1668 0.00 31.84 -31.84
6.1224 1 455 2024 6.12.24 2 455 2200 1668 31.84 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 31.34 31.84 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

176  VIAL D.0.O.

Za razdobije od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KARLOVAC
02570455168
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
8.11.23 1 483 2023 81123 5 O 2443 0.00 0.27 -0.27
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 0.27 -0.27

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljac¢a - kumul.

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:11

178  SIGMAR VERNICI SRL

ITALIJA
IT01639660305
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
16.12.23 1 508 2023 161223 5 0 168 0.00 322.00 -322.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 322.00 -322.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljaca
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljac¢a - kumul.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:11

179 ALTUS DOO

PAZIN
60333679844
Dat.ra¢. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
12.12.23 1 509 2023 121223 5 O 263 0.00 23.23 -23.23
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 23.23 23.23

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 160 [OMRIEEASINGIBD
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
23780250353
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
13.12.23 1 532 2023 131223 5 O 2200 253511 0.00 108.00 -108.00
31.12.23 1 519 2023 311223 5 © 2200 254845 0.00 31.96 -139.96
8.01.24 1 519 2023 8.01.24 3 1 2200 254845 31.96 0.00 -108.00
8.01.24 1 532 2023 8.01.24 3 1 2200 253511 108.00 0.00 0.00
1.02.24 1 47 2024 1.02.24 3 2 2200 63097 148.28 0.00 148.28
1.03.24 1 47 2024 1.03.24 2 47 2200 63097 0.00 148.28 0.00
403.24 1 106 2024 4.03.24 3 3 2200 85454 148.28 0.0C 148.28
10424 1 106 2024 1.04.24 2 106 2200 85454 0.00 148.28 0.00
40424 1 112 2024 4.04.24 3 4 2200 107262 148.28 0.00 148.28
1.05.24 1 112 2024 1.05.24 2 112 2200 107262 0.00 148.28 0.00
24.05.24 1 233 2024 240524 3 5 2200 131050 148.28 0.00 148.28
1.06.24 1 233 2024 1.06.24 2 233 2200 131050 0.00 148.28 0.00
18.06.24 1 263 2024 18.06.24 3 6 2200 155048 148.28 0.00 148.28
1.07.24 1 263 2024 1.07.24 2 263 2200 155048 0.00 148.28 0.00
B8.07.24 1 282 2024 8.07.24 SR 4 2200 178495 148.28 0.00 148.28
8.07.24 1 356 2024 8.07.24 3 7 2200 201237 20.00 0.00 168.28
1.08.24 1 282 2024 1.08.24 2 282 2200 178495 0.00 148.28 20.00
1.09.24 1 356 2024 1.09.24 2 356 2200 201237 0.00 148.28 -128.28
1.10.24 1 404 2024 1.10.24 2 404 2200 224811 0.00 148.28 -276.56
71024 1 405 2024 7.10.24 2 405 2200 39104 0.00 1.85 -278.41
71024 1 356 2024 7.1024 3 10 2200 201237 128.28 0.00 -150.13
7.1024 1 404 2024 71024 3 10 2200 224811 40.00 0.00 -110.13
11124 1 432 2024 1.11.24 2 432 2200 248470 0.00 148.28 -258.41
8.11.24 1 404 2024 8.11.24 3 n 2200 224811 108.28 0.00 -150.13
8.11.24 1 405 2024 8.11.24 3 11 2200 39104 1.85 0.00 -148.28
8.11.24 1 432 2024 8.11.24 3 11 2200 248470 148.28 0.00 0.00
8.11.24 1 463 2024 8.11.24 3 1" 2200 272774 45.00 0.00 45.00
11224 1 463 2024 1.12.24 2 463 2200 272774 0.00 148.28 -103.28
DOBAVLJAC UKUPNO: 1521.33 1624.61 -103.28
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

181 TRGO-AGENCIJA DOO

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KRIZEVCI
78170814407
Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
21.11.23 1 530 2023 211123 5 O 27860 0.00 23.55 -23.55
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 23.55 -23.55

INFOSS Slatina - Salda konti dobavija&a
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 182 JURANDOO
Za razdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 PULA
39247723492
Dat.raé. PJ Br.raé / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
23.02.24 1 63 2024 23.0224 2 63 2200 juran 0.00 1500.00 -1500.00
23.02.24 1 63 2024 23.0224 3 2 2200 juran 1500.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 1500.00 1500.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:11
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 183 AUTO-AGRO CENTAR
OKUCANI
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024
14814473506

Dat.raé. PJ Br.ra¢/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZzuje Kum.Saldo
29.01.24 1 29 2024 200124 2 20 2200 1145 0.00 9.90 -9.90
29.01.24 1 29 2024 29.01.24 2 29 2200 1145 9.90 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 9.90 9.90 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

184 ZORKO SERVIS DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
69550800679

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
29.02.24 1 46 2024 29.0224 2 48 2200 35 0.00 475.00 -475.00
30.03.24 1 109 2024 30.03.24 2 109 2200 99 0.00 475.00 -950.00
30.04.24 1 180 2024 30.04.24 2 180 2200 148 0.00 475.00 -1425.00
27.05.24 1 46 2024 27.0524 3 5 2200 35 475.00 0.00 -950.00
31.05.24 1 222 2024 31.05.24 2 222 2200 219 0.00 475.00 -1425.00
29.06.24 1 235 2024 29.06.24 2 235 2200 252 0.00 475.00 -1800.00
18.07.24 1 109 2024 180724 3 7 2200 99 475.00 0.00 -1425.00
31.07.24 1 271 2024 31.07.24 2 271 2200 301 0.00 475.00 -1900.00
311024 1 431 2024 31.10.24 2 431 2200 429 0.00 475.00 -2375.00
30.11.24 1 461 2024 30.11.24 2 461 2200 480 0.00 475.00 -2850.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 950.00 3800.00 -2850.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljac¢a - kumul. 185  ORION DUBROVNIK DOO
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZVEKOVICA
09434145272
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
9.0424 1 92 2024 9.04.24 2 92 2200 1176 0.00 26.58 -26.58
9.0424 1 92 2024 9.04.24 2 92 2200 1176 26.58 0.00 0.00
10.04.24 1 80 2024 10.04.24 2 80 2200 1199 0.00 5.03 -5.03
10.04.24 1 80 2024 10.04.24 2 80 2200 1199 5.03 0.00 0.00
11.04.24 1 72 2024 11.0424 2 72 2200 1244 0.00 35.14 -35.14
11.04.24 1 72 2024 11.04.24 2 72 2200 1244 35.14 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 66.75 66.75 0.00
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 186 RESTORAN DIRON
Zarazdoblje od: 1,01.2024 do 31.12,2024 GRUDA
77998557328

Dat.raé. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
11.04.24 1 73 2024 11.04.24 2 73 2200 3834 0.00 16.00 -16.00
11.04.24 1 73 2024 11.04.24 2 73 2200 3834 16.00 0.00 0.00
12.04.24 1 74 2024 12.04.24 2 74 2200 3880 0.00 16.00 -16.00
12.04.24 1 74 2024 12.04.24 2 74 2200 3880 16.00 0.00 0.00
16.04.24 1 174 2024 16.04.24 2 174 2200 4042 0.00 16.00 -16.00
16.04.24 1 174 2024 16.04.24 2 174 2200 4042 16.00 0.00 0.00
18.04.24 1 170 2024 18.04.24 2 170 2200 4135 0.00 16.00 -16.00
18.04.24 1 170 2024 18.04.24 2 170 2200 4135 16.00 0.00 0.00
20.04.24 1 156 2024 20.04.24 2 156 2200 4251 0.00 16.00 -16.00
20.04.24 1 156 2024 20.04.24 2 156 2200 4251 16.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 80.00 80.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 187  OSOR PROMET
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
53848806583
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
50424 1 85 2024 50424 2 85 2200 2573 0.00 70.60 -70.60
50424 1 85 2024 50424 2 8 2200 2573 70.60 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 70.60 70.60 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul 190 CENTAR ZA VOZILA HRVATSKE DD
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
73294314024

Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
9.05.24 1 117 2024 9.05.24 2 117 2200 7593 0.00 43.88 -43.88
9.05.24 1 117 2024 9.05.24 2 117 2200 7593 43.88 0.00 0.00
9.06.24 1 118 2024 9.05.24 2 118 2200 7602 0.00 83.39 -83.39
9.05.24 1 118 2024 9.0524 2 118 2200 7602 83.39 0.00 0.00
9.05.24 1 139 2024 9.05.24 2 139 2200 7595 0.00 2,38 -2.38
9.05.24 1 139 2024 9.0524 2 139 2200 7595 2.38 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 129.65 129.65 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

191 IKEA HRVATSKA DOO

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SES.KRALJEVEC
21523879111

Dat.rag. PJ Br.rat/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
28.02.24 1 120 2024 28.02.24 2 120 2200 010645 0.00 1330.00 -1330.00
28.02.24 1 127 2024 28.02.24 2 127 2200 1473 0.00 1666.00 -2996.00
1.0424 1 120 2024 1.04.24 2 120 2200 010645 1330.00 0.00 -1666.00
1.04.24 1 127 2024 1.04.24 2 127 2200 1473 1666.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 2996.00 2996.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:11

192 JYSKDOO

ZAGREB
64729046835
Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
28.11.23 1 125 2024 28.11.23 2 125 2200 26540 0.00 210.00 -210.00
1.0424 1 125 2024 1.0424 2 125 2200 26540 210.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 210.00 210.00 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 193 MONDO TRADE DOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 MOKOSICA
77328114519
Dat.rag. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  PotraZuje Kum.Saldo
40424 1 128 2024 40424 3 4 2200 232 1418.00 0.00 1418.00
15.0424 1 128 2024 15.0424 2 128 2200 232 0.00 1418.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 1418.00 1418.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaca - kumul. 194  BRITVELA MIHO REGJO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 MLINI
45372909827

Dat.raé. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
7.05.24 1 138 2024 7.05.24 2 138 2200 14927 0.00 7.40 -7.40
7.0524 1 138 2024 7.05.24 2 138 2200 14927 7.40 0.00 0.00
7.05.24 1 140 2024 7.05.24 2 140 2200 14924 0.00 37.87 -37.87
7.05.24 1 140 2024 7.05.24 2 140 2200 14924 37.87 0.00 0.00
8.05.24 1 154 2024 8.05.24 2 154 2200 14967 0.00 4,00 -4.00
8.05.24 1 154 2024 8.05.24 2 154 2200 14967 4.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 49.27 49.27 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o0.

Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavljac¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

195 DIRUS PROJEKT DOO

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
41184565783

Dat.raé. PJ Br.ra&/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
21.04.24 1 173 2024 21.0424 2 173 2200 35537 0.00 80.27 -80.27
21.04.24 1 173 2024 21.04.24 2 173 2200 35637 80.27 0.00 0.00
25.04.24 1 167 2024 25.04.24 2 187 2200 36858 0.00 52.50 -52.50
25.04.24 1 167 2024 25.04.24 2 167 2200 36858 52.50 0.00 0.00
25.04.24 1 168 2024 25.04.24 2 168 2200 36848 0.00 46.68 -46.68
25.04.24 1 168 2024 25.04.24 2 168 2200 36848 46.68 0.00 0.00
8.05.24 1 159 2024 8.05.24 2 159 2200 42902 0.00 97.28 -97.28
8.05.24 1 159 2024 8.05.24 2 159 2200 42902 97.28 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 276.73 276.73 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaga - kumul. 196  SOBE PUSIC LADISLAV

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 GRUDE

Dat.raé. PJ Br.raé¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Kum.Saldo

25.04.24 1 165 2024 25.04.24 2 165 2200 283 0.00 240.00 -240.00

25.04.24 1 165 2024 25.04.24 2 165 2200 283 240.00 0.00 0.00

7.05.24 1 178 2024 7.0524 2 178 2200 4 0.00 350.00 -350.00

7.0624 1 178 2024 7.05.24 2 178 2200 4 350.00 0.00 0.00

8.05.24 1 179 2024 8.0524 2 179 2200 286 0.00 300.00 -300.00

8.0524 1 179 2024 8.0524 2 179 2200 286 300.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 890.00 890.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16:04:2025: Dl
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 197 OMEGA-AUTO D.O.0.
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 CLIPI
54524649086

Dat.raé. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
240424 1 169 2024 24.0424 2 169 2200 738 0.00 60.30 -60.30
240424 1 169 2024 24.0424 2 169 2200 738 60.30 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 60.30 60.30 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RasSana /4 PAZIN
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 SOLIN
70571833346
Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
15.04.24 1 172 2024 15.04.24 2 172 2200 15263 0.00 10.59 -10.59
15.04.24 1 172 2024 15.04.24 2 172 2200 15263 10.59 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 10.59 10.59 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 199]  Sinamid.olo.
Tinjan 2F
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 52444 Tinjan
42326555526

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
3.0524 1 182 2024 3.0524 2 182 2200 113 0.00 175.63 -175.63

DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 175.63 -175.63

INFOSS Slatina - Salda konti dobavljaca
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SPOD LIPE j.d.0.0. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 200 MSTRGOVINA
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZABOK
52979896181

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
13.05.24 1 184 2024 13.0524 3 5 2200 884 64.45 0.00 64.45
16.05.24 1 184 2024 16.05.24 2 184 2200 884 0.00 64.45 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 64.45 64.45 0.00
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SPOD LIPE j.d.0.0. 16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 201  LESOPRODUKT DOO

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 CELJE

S184743247
Dat.raé. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
140524 1 193 2024 14.0524 2 193 2200 3919 0.00 934.32 934,32
17.0524 1 194 2024 17.0524 2 194 2200 3919 0.00 1028.70 -1963.02
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 1963.02 -1963.02
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 202  ELEKTRO MELBAK DOO
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
38971227560

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
12.06.24 1 218 2024 12.0624 2 218 2200 874 0.00 41.16 -41.16
12.06.24 1 218 2024 12.0624 2 218 2200 874 41.16 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 41.16 41.16 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul.

16.01.2025- 9:11

203 AKREDON DOO

Za razdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZIROVNICA
S173078492
Dat.rac. PJ Br.rag/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
16.07.24 1 265 2024 16.07.24 2 265 2200 1682169 0.00 46.63 -46.63
DOBAVLJAC UKUPNO: 0.00 46.63 46.63

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijata
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica dobavlja¢a - kumul. 204 HORADOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
01238329321

Dat.rac. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
12.07.24 1 266 2024 12.07.24 2 266 2200 2744 0.00 49.36 -49.36
22.07.24 1 287 2024 22.07.24 2 287 2200 2878 0.00 486.25 -535.61
22,0724 1 287 2024 220724 3 7 2200 2878 486.25 0.00 -49.36
29.07.24 1 289 2024 29.07.24 2 289 2200 3014 0.00 172.25 -221.61
30.08.24 1 358 2024 30.08.24 2 358 2200 @ 3371 0.00 1262.49 -1484.10
12.09.24 1 358 2024 12.09.24 3 9 2200 3371 893.13 0.00 -590.97

DOBAVLJAC UKUPNO: 1379.38 1970.35 -590.97
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16.01.2025- 9:11

SPOD LIPE j.d.o.o0.
Matka Brajse Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 25 PRI
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 LJUBLJANA
S132151489
Dat.raé. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
25.07.24 1 273 2024 25.07.24 2 273 2200 24008294 0.00 140.06 -140.06
25.07.24 1 273 2024 25.07.24 2 273 2200 24008294 140.06 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 140.06 140.06 0.00
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SPOD LIPE j.d.0.0. 16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul. 206 LERDIORADOO

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB

42070108240
Dat.ra¢. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
20824 1 278 2024 20824 2 278 2200 715 0.00 131.00 -131.00
20824 1 278 2024 20824 2 278 2200 715 131.00 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 131.00 131.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.0.0. 16.01.2025- 9:11

Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB

46556562723
Dat.raé. PJ Br.rac/ god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
22.07.24 1 293 2024 22.07.24 2 293 2200 9731 0.00 29.90 -29.90
22.07.24 1 293 2024 22.07.24 2 293 2200 9731 29.90 0.00 0.00
51224 1 440 2024 5.12.24 2 440 2200 0512 0.00 20.97 -20.97
51224 1 440 2024 5.12.24 2 440 2200 0512 20.97 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 50.87 50.87 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaca - kumul.

16.01.2025- 9:11

208 PSC FERENCAK DOO

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KRIZEVCI
92177469549

Dat.ra¢. PJ Br.rac / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
26.07.24 1 298 2024 26.07.24 2 298 2200 3840 0.00 33.35 -33.35
26.07.24 1 208 2024 26.07.24 2 298 2200 3840 33.35 0.00 0.00
20.09.24 1 385 2024 20.09.24 2 385 2200 4698 0.00 15.00 -15.00
20.09.24 1 385 2024 20.09.24 2 385 2200 4698 15.00 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 48.35 48.35 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 209 DBTDOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
82650187489

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
23.07.24 1 301 2024 23.07.24 2 301 2200 5818 0.00 260.76 -260.76
23.07.24 1 301 2024 23.07.24 2 301 2200 5818 260.76 0.00 0.00
23.07.24 1 317 2024 23.07.24 2 317 2200 5834 0.00 49,72 -49,72
23.07.24 1 317 2024 23.07.24 2 317 2200 5834 49.72 0.00 0.00
7.09.24 1 342 2024 7.09.24 2 342 2200 6928 0.00 24,78 -24,78
7.09.24 1 342 2024 7.09.24 2 342 2200 6928 24.78 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 335.26 335.26 0.00
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SPOD LIPE ).d.o.o0.

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaga - kumul. 210 MEGA PACK DOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
47765827738

Dat.ra¢. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
22.07.24 1 319 2024 2207.24 2 319 2200 1813 0.00 33.65 -33.65
220724 1 319 2024 220724 2 319 2200 1813 33.65 0.00 0.00
10.09.24 1 347 2024 10.09.24 2 347 2200 2354 0.00 37.89 -37.89
10.09.24 1 347 2024 10.09.24 2 347 2200 2354 37.89 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 71.54 71.54 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:11

Kartica dobavljaéa - kumul. 211 JB MARWAN PAULISIC
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
05328370024

Dat.raé. PJ Br.raé/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
10.06.24 1 332 2024 10.06.24 2 332 2200 1363 0.00 186.16 -186.16
10.0624 1 332 2024 10.06.24 2 332 2200 1363 186.16 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 186.16 186.16 0.00
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SPOD LIPE j.d.0.o. 16:04-202529:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 212 NOVE ISTARSKE KNJIZARE DOO
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PULA
14390739509

Dat.raé. PJ Br.ra¢ / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis

Duguje Potrazuje Kum.Saldo

10.09.24 1 338 2024 10.09.24 2 338 2200 16679
10.09.24 1 338 2024 10.09.24 2 338 2200 16679

0.00 12.78 -12.78
12.78 0.00 0.00
DOBAVLJAC UKUPNO: 12.78 12.78 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.

16.01.2025- 9:11

Matka Braj$e Ras$ana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 213 IMPEX AUTODIJELOVI DOO
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAPRESIC
80172819319

Dat.rac. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
1.1024 1 369 2024 1.10.24 2 369 2200 16894 0.00 36.45 -36.45
1.10.24 1 369 2024 11024 2 369 2200 16894 36.45 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 36.45 36.45 0.00

INFOSS Slatina - Salda konti dobavijaca
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SPOD LIPE j.d.o.o0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica dobavljaéa - kumul.

16.01.2025- 9:11

214 TIFON DOO

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
77607495225

Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
24.0824 1 374 2024 24.08.24 2 374 2200 328881 0.00 50.01 -50.01
240824 1 374 2024 24.08.24 2 374 2200 328881 50.01 0.00 0.00
31024 1 387 2024 3.1024 2 387 2200 391783 0.00 30.01 -30.01
31024 1 387 2024 3.1024 2 387 2200 391783 30.01 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 80.02 80.02 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavljaéa - kumul. 215 STANCLJA PATAJ
Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 PAZIN
55130169739

Dat.raé. PJ Br.rac/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Kum.Saldo
12.08.24 1 392 2024 12.08.24 2 392 2200 57843 0.00 5§3.60 -53.60
120824 1 392 2024 120824 2 392 2200 57843 53.60 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 53.60 53.60 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:11
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica dobavlja¢a - kumul. 216 MINIFARMA DOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 KASTAV
55001832144

Dat.raé. PJ Br.rat / god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
2.10.24 1 395 2024 2.10.24 2 395 2200 17146 0.00 19.50 -19.50
21024 1 395 2024 21024 2 395 2200 17146 19.50 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 19.50 19.50 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0. HEEDERDE0= 051
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN
Kartica dobavljaga - kumul. 217 VARIUS PROMET DOO
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 ZAGREB
14396524279

Dat.ra¢. PJ Br.ra¢/god. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje  Potrazuje Kum.Saldo
19.09.24 1 397 2024 19.09.24 2 397 2200 13963 0.00 20.63 -20.63
19.09.24 1 397 2024 19.09.24 2 397 2200 13963 20.63 0.00 0.00

DOBAVLJAC UKUPNO: 20.63 20.63 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.0.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:00

Kartica kupca

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12,2024

Posljed: 0 Konto: 0 9999999 OlB:
Br.raé/ god. PJ Dat.rac. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Saldo
212024 1 51224 54224 1 211200 IR21 5000.00 0.00 5000.00
KUPAC UKUPNO: 5000.00 0.00 5000.00
INFOSS Slatina - Salda konti kupaca Strana 1



SPOD LIPE j.d.o.0.

16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca 7  VIDE | MATICE TRGOV.OBRT
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 UMAG
Posljed: 0 Konto: 0 9999999 OlB: 31615978071
Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
7 2022 1 3.0322 3.0322 5 0 1200 IR7 199.08 0.00 199.08
KUPAC UKUPNO: 199.08 0.00 199.08
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:00

Kartica kupca

Za razdoblje od:  1.01.2024 do 31.12.2024

19

RUSTICOR d.o.0.
Kastavska 5

52000 Pazin

OIB: 96546560250

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999
Br.rat/ god. PJ Datraé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
72024 1 30,0424 30.04.24 1 71200 IR7 1195.16 0.00 1195.16
72024 1 13.0524 13.0524 3 51200 IR7 0.00 1195.16 -1195.16
KUPAC UKUPNO: 1195.16 1195.16 0.00
INFOSS Slatina - Salda konti kupaca Strana 3



SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka Braj$e Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca

Za razdoblje od:

1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:00

25

TRAVEL FREE d.o.0.
Gornji Bukovac 88

10000 Zagreb

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OiB: 75380757970
Br.raé/ god. PJ Datraé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
22024 1 31.01.24 31.01.24 1 21200 IR2 6224.75 0.00 6224.75
22024 1 31.01.24 31.01.24 3 11200 IR2 0.00 4517.75 -4517.75
22024 1 28.02.24 28.0224 3 21200 IR2 0.00 1707.00 -1707.00
32024 1 31.01.24 31.01.24 1 31200 IR3 -1707.00 0.00 -1707.00
32024 1 28.0224 28.0224 3 21200 IR3 0.00 -1707.00 1707.00
52024 1 28.02.24 28.0224 1 51200 IR5 28230.00 0.00 28230.00
52024 1 28.02.24 280224 3 21200 IR5 0.00 14115.00 -14115.00
52024 1 15.02.24 15.0224 3 21200 IR5 0.00 14115.00 -14115.00
62023 1 29.03.23 290323 5 01200 IR6 450.40 0.00 450.40
62023 1 3.0424 3.0424 3 41200 IR6 0.00 450.40 -450.40
62024 1 23.04.24 230424 1 61200 IR6 4750.00 0.00 4750.00
62024 1 27.0324 27.03.24 3 31200 IR6 0.00 2875.00 -2875.00
62024 1 6.0524 60524 3 51200 IR6 0.00 1875.00 -1875.00
82024 1 60524 6.0524 1 81200 IR8 5468.13 0.00 5468.13
82024 1 3.0424 3.0424 3 41200 IR8 0.00 5468.13 -5468.13
11 2024 1 3.0424 3.0424 3 41200 IR 0.00 349147 -3491.47
11 2024 1 18.0424 18.0424 3 41200 IRM 0.00 3000.00 -3000.00
11 2024 1 23.04.24 230424 3 41200 IR 0.00 1182.90 -1182.90
11 2024 1 30.04.24 300424 1 111200 IRM 12410.00 0.00 12410.00
11 2024 1 6.05.24 6.05.24 3 5 1200 IR 11 0.00 3593.13 -3593.13
11 2024 1 23.05.24 23.0524 3 51200 IRM 0.00 1142.50 -1142.50
12 2024 1 23.04.24 23.04.24 3 4 1200 IR 12 0.00 -28230.00 28230.00
12 2024 1 20.05.24 200524 1 121200 [IR12 -28230.00 0.00 -28230.00
13 2024 1 23.0424 23.0424 3 41200 IR13 0.00 -12410.00 12410.00
13 2024 1 20.0524 20.0524 1 131200 IR13 -12410.00 0.00 -12410.00
14 2024 1 20.0524 20.0524 1 141200 IR14 47034.10 0.00 47034.10
14 2024 1 23.0424 230424 3 41200 IR 14 0.00 47034.10 -47034.10
152024 1 23.0524 230524 1 151200 IR15 1006.25 0.00 1006.25
152024 1 15.0524 150524 3 51200 IR15 0.00 1006.25 -1006.25
16 2024 1 23.0524 230524 1 161200 IR16 4711.88 0.00 4711.88
16 2024 1 23.0524 23.0524 3 51200 IR16 0.00 742.38 74238
16 2024 1 24.0524 240524 3 51200 IR16 0.00 3519.10 -3519.10
222023 1 1.09.23 250923 5 01200 IR22 33293.00 0.00 33293.00
222023 1 3.0424 30424 3 41200 IR22 0.00 33293.00 -33293.00
232023 1 250923 250923 5 01200 IR23 -35000.00 0.00 -35000.00
232023 1 3.0424 30424 3 41200 IR23 0.00 -35000.00 35000.00
24 2024 1 171224 270325 1 241200 IR24 3981.25 0.00 3981.25
40 2023 1 30.12.23 30.12.23 5 01200 IR40 1707.00 0.00 1707.00
40 2023 1 3.04.24 3.04.24 3 4 1200 IR 40 0.00 1707.00 -1707.00
KUPAC UKUPNO: 71919.76 67488.11 4431.65
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SPOD LIPE j.d.0.0.

16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca 62 PROMMING D.0.O.
Dr.lvana Novaka 48
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 40000 Cakovec
Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OlB: 03195007039
Br.rag/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
22 2024 1 61224 51224 1 22 1200 IR 22 587.50 0.00 587.50
KUPAC UKUPNO: 587.50 0.00 587.50
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:00

Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

HERCIGONJA-STOLARNJA d.o.0.
Svetog Benedikta 34

10255 Gorniji Stupnik

Kartica kupca 74

Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OIB: 11267492567

Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
42024 1 29.02.24 200224 1 41200 IR4 500.00 0.00 500.00
4 2024 1 29.02.24 29.0224 3 2 1200 R4 0.00 500.00 -500.00
18 2024 1 2.07.24 207.24 3 7 1200 IR 18 0.00 3600.00 -3600.00
18 2024 1 18.07.24 18.07.24 3 7 1200 IR 18 0.00 3600.00 -3600.00
18 2024 1 16.08.24 16.08.24 1 18 1200 IR 18 7200.00 0.00 7200.00
19 2024 1 1.0824 1.08.24 3 8 1200 IR 19 0.00 3000.00 -3000.00
19 2024 1 1.0824 10824 3 8 1200 IR 19 0.00 300.00 -300.00
19 2024 1 8.08.24 8.08.24 <) 8 1200 IR 19 0.00 500.00 -500.00
19 2024 1 22.08.24 22.08.24 3 8 1200 IR 19 0.00 1500.00 -1500.00
19 2024 1 22.08.24 22.08.24 3 8 1200 IR 19 0.00 500.00 -500.00
19 2024 1 19.07.24 19.07.24 3 7 1200 IR 19 0.00 594.44 -594.44
19 2024 1 2.0924 209.24 3 9 1200 IR 19 0.00 4000.00 -4000.00
19 2024 1 3.0924 30924 3 9 1200 IR 19 0.00 3000.00 -3000.00
19 2024 1 10.09.24 10.09.24 3 9 1200 IR 18 0.00 7000.00 -7000.00
19 2024 1 26.09.24 26.09.24 3 9 1200 IR 19 0.00 800.00 -800.00
19 2024 1 30.09.24 30.09.24 1 19 1200 IR 19 48130.00 0.00 48130.00
19 2024 1 1.10.24 1.10.24 5 21 1200 IR 19 0.00 13970.05 -13970.05
19 2024 1 11024 1.10.24 3 10 1200 IR19 0.00 500.00 -500.00
28 2023 1 12.10.23 12.10.23 5§ 0 1200 IR 28 6705.56 0.00 6705.56
28 2023 1 30.04.24 30.04.24 3 4 1200 IR 28 0.00 900.00 -900.00
28 2023 1 18.07.24 18.07.24 3 7 1200 IR 28 0.00 5805.56 -5805.56
30 2023 1 13.10.23 13.10.23 5 01200 IR30 5000.00 0.00 5000.00
30 2023 1 18.07.24 18.07.24 3 7 1200 IR 30 0.00 594.44 -594.44
30 2023 1 19.07.24 19.07.24 3 7 1200 IR 30 0.00 4405.56 -4405.56
KUPAC UKUPNO: 67535.56 55070.05 12465.51

Strana 6
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:00

86

Tezak Emanuela
GRZICI 132A

52403 GRACISCE
OIB: 94879214240

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999
Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Saldo
9 2024 1 1.0424 1.01.24 1 9 1200 IR9 2761.25 0.00 2761.25
9 2024 1 6.0524 6.0624 3 5 1200 IR9 0.00 2761.25 -2761.25
KUPAC UKUPNO: 2761.25 2761.25 0.00
Strana 7
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:00

95 MONTONE & CO d. 0. 0.
Rikarda Katalini¢a Jeretova 38
Pula

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OlB: 72911149157
Br.raé/ god. PJ Dat.ra&. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
37 2023 1 15.12.23 151223 & 0 1200 IR37 100.00 0.00 100.00
KUPAC UKUPNO: 100.00 0.00 100.00

INFOSS Slatina - Salda konti kupaca
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024
Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OlB:
Br.rad/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
26 2023 1 121023 121023 5 01200 IR26 13503.73 0.00 13503.73
27 2023 1 12.10.23 121023 5 01200 IR27 -10806.00 0.00 -10806.00
KUPAC UKUPNO: 2697.73 0.00 2697.73
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

16.01.2025- 9:00

Kartica kupca 22

Za razdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024
Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999

Santinini d.o.o.
Karkov vrt 4a

52341 Zminj

OIB: 35473035931

Br.raé/ god. PJ Datraé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
32023 1 20223 20223 5 01200 IR3 3482.50 0.00 3482.50
KUPAC UKUPNO: 3482.50 0.00 3482.50
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SPOD LIPE j.d.o.o.

16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN
Kartica kupca 148 KONCEPT NADINIC JDOO
Za razdoblje od: 1,01.2024 do 31.12.2024 SPLIT
Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OIB: 75370440893
Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Saldo
34 2023 1 20.10.23 20.10.23 5 01200 R34 779.00 0.00 779.00
KUPAC UKUPNO: 779.00 0.00 779.00
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SPOD LIPE j.d.o.o.
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024

16.01.2025- 9:00

155

SAS SUSCILLON

ZA de bel air, Sainte Blandine
38354 LATOURDU PIN
OlB: FR04393454954

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999
Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Saldo
1 2024 1 8.01.24 8.01.24 1 1 1200 IR1 32371.75 0.00 32371.75
1 2024 1 12.06.24 12.06.24 3 6 1200 IR1 0.00 1070.77 -1070.77
24 2023 1 10.10.23 10.10.23 5 0 1200 IR 24 10511.11 0.00 10511.11
25 2023 1 10.10.23 10.10.23 5 0 1200 IR 25 -24112.86 0.00 -24112.86
KUPAC UKUPNO: 18770.00 1070.77 17699.23

INFOSS Slatina - Salda konti kupaca
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca 189 DOM ZA STARIJE OSOBE PAZIN
154. brigade Hrvatske vojske 2

Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 52000 PAZIN

Posljed: 0 Konto: 0 9999999 OlB: 99952531293

Br.raé/ god. PJ Datraé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
10 2024 1 17.05.24 17.05.24 1 10 1200 IR 10 586.24 0.00 586.24
10 2024 1 24.05.24 240524 3 51200 IR10 0.00 586.24 -586.24

KUPAC UKUPNO: 586.24 586.24 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca 199 Sinam d.o.0.
Tinjan 2F
Zarazdoblie od: 1.01.2024 do 31.12.2024 52444 Tinjan
Posljed: 0 Konto: 0 9999999 OlB: 42326555526
Brra&/ god. PJ Dat.rag. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
172024 1 50624 50624 1 171200 IR17 2362.50 0.00 2362.50
17 2024 1 5.0624 50624 3 6 1200 IR17 0.00 2186.87 -2186.87
232024 1 51224 51224 1 231200 IR23 275.00 0.00 275.00
KUPAC UKUPNO: 2637.50 2186.87 450.63
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SPOD LIPE j.d.o.0. 16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe RaSana /4 PAZIN

Kartica kupca 218 CRNIC d.o.o.
Zegoti 13/a

Za razdoblje od:  1.01.2024 do 31.12.2024 Kastav

Posl.jed: 0 Konto: 0 9999999 OIB: 25854434219

Br.raé/ god. PJ Dat.raé. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje Potrazuje Saldo
202024 1 74124 74124 1 201200 IR20 6250.00 0.00 6250.00
202024 1 81124 81124 3 111200 IR20 0.00 6250.00 -6250.00

KUPAC UKUPNO: 6250.00 6250.00 0.00
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SPOD LIPE j.d.o.o. 16.01.2025- 9:00
Matka BrajSe Rasana /4 PAZIN

Kartica kupca 219  LIK inZenjering d.o.o.
Bizeljska cesta 80
Zarazdoblje od: 1.01.2024 do 31.12.2024 8250 BrezZice
Posljed: 0 Konto: 0 9999999 ©lB: ISIS563605C
Br.raé/god. PJ Datra€. Dat.pl. VD Br.nal. Konto Opis Duguje PotraZuje Saldo
25 2024 1 28.1224 270125 1 25 1200 IR 25 12892.80 0.00 12892.80
KUPAC UKUPNO: 12892.80 0.00 12892.80

INFOSS Slatina - Salda konti kupaca Strana 16



MOBIL

LEASING Ugovor o Financijskom Leasingu 55710-23
Mobil Leasing d.o.o. sa sjedistem u Zagrebu, Kovinska ulica 5, matiéni broj 1480677, Trgovacki sud u Zagrebu MBS
Davatelj 080332652, OIB 17080997510, temeljni kapital 50.500.000,00 kuna / 6.702.501,82 euro (fiksni te¢aj konverzije 7.53450) (u
leasinga: daljnjem tekstu: Davatelj leasinga)
Savjetnik: RACIC GORAN
Dobavljat: TRANS AUTO D.0.0., DUBRAVA 264, 10000 ZAGREB
?;:;?nggzmatelja Pravna osoba Broj stranke: 36387
Primatelj leasinga: SPOD LIPEJD.0O.0.
Adresa: MATKA BRAJSE RASANA 4,52000, PAZIN
Zastupnik: ANA MARIJA BOZIC
MB 05380529 Telefon:
OIB: 73292920676 Telefax:
Objekt leasinga: VW TRANSPORTER 2,0 )
Broj Sasije: WV1Z22Z2FZ2G7015755
Vrsta vozila: Rabljeno
Trajanje — mjeseci: 72 Stanje km na pocetku ugovora: 213085
Broj rata: 72 Godina proizvodnje: 2017
lznos PDV Ukupno

?2';’5.?12‘;“ Celss EUR 10.500,00 2 625,00 13.125,00

Poseban porez na

motorna vozila: e0t 0.00
Akontacija: EUR 2.625,00
Iznos rata: EUR 184,96 184,96
Vrijednost ugovora: EUR 13.316,81 2.625,00 15.941,81
Troskovi odobrenja: EUR 157,50

Uplate pri sklapanju ugovora: EUR (akontacija, troSkovi odobrenja) 2.782,50
Iznos ukupnih naknada: EUR 16.099,31
Ostatak vrijednosti: EUR 0,00
Instrumenti osiguranja placanja: Mjenica |7_1—| Zaduznica u uk iznosu IO.GOO‘O:) EUR

Nominalna kamatna stopa: 8,17 %

Ugovor s promjenjivim iznosom rata na bazi indeksa:  3-mj. EURIBOR + fixni dio kamate 5,50 %
Novgane obveze koje proizlaze iz ugovora izraZzene su u EUR.
Sastavni dio ugovora su: opéi uvjeti ugovora o financijskom leasingu br. 11/22, zapisnik o preuzimanju vozila, plan otplate i cjenik (trenutno vazeci
cjenik objavljen je u prostorijama i na web stranici davatelja leasinga na www mobil-leasing hr).
Primatelj leasinga i solidarni jamac svojim potpisom potvrduju da su procitali opce uvjete ugovora te daih razumiju, da su upoznati s vrstama i visinom
ostalih naknada.
Primatel] leasinga izjavljuje da o eventualnim promjenama Zeli biti obavijesten (oznadite odabrano):
e-mailom, na e-mail adresu
pisanim putem.

ir

Fha an,q'»\@éz ¢ 08010 08 -05- 213

Potpis prlmateijaﬁasmga datum Potpis d;%vate]ja leasinga po punomocgi datum

l Mobil Leasing d.o 0., Kovinska ulica 5, 10090 Zagreb, Hrvatska
T- +3R5 1 2441 250 F- +385 1 3441 255 e infommnhil-leasing he www mohil-leagsina hr



m Fina

Sektor poslovne mreze
RC RIJEKA
Datum: 18.03.2025.

ONOP-SN

OCEVIDNIK NEIZVRSENIH OSNOVA ZA PLACANJE SA SPECIFIKACIJOM NAPLATE

SPOD LIPE jednostavno drustvo s ogranitenom odgovorno8cu za proizvodnju, montazu i ugradnju namjestaja i

opreme, OIB: 73292920676

Redni
broj
duga

Vrsta duga, Kamatna stopa

Model i PNB primatelja, Broj racuna primatelja, Ovrhovoditelj/Primatelj

Pocetni iznos duga

(glavnica + kamata iz Ukupno Ub;a;‘-rl::;% Ukupan iznos zapljene/| Datum po¢. obr.
osnove)“) a Ukupan iznos naplate kamate
Status duga
Iznos na koji se lznos zapliene/| Datum zapljene/
obracunava kamata bETTEE EE TG Iznos naplate] Datum naplate
Ostatak duga: Iznos ostatka glavnice| Iznos ostatka kamate!

1. Predujam za namirenje tro8kova stefajnog postupka: PNTSP- 3
Datum i vrijeme primitka: 17.03.2025., 13:51, Izdavatelj: lzdavatelj nije u Sifarniku

1. troSak, nema obratuna kamate

660,00 € 22,00 €
22,00 € 18.03.2025.
Ostatak duga: 638,00 € 0,00 €
Preostali iznos duga za naplatu/ zaplienu:; 638,00 €
2. RieSenje o ovrsi: OVRV-4873/24
Datum i vrijeme primitka: 17.03.2025., 10:45, lzdavatelj: Opcinski sud
1. troSak, nema obracuna kamate
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
132,72 € 0,00 €
Ostatak duga: 132,72 € 0,00 €
2. trosak, kamata po ZOO za trazbine koje nisu iz trgovackih ugovora
HRO00 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
225,00 € 10,10 € 0,00 € 24.07.2024.
Ostatak duga: 225,00 € 10,10 €
3. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.0.
68,13 € 12,02 € 0,00 € 04.10.2023.
Ostatak duga: 68,13 € 12,02 €
4. glavnica, kamata po ZOOQ za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
45,32 € 795€ 0,00 € 08.10.2023.
Ostatak duga: 45,32 € 7,95 €
5. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
685,04 € 119,80 € 0,00 € 09.10.2023.
Ostatak duga: 685,04 € 119,80 €
6. glavnica, kamata po ZOO za traZbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.O.
697,34 € 121,27 € 0,00 € 12.10.2023.

Financijska agencija / Ulica grada Vukovara 70, 10 000 Zagreb / besplatni telefon 0800 0080 / hitps://ospd.fina.hr/
Radno vrijeme Odjela za podrsku korisnicima radnim danom od 7:30 - 22:00, subotom od 8:00 - 13:00 sati




]
1 Fina
Ostatak duga: 697,34 € 121,27 €
7. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HRO0 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.O.
36,56 € 6,32 € 0,00 € 15.10.2023.
Ostatak duga: 36,56 € 6,32 €
8. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
701,894 € 121,14 € 0,00 € 16.10.2023.
Ostatak duga: 701,94 € 121,14 €
9. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0O.O.
2429 € 415 € 0,00 € 22.10.2023.
Ostatak duga: 2429 € 415€
10. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.0.
107,18 € 18,25 € 0,00 € 23.10.2023.
Ostatak duga: 107,18 € 1825 €
11. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HRO0 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.O.
38761€ 65,62 € 0,00 € 26.10.2023.
Ostatak duga; 387,61 € 65,62 €
12. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.O.
36,46 € 6,10 € 0,00 € 02.11.2023.
Ostatak duga: 36,46 € 6,10€
13. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.O.
482,01 € 77,79 € 0.00€ 19.11.2023.
Ostatak duga: 482,01 € 77,79 €
14. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROD 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
378,13 € 59,91 € 0,00 € 28.11.2023.
Ostatak duga: 378,13 € 59,91 €
15. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
170,81 € 26,23 € 0,00 € 13.12.2023.
Ostatak duga: 170,81 € 26,23 €
16. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.O.
81648 € 117,73 € 0,00 € 10.01.2024.
Ostatak duga: 816,48 € 117,73 €
17. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovatkih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.0.
80,94 € 10,69 € 0,00 € 14.02.2024.
Ostatak duga: 80,94 € 10,69 €
18. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
376,10 € 66,64 € 0,00 € 02.10.2023.
Ostatak duga: 376,10 € 66,64 €
19. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.O.0.
13,95 € 2,38€ 0,00 € 23.10.2023.

Financijska agencija / Ulica grada Vukovara 70, 10 000 Zagreb / besplatni telefon 0800 0080 / hitps://ospd.fina.hr/
Radno vrijeme Odjela za podrku korisnicima radnim danom od 7:30 - 22:00, subotom od 8:00 - 13:00 sati
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Ostatak duga: 13,95 € 238B€

20. glavnica, kamata po ZOO za trazbine iz trgovackih ugovora
HROO0 4873-2024, HR0424840081101790782, BLAZIC D.0.0.
57,36 € 958 € 0,00 € 02.11.2023.

Ostatak duga: 57,36 € 9,58 €
Preostali iznos duga za naplatu/ zapljenu: 6.387,04 €
Napomene:

Po ovoj osnovi za plaéanje obratunava se daljnja kamata do naplate.
Po ovoj osnhovi za plaéanje provodi se zapljena sredstava sukladno odredbi €l. 206. OvrSnog zakona.

Ocekivani datum prijenosa zaplijenjenih sredstava 17.05.2025.

Ukupan potetni Ukupan naplaéeni ifili Ukupan obustavijeni | Ukupan preostali iznos
iznos duga po zaplijenjeni iznos duga iznos duga po svim duga za naplatu/_
svim osnovama po svim osnovama osnovama za plaéanje zaplienu po
za placanje za plaéanje svim neizvrienim
osnovama za
plaéanje e
Naknada 0,00€ 0,00 € 0,00€ 0,00 €
Trosak 1.017,72 € 22,00 € 0,00 € 995,72 €
Kamata™ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 863,67 €
Glavnica 5.165,65€ 0,00 € 0,00 € 5.165,65 €
Ukupno 6.183,37 € 22,00 € 0,00€ 7.025,04 €

(1)
Ukupan preostali iznos duga za naplatu / zaplienu iskazan je s obratunatom kamatom na dan izdavanja potvrde.

@
U koloni ‘Pogetni iznos duga' u retku 'Kamata' prikazuje se ukupan iznos potetne kamate iz osnove za placanje za sve vrste dugova (tro$ak,

glavnica).

@) = T . . . 2 . . " ¥ .
U koloni 'Pocetni iznos duga (glavnica + kamata iz osnove)' prikazuje se iznos glavnice iz osnove i obradunati iznos kamate naveden u osnovi za

placanje.

O] . . 4 - - =
U koloni 'Ukupno obratunata kamata' prikazuje se obraZunati iznos kamate naveden u osnovi i obratunata kamata na iznos glavnice iz osnove

za placanje.

Napomene:

AKko su iznosi u koloni 'Iznos zapljene/lznos naplate' iskazani ukoSeno, iznos duga je zaplienjen i nije prenesen na raéun

ovrhovoditelja.

Ovaj dokument je pravovaljan bez petata i potpisa.

Financijska agencia / Ulica grada Vukovara 70, 10 000 Zagreb / besplatni telefon 0800 0080 / https:/#ospd.fina.hr/
Radno vrijeme QOdjela za podr3ku korisnicima radnim danom od 7:30 - 22:00, subotom od 8:00 - 13:00 satl



OTP Leasing d.d., Petrovaradinska ulica 1, HR-10000 Zagreb, OIB: 23780250353 - PodruZnica Pula,
Dalmatinova 4, zastupan po predsjednici Uprave Renati Pondeljak (u daljnjem tekstu: Davatelj leasinga)

i
SPOD LIPE J.D.0.O.jednostavno drustvo s ogranicenom odgovomoséu za proizvodnju, montazu i
ugradnju namjestaja i opreme, Matka BrajSe RaSana 4 , Pazin, HR-52000 PAZIN, OIB: 73292920676,
zastupan po ANA MARLJA BOZIC (u daljnjem tekstu: Primatelj leasinga)

zakijugili su dana_ A% AL Aor3 |

UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASINGU BROJ 1084107

1. OBJEKT LEASINGA

vozilo FORD FOCUS CARAVAN 1.5 TDCI
broj Sasije / serijski broj WF06XXGCC6JL.05649
_godina proizvodnje D novo rabljeno 2018.

2. DOBAVLJAC: MONDO CARMARKET drustvo sa ograni¢enom odgovomo$éu za trgovinu i servisiranje
motomnih vozila, OIB: 35213514757, Zbandaj 47, HR-52440 POREC, Ponudalracun br.
77812023 od 28.11.2023.

3. NABAVNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA neto PDV bruto
nabavna vrijednost EUR 10.800,00 0,00 10.800,00
ucesce (20,00%) EUR 2.160,00

4. TRAJANJE LEASINGA/PERIODICNOST OTPLATE: 72 mjeseci/Mjeseéna
5. NAKNADA ZA LEASING
Specifikacija naknade za leasing u ugovornoj valu'EUR neto PDV bruto

ukupna naknada za leasing: 13.044,16 0,00 13.044,16
obrok naknade za leasing iznosi 148,28 EUR i ne sadrzi PDV na iznos kamate u obroku, sukladno odredbama
Zakona o PDV-u, a detaljna specifikacija otplate priloZena je u otplatnoj tablici koja je sastavni dio ovog ugovora.
broj obroka: 72
Kamatna stopa iz ovog ugovora je nepromjenjiva za cijelo vrijeme trajanja ugovora o leasingu.

Nominalna kamatna stopa: 7,50 %
opcija kupnje: _ . 100,00

Dospijece obroka: 10. u mjesecu. Prvi obrok dospijeva u prvom narednom mjesecu nakon isporuke objekta
leasinga.
Opciju kupnje/stiecanja vlasnistva Primatelj leasinga moZe Kkoristiti tek nakon ispunjenja svih drugih ugovornih
obveza.

6. TROSKOV! LEASING UGOVORA
Trosak gbrade bruto: 108,00 EUR
7. PLACANJA

Sva plac¢anja prema ovom ugovoru uplacuju se na ziro racun Davatelja leasinga broj HR3224070001100162613 s pozivom
na broj: 01 999-076246-00843753. UceSée i tro§ak obrade placaju se po poziw Davatelja leasinga.

8. INSTRUMENTI OSIGURANJA
Primatelj leasinga i jamci duZni su pri sklapanju ovog ugovora uruéiti Davatelju leasinga:

BJANKO ZADUZNICA PRIMATELJA LEASINGA 1 kom (SPOD LIPE J.D.0.0.jednostavno drustvo s
ograni¢enom odgovorno§cu za proizvodnju, montaZu i ugradnju namjestaja i opreme)
BJANKO ZADUZNICA JAMCA 1 kom (BOZIC ANA MARIJA)

Kao solidaran jamac ovaj ugovor supotpisuje:

BOZIC ANA MARIJA, Matka Braj$e Rasana 4, Pazin, HR-52000 PAZIN, OIB: 44846224244

Jamci se obvezuju da ¢e solidarno s Primateljem leasinga ispuniti sve obveze iz ovog Ugovora.

9. OPCI UVJETI

Opéi uvieti financijskog leasinga FL-POK-08 (nadalje: Opéi uvijeti) priloZzeni su ovom ugovoru i &ine njegov
sastavni dio. Primatelj leasinga i jamci svojim potpisom izjavijuju da su ovaj ugovor i Opée uvjete primili i pomno
proditali, da razumiju njihove odredbe, te ih u cijelosti prihvacaju. Razlozi za prijevremeni prestanak ugovora
navedeni su u Opcim uvjetima.

10. OSTALE ODREDBE

Davatelj leasinga ovlasten je naknadno upisati u ovaj ugovor dopunske podatke kojima se detaljnije odreduje
objekt leasinga i omoguéuje njegova registracija, kada je propisana zakonom. Primatelj leasinga i jamci potpisom
ovog ugovora pristaju da Davatelj leasinga tre¢im osobama priopci osobne podatke u smislu Zakona o leasingu,
samo onda kada je to potrebno radi ustrojavanja evidencije o urednosti izvrS8avanja obveza primatelja leasinga i
jamaca.

Vrste ostalih naknada za koje Davatelj leasinga moZe teretiti Primatelja leasinga su: naknade za opominjanje i
prisinu naplatu, naknade za usluge obrade $teta prema nalogu primatelja leasinga, naknade za prefakiuriranje,



naknade za uslugu registracije objekta feasinga, ishodovanje_dokumenata ili dokumentacije, obavljanje tqhmékog
pregleda (ukoliko isto vrsi Davatelj leasinga za Primatelja !easmga), naknade za preuzimanje obveze za primajglf
leasinga po bilo kojoj osnovi, naknade za sve neobraCunate poreze do isteka ugovora sukladno nap
nadleZnih drzavnih tijela (stvami troskovi), naknade za odjavu ili prijenos ylasnlstva nad opjektom leasirid
obradunava se ukoliko primatelj leasinga samostalno obavi navedene radnje),‘ nakn_ac_!e za izradu 1rec_e' |
slijedece informativne ponude za prijevremeni otkup u istoj kaler)dar_sko! god.ml. naknade za i jene. i L
prijevremene prekide ugovora, naknade za sudjelovanje u sudskim, carlnsklm i <_1_rug|m procedurarn_a 23 |-|e§ae

pocinjene od strane primatelja leasinga, naknade za sve stvame troSkove koji nastanu .Davateljuv!ga 1q
vrienju usluga Primatelju leasinga a koji ukljuéuju poStarine za preporucene, eksgresnt_a, avno_ns_ke pas]]]ke, Rekel
‘te ostale tro8kove vezane uz dostavu dokumenata i prijenos poruka poreze, premije osiguranja i sl. kgjl se placs
za racun klijenta, troSkove koje zaradunava FINA i poslovne pankg u :zerr]ljl i mozemssvu. a kOjI_nastaJu i
izvr8avanju poslova,” sudske i javnobiljeZnicke troSkove koji nastaju pri_pruzanju uslu.ga, troskqve o;stahh sudionika
ukfjuéenih u pruZanje usluge (npr. treée osobe angaZirane za naplatu ili vracanje objevkta leasinga |vdr.), ugovome
kazne u sluCaju neispunjenja obveza iz Ugovora o leasingu, paknade za svaku §tetu prouzrogeny Davatglju
leasinga od strane Primatelja leasinga te za svaki troSak i lzdatakv koj.l._DavateIJu leasinga nastane uslijed
postupanja ili propusta Primatelja leasinga u visini stvarno nastale $tete, trqska, ili lzdatka._ - . .
Primatelj feasinga i Solidami jamac izrijekom potvrduju da su upoznati sa vrstama i visinom ostalih haknada iz

Ugovora o leasingu. = I — A
Nadzorno tijelo Davatelja leasinga je Hrvatska agencija za nadzor financijskih usluga, sa sjediStem na adresi

Franje Rackog 6, HR-10000 Zagreb.

Primatel] i davatel leasigga. te ostali potpisnici ugovora zadrZavaju po 1 (jedan) izvornik ugovora o leasingu.
L
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ELJ LEASINGA

DAVATELJ LEASINGA SOLIDARAN JAMAC

Ja, javni biljeZnik Marina Paié¢ Cerin, Pula, Olge Ban 8,
_potvrdujem da je stranka:

HRVOJE HORVAT, OIB 97946945965, PAZIN, MATKA BRAJSE RASANA 4, u mojoj
nazocnosti priznala potpis na pismenu kao svoj. Potpis na pismenu je istinit. Istovjetnost podnositelja
pismena utvrdila sam temeljem osobne iskaznice br, 117114437 PP PAZIN S ISP.BUZET.

JavnobiljeZnicka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st, 4, ZJP napla¢ena u iznosu 1,33 eur,
JavnobiljeZnicka nagrada po €l. 19. st. 1. PPJT zaraunata u iznosu od 3,99 eur uve¢ana za PDV u
iznosu od 1,00 eur.

Broj: OV-10885/2023
Pula, 13.12.2023.




KNJIGOVODSTVENA KARTICA

OIB: 73292920676 Knjigovodstvena godina: 2024.
Naziv poreznog obveznika: SPOD LIPE J.D.O.0O. Datum obracuna: 31.12.2024.
Adresa obveznika: PAZIN, MATKA BRAJSE RASANA 0004 Nadlezna ispostava: 3365, Pazin
Valuta: EUR
ZaduzZene Obradunate
Racun Duguje Potrazuje Ukupni saldo Glavnica nenaplacene Dosp. dug tekuce Ukupno dosp.
kamate kamate
1201 porez na dodanu vrijed. 915,12 4.002,97 -3.087,85 -3.087,85 0,00 -3.087,85 0,00 -3.087,85
1651 porez na dobit -325,25 195,81 -521,06 -521,06 0,00 -521,06 0,00 -521,06
1880 por.i pri.na doh.nes.rad 1.381,88 1.381,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2283 dopr.mirov-ll-radni odn. 2.202,45 2.202,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8168 dopr.mirov.gen.sol.rad. 4.409,19 4.409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8486 dopr.zdrav.radni odn. 6.313,47 6.313,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SVEUKUPNO: 14.896,86 18.505,77 -3.608,91 -3.608,91 0,00 -3.608,91 0,00 -3.608,91
Predznak -": stanje
preplate
'Bez predznaka':
stanje duga

Stranica 1 od 1
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Sektor posiovne mreze
RC Rijeka

SPOD LIPE J.D.0.0
Matka Braj$e Rasana 4
Pazin

Datum: 18.03.2025.
Klasa: 034-011/25-07/158
Ur. broj: 118-08-4401-25-

Na temelju &lanka 20. Zakona o provedbi ovrhe na novéanim sredstvima ("Narodne novine" broj 68/2018,
2/2020, 46/2020, 47/2020, 133/2020) i zahtjeva podnositelja od dana 18.03.2025. godine izdaje se

POTVRDA
o blokadi raéuna i nov&anih sredstava ovrienika

Ovrsenik: SPOD LIPE jednostavno druitvo s ogranitenom odgovomo&¢u za proizvodnju, montau i ugradnju
namjestaja i opreme

OIB ovrsenika: 73292920676

4

Na radunima i nov&anim sredstvima ovrsenika evidentirano je 1 dana neprekidne blokade odnosno 34 dana
blokade u prethodnih 6 mjeseci zbog neizvrienih osneva ga placanje evidentiranih u Ocevidniku redoslijeda
osnova za pla¢anje.

Ovrsenik u OCevidniku redoslijeda osnova za placanje ima evidentirane neizvrSene osnove za placanje u
iznosu od 7.025,04 EUR. '

Ovaj dokument je pravovaljan bez pecata i potpisa

Konverzija traZhine u valutu EUR izvriena je sukladno togki Il. Odluke 0,0bjavi uvodenja EUR-a kao sluZbene valute u RH (Narodne
novine, broj: 85/2022.) po fiksnom te€aju koniverziie: 1 EUR = 7,53450 HRK).
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